


RINGHÄÄLINGU PÜHADE-SAATEKAVAST

Asudes ringhäälingu pühade-saate- 
kava vaatlusele, näeme kõigepealt, et 
ringhääling kõigil kolmel pühal saa­
dab pikendatud saatekava kahetunni- 
hse lõunavaheajaga kella 8 hommikul 
kuni kella 24.00 öösel. Mitmekesises 
kavas leiab igaüks kindlasti midagi 
ka endale.

Esimese püha hommikul äratavad 
kuulajaid jõuluhelid, millele järgneb 
pühade hommikukontsert. Pärast ju­
malateenistust kuuleme E. Renniti 
jõulusaatet „Rahu maa peal ja inimes­
test hea meel“. Selle järele kontserdid 
„Külaskäik klassikute juurde“ ja 
„Liõunamuusika“ on koostatud ring­
häälingu uudisheliplaatidest, mis saa­
busid ringhäälingule pühadeks.

Esimesel pühal kuuleme peale selle 
veel orelimuusikat P. Indralt, rahvas­
te jõulumuusikat, Corso-trio jõulu- 
kontserti jne. Peale muu on esimesel 
pühal saatekavas K. Kesa ja P. Rum­
mo mikrofonimatk läbi jõuluõhtuse 
pealinna nende juurde, kel ei olnud 
jõuluõhtut, kuna, nad olid oma ameti­
kohuste täitmisel, et teised kodanikud 
võiksid mõnusalt ja rahulikult pühit­
seda jõule. Edasi on esimesel pühal 
kavas tervelt kolm kuuldemängu. 
Kaks neist on lastele, kuna ,,Jõuluso- 
naat“ on määratud täiskasvanuile. 
Esimesel jõulupühal oleks kontserti­
dest veel nimetada A. W. Ketelbey 
kontserti, mis ringhäälingu uudisheli- 
plaatidelt. Hilisõhtul aga suigutavad 
meid tuntud ja armastatud viisid.

Teise püha kontsertidest tuleb kõi­
gepealt nimetada IV sümfooniakont­
serti ,,Estonia“ kontsertsaalist, kus 
ühendatud sümfooniaorkestrit juha­
tab O. Roots. Solistina esineb klave­
ril B. Lucek. Kontserdil on võimalus 
tutvuda rea moodse muusika palade­
ga. Eesti heliloojalt H. Ellerilt kuu­
leme ,,Sümfoonilist legendi“, kuna ka­
he teise osa täidab šostakovitši V

sümfoonia Saatekava lõpus on suur 
pühade soovikontsert, millele soovi­
avaldusi võetakse vastu kirja teel ja 
telefonil 26. detsembril kella 19.00— 
21.00. Kella-5-teeks mängib tantsuor­
kester —Merry Pipers“. Samal päeval 
vestleb veel A. Tamm ,.Jõuludest 
Ameerikas“.

Kolmandal pühal esitatakse kesk­
päeval heliplaatidelt paljude lemmik- 
ooperit — „Carmeni“. Pärast lõunat 
on suur rahvalik soovikontsert ja J. 
Rummo II reportaaž Soomest, Kouvo- 
last, jViiburist ja Helsingist. Pärast 
operetikontserti, millel solistina esi­
neb Milvi Laid, paneb lõbusa punkti 
jõulupühade-saateile T. Braksi kuul-

delugu vestluses laulus ja muusikas 
„Aruvälja pühadenaljad“.

Pärast pühi seisame peagi n. n, 
„silm silma vastu“ uue aastaga. Sel 
puhul on kombeks läbilõikes anda pil­
ti vana aasta saavutustest. Neljapäe­
val kuuleme valimikku ringhäälingu 
1938. a. valmistatud heliplaatidest, 
reedel 1938. a. lööklaulude-revüüd ja 
aasta spordirevüüd, mis endast kuju­
tab montaaži ringhäälingu 1938. a. 
heliplaadistatud spordireportaažidest. 
Vana-aasta õhtul on aga montaaž 
meie 1938, a. sündmuste-heliülesvõte- 
test, mille on koostanud K. Kesa.

Uude aastasse astutakse ikka lõ­
busalt. Ka ringhääling tahab selle 
eest hoolitseda oma „Lõbusa vana- 
aassta-õhtu õnnevalamisega helides“, 
milles on kaastegevad Mari Möldre, 
Mare Leet, Hugo Laur, Volfgang 
Pachla, RR orkester j. t. Kava on 
koostanud G. Helbemäe.

Keskööl on traditsiooniline tervitus 
uuele aastale-, mille järel helisevad 
Euroopa ajaloolised kellad ja 23 riigi 
ringhäälingud soovivad kuulajatele 
head uut aastat.

Lõpuks kuuleme tantsumuusikat 
„Estonia“ uue-aasta ballilt.

Pühade vahel on aga veelgi rida 
mainimisväärseid saateid. Neljapäe­
val helisevad serenaadid ja kuuleme 
saates „Bei canto“ tenoreid E. Caru- 
sot ja B. Giglit. Reedel kuuleme he­
liplaatidelt saadet „Need silmad, need 
silmad“ ja uusi mustlasmuusika-heli- 
plaate.

Häid üühi
kõigile lugejatele. 

,,RAADIO'‘ TOIMETUS.

Vaade Danzigi Püh a Maria kellatornist
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Jõuludest uude aastasse



Saate puhul uue aasta esimesel tunnil

Ungari uue-aasta õnnesoovi saadab 
frantsiski munkade kloostri kellahelin

Uue aasta esimesel tunnil tervita­
vad Euroopa ajaloolised kellad meie 
ringhäälingukuulajaid ja 23 riigi ring­
häälingud soovivad neile head uut 
aastat. Tervitus teostub heliplaatidelt 
ja iga rahvas esitab tervituse oma 
keeles. Seetõttu tohiks kuulajaid va­
hest huvitada kõikide nende tervituste 
eestikeelne tekst.

Prantsuskeelsete nimede järjestuses 
esitatakse esimesena Saksa tervitus: 
„Saksamaa soovib kogu maailmale 
rahu ja õnne uuel aastal.“ Selle juures 
heliseb suur Reini kell Kölni toom­
kirikust. Kell kaalub 5000 kilo ja kel- 
lasuu läbimõõt on 3 m 40 cm. See kell 
on praegu maailmas kasutusel ole­
vaist suurim ja on valatud 1923. aas­
tal.

Belgia uue-aasta õnnesoov kõlab: 
„Meie otsekoheseimed soovid õnneks,

Kölni Toomkirik, mille hiiglakella helinal ütleb Saksamaa oma uue­
aasta tervituse.

Roomast helisevad Aracoeli kiriku 
kellad

heaoluks ja rahuks; just peamiselt 
rahuks, sest temast laulavad Belgia 
kirikute kellad ja kellamängud.“ Ter­
vituse juurde heliseb Hodisteri mägi- 
linnakese lõbusakõlaline kell. Fland­
ria keeli esindab kellamäng Louvaini 
ülikooli raamatukogu tornist. Kuule­
me sellest üht rahvalaulu motiivi.

Bulgaaria soovib: ,,Head ja õnne­
likku uut aastat. Tervist ja õnne kõi­
gile!“ Sinna juurde helisevad Sofia 
Aleksander Nevski kadetraali kellad. 
See hiiglakirik võib mahutada kuni 
5000 palvetavat ja ta on Balkani uh­
keim kirik.

Kellad, mis helisevad kaasa Taani 
uue-aasta-soovidele, kuuluvad Roskil­
de kirikule. See kirik on ehitatud juba 
12. sajandil. Kõigil kelladel on ladina­
keelsed värsid. Kõige huvitavam peal­
kiri on suurel kellal, mis on valatud 
keskajal: „Ma kiidan tõelist Jumalat, 
ma kutsun inimesi, ühendan vaimulik­
ku seisust, nutan taga surnuid, austan 
pühakuid, ilustan pidusid, kurjad mõt­
ted kardavad kõik minu häält.“ Taani 
õnnesoov aga kõlab: ,,Taanist me ter­
vitame uut aastat, täis lootust rahule, 
et viimaks ometi kõik rahvad võivad 
ühineda vihata ja usalduses.“

E e s t i  soov kõlab: ,,Eesti soovib
kogu maailma rahvastele rahu ja 
rõõmsat uut aastat.“ Seejuures helis­
tatakse Tallinna raekoja muistset 
kella.

Soome: ,,Soome soovib kõigile rah­
vastele head uut aastat.“ Heliseb Tu­
ru toomkiriku kell. Turu toomkirik on 
ehitatud 13. sajandil. Mitu korda on 
teda osaliselt hävitanud tulikahjud.

Prantsusmaa esitab oma õnnesoovi 
värssides. Meeshääl deklameerib: 
„Lainte võimsa hääle kaudu, mis haa­
rab kogu maailma, kuulake Prantsus­
maa häält, mis on suure lootuse hääl.“ 
Naishääl: „Päevadeks, mis homme
sünnivad, o teie, kõige kaugematest 
maadest — siin minu käsi. Kündja, 
kes jälgib vagu, meremees oma ilusa
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Norra: „Rahu, lepitust ja pikka 
meelt kogu maailmale, need on Norra 
soovid uuel aastal.“ Helistatakse 
Trondhjemi toomkiriku kelli.

Hollandi; ,,Hollandi ringhääling 
soovib head ja õnnelikku uut aastat 
kõigile kuulajatele.“ Kellahelin sinna 
juurde kostub Püha Jaani kadetraali 
tornist, Herzogenbuschist.

Poola: „Poola soovib head uut aas­
tat kogu maailmale.“ Helistatakse 
Kraakovi kadetraali kuulsat „Sigis- 
mond“ nimelist kella, millel on harul­
daselt sügav ja harmooniline heli.

Helveetsia: ,,Helveetsia esitab teile 
oma soove ühe Alpi kellamängu kau­
du.“ Mitte uhkete kade traalide kõr­
gustest ei esita Helveetsia oma õnne­
soovid maailmale, vaid lihtne kella­
mäng kõlab väikesest kirikust. Selle 
kellahelina kaudu avaldub Helveetsia 
põlluharija rahva tõsine rahusoov.

Rootsi esitab oma uue aasta õnnesoovi 
Lundi Toomkiriku kellade helinal

lipu all — siin minu süda.“ Meeshääl: 
„See on teie õnn, mida kõigest süda­
mest soovib igavene Prantsusmaa.“ 
Sinna juurde helisevad Pariisi Juma­
laema kiriku kuulsad kellad.

Inglismaa hüüab: „Sõbralik head
uut aastat kõigile!“

Ungari: „Ungari ringhääling soovib 
head uut aastat kõigile oma kuulaja­
tele.“ Tervitust saadab Budapesti 
frantsiski munkade kloostri kellade 
helin. Need on samad kellad, mille he­
lidel Ungari muusikaline geenius 
Franz Liszt on sagedasti palvetanud. 
Liiszt astus frantsisklastega ühendus­
se juba oma nooruses. Tema esimene 
suurem muusikaline teos — Püha 
mess — on pühendatud frantsisklase­
le. Selles kloostris elas Liszt ka oma 
vanadusepäevadel.

Iiri tervitus: „Et Jumal annaks ko­
gu maailma rahvastele õnne, heaolu ja 
rahu uuel aastal.“ Helisevad Püha 
Patricki kadetraali kellad Dublinis. 
Kadetraali kellad on pärit 1443. aas­
tast. Kadetraali on maetud kuulus 
kirjanik Jonathan Svirift ja tema traa­
giline armastus „Stella“ (Esther 
Johnson). Tornis olevalt kellamängult 
kuuleme populaarset iiri rahvalaulu.

Läti: „Lõbusa kellamängu helidel 
Läti väljendab oma soovi: et kogu 
maailma rahvad võiksid elada rõõm­
salt ja rahus.“ Helisevad Riia piiskop­
liku toomkiriku kellad.

Itaalia: „Itaalia ringhääling saadab 
teile parimaid soove heaks ja rõõm­
saks uueks aastaks.“ Helistatakse 
Aracoli kolme kiriKukella.

Leedu: „Leedu soovib rõõmsat uut 
aastat kogu maailma rahvastele." 
Siia juurde kõlab Vytautase muuseu­
mi kellamäng, milles on 35 kella. Iga 
päev teatud tundidel mängivad kellad 
automaatselt kaks viisi ■— ühe rahva­
laulu motiivi ja teise uskliku laulu.

Bulgaaria Aleksander Nevsky kadet- 
raal, mille kellade helin kõlab uue­

aasta ööl meie ringhäälingus.

Roskilde kirik Taanis

Rootsi: „Rootsi soovib, et uus aasta, 
mis äsja algas, oleks õnnelik ja rõõ­
mus aasta kõigile rahvastele.“ Tervi­
tusi illustreerib Lundi kadetraali va­
nade kellade hääl.

Tšehho-Slovakkia: „Euroopa kesku­
sest meie soovime kogu maailmale 
rahu ja et 1939. aasta jooksul teos­
tuks edukas rahvaste lähenemine.“ 
Heliseb Püha Ventseli kadetrali kell.

Jugoslaavia: ,,Zagrebi, Beogradi ja 
Ljubljana ringhäälingusaatjad Jugo­
slaavias soovivad teile head uut aas­
tat 1939.“ Helisevad Zagrebi piisko- 
pikiriku kellad.

Kirjandusliku mõistatuseüllatav edu
ÄIILLISED OLID LOETUD PALAD. — VÕITJATE NIMED AVALDA­

TAKSE 23, DETSEMBRIL. — TULEB MUUSIKA-MÕISTATUS

Ringhäälingu raamatu-nädala pu­
hul korraldatud kirjanduslik auhin- 
namõistatus sai üllatava edu osaliseks. 
Mõistatuse kohta tuli nü rohkesti la­
hendusi, kui seda ei võidud oodatagi. 
See näitab meie raadiokuulajaskonna 
väga elavat kirjanduslikku huvi. Ja 
ka head kirjanduse tundmist —■ välja 
arvatud luule. Sest proosapalad on 
enamasti kõik õieti ära mõistatatud, 
luules on aga suur osa juba eksinud, 
nõnda et täiesti vigata lahenduste arv 
jääb siiski üsna mõõdukaks.

Ette loetud palad olid järgmised:
1. katkend O. Lutsu jutustusest „Ke­

vade 1“:
2. katkend A. Mälki romaanist „õit­

sev meri“ ;
3. katkend K. A. Hindrey uomaanist 

„Urmas ja Merike“ ;
4. M. Underi luuletus ,,Hommiku­

palve“ kogust „Rõõm iihest ilusas’̂  
päevast“.

5. katkend M. Metsanurga romaanist 
„Ümera jõel“;

6. katkend A. H. Tammsaare romaa­
nist „Tõdei ja õigus“;

7. katkend A. Gailiti romaanist ,Isa- 
de maa“,

8. katkend Fr. R. Kreutzvaldi eepo­
sest „Kalevipoeg“.

Kuna õigeid lahendusi on tulnud 
rohkem, kui on auhindu, tulevad au­
hinnad õigete lahendajate vahel loo­
simisele. Võitjate nimed avaldatakse 
ringhäälingu kaudu reedel, 23. det­
sembril kell 18.40 päevauudiste osas.

Kuna see meie ringhäälingu esime­
ne auhinnamõistatus hästi õnnestus, 
kavatseb ringhääling juba jaanuari­
kuus korraldada uue auhinnamõista- 
tuse, kusjuures kuulajatel tulevad 
mõistatada esitatavad muusikapalad 
ja nende loojad.
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L̂ fiiilgrüte kohaselt vällsiiiaä riiighääiini^te jä ajaki^ 
Jadega ON K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 
välismaa saatekavade äratrükkimine Igasugusel kujul.

RINGHUXLINGUJAANADE SAATEKAVAD
25.—31. detsembrini 1938

L ühend id : * — heliplaatidelt, B — Breslaust, Bin — Berliinist, Br — Bratislavast, D — Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F — Frankfurdist, H — Hamburgist, Kb — Königsbergist, Kl — Kölnist, L — Leip­
zigist, La — Lahtist, LK — London-Regionalist, M — Münchenist, Mi — Milanost, MK — Moskva-Komin- 
ternist, P — Pariis PTT-st, Pr — Prahast, B — Roomast, BP — Radio Paris’st, S — Stuttgardist, V — 

Viinist, ŠB — Šoti-Regionalist, T.T.T. — Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW).

PUHAPKEV
25. detsember

7.00 D-sender: Sadamakontsert
11.00 S^okholm: Händeli orat.

„Messias“ , I  osa*
11.30 D-sender: Beetiioven: V iiu­

likontsert
13.00 D-sender: Lõunamaasika
14.20 R iia : Kontsert*
17.00 Leipzig; Ä javiitemunsika
17.10 Stoklioim: Jõulukontsert
18.50 Kopenhaagen: Orel
19.00 liondon: Kammermuusika
19.30 B iia : Bizet’ ooper „Car­

men“
19.30 Stuttgart: Schubert: Fo­

rellikvintett
'30.00 Leipzig: Verdi ooper „Don 

Carlos“
21.00 D-sender: Sümfooniakont­

sert
21.00 Stuttgart: Puccini ooper 

jjTurandot“
21.00 Ham burg: Stolzi op. „Tae- 

vasinised unelmad“
21.00 Breslau; Mozarti oop. »Fi­

garo pulm “
21.10 Lahti: Jõulukontsert
21.10 Frankfurt: P idu lik  kont­

sert
23.05 Stokholm; Sõjaväeorkester
23.10 London-R.; Berliozi orat. 

„Kristuse lapsepõlv“
24.00 D-sender: B. v. Geczy ork.

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜBI 410,4/731/50
TABTU 586/512/0,5
8.00 äratusmäng: koraal ,,Ma tu ­
len taevast ülevalt“ — puhkpil­
liorkester

8.05 jõuluhelisid*. Coleridge-
Taylor: Jõulu-avamäng — süm­
fooniaorkester. Oh, küusepuu. 
Kui armsalt jõu lupuu meil h iil­
gab— sekstett. Ketelbey: Süda­
me pühapaik — sümfoonia­
orkester. Püha öö — orkester. 
Jürm e: Jõulurõõm  — koor.
Koraal ,,Võtke nüüd Issan­
dat . . — puhkpilliorkester ja
orel. Oreli-popurrii jõu lu lau lu ­
dest — C. Raybold (orel). Re­

ger: Maarja hällilaul — orkes­
ter. Neil karjastel välja l — se­
gakoor. Adam: Jõu lu lau l — or­
kester. K lemetti: Jõulu lau l — 
segakoor. Thome: Andante re- 
ligioso — orkester. Greulich: 
Jõu lu lau l — madrigal-koor. Ke­
telbey: fantaasia ,,Jõuluunelm “ 
—( sümfooniaorkester

9.00 pühade hommikukontsert*.
Wagner: avamäng oop. ,,Tann­
häuser“ — orkester. Schubert: 
Ave Maria — Y. Menuhin (vii­
ul). Bach: Arioso — keelpilü- 
orkester. Tšaikovski: Andante 
cantabile keelpillikvartetist nr.
1 , op. 11 — sümfooniaorkester. 
Mendelssohn: Ave Maria —
koor. Bloch: Concerto grosso
— keelpilliorkester. Wagner:

palverändurite koor oop. 
,,Tannhäuser“ — koor ja  or­
kester

9.55 Tallinn ja  Türi: Jumalatee­
nistus Toompea Kaarli kirikust. 
Praost A. Kapp. Tartu: Jum a­
lateenistus Peetri kirikust, õp. 
J. Taul

11.30 piihademuusika*
12.00 B. Rennit: ,,Rahu maa peal 
ja  inimestest hea meel“ , jõulu- 
veste

12.20 Külaskäik klassikute ju u r ­
de.* Katkendeid oratooriumi­
dest, ooperitest, ballettidest, 
avamängudest, sümfoonilisest 
muusikast — orkester

13.00 Poloneesi rütmis.* Tšai­
kovski: .polonees oop. ,,Eugen 
Onegin“ — sümfooniaorkester. 
Chopin: Sõjaväe polonees. Gla- 
sunov: Polonees ,,Balletistsee- 
nidest“ — ork. Chopin: Po­
lonees As-duur —■ A. Cortot 
(klaver). Sibelius: Polonees — 
orkester. Liszt: Teine polonees
— orkester

13.30 ,.Rohkem rõõmu“ , lehekül­
gi piiskop Keppleri samanime­
lisest raamatust. Loeb O. Ha- 
vel

14.00—15.00 lõunamuusika*. M än­
gib A. Sandleri orkester. Suur 
serenaadide-popurrii. Ewing: 
Väike sõdur. Thayer: Vaid ar­
mastusele . . . Spolianski: Ütle 
mulle täna öösel. Brodszky: 
Kus haljendavad metsad. 
Kohn: Haldjate gavott.
Fischer; M inu roos. Brodszky: 
Mängi seda veel kord; Laulan 
hommikule. Delius: serenaad 
,,Hassan“ . Uhr: Pisarad. H an­
sen: Lemmik Indianast. Ketel­
bey: Alžeeria stseen — A. 
Sandler (viiul). Suur menuet- 
tide-popurrii

17.00 orelimuusika. (Pühavaimu 
kirikust) P. Indra. J . S. Bach; 
Ma tulen taevast ülevalt; Need 
inglid taevast tulevad. Bart- 
muss: Püha öö. Lebegue: Kel­
lad. Bossi; Jõulud. Süda: Ave 
Maria. Maasalo: Teema variat­
sioonidega

17.30 jõuluhelisid siit ja  sealt.
Rahvaste jõulumuusika*

18.10 lastele. Kaks kuuldemängu 
ja  jõulumuusika! 1 . ,,Jõuluva­
na ja  jõuluvanake“ , ainetel B. 
Treffner, ning 2. ,,H ald ja jõu ­
luking id“ , J. Aho järele H. 
Israel

RET raadio on ilus sil­

male ja kaunis kõrvale

19.00 õige aeg. TeaLeä.
19.05 Need, kel ei olnud jõu luõh­
tut. K. Kesa ja  J. Rummo m ik­
rofonimatk läbi jõuluõhtuse 
pealinna

19.45 Corso-trio pühadekontsert.
Schreiner: parafraas ,,Püha
öö“. Frieden: Väike nukusüit: 
a) Nukuke tantsib; b) Nukuke 
näeb und; c) Nukuke pidutseb. 
Lasson; Crescendo. Nevin: 
Roosipärg. Tšaikovski: Andan­
te cantabile sümfooniast nr. 5. 
Boždestvenski: Prelüüd b-moll. 
Schumann: Unistus. H ände l:
Largo. Lemba: Hällilau l.

20.45 „Jõulusonaat“ , G. Helbe­
mäe kuuldemäng R. Herzogi 
jutustuse järele. T e g e l a ­
s e d :  Vincenz Torquist, muu­
sikaõpetaja väikelinnas — A. 
Mägi. Amadeus Torquist, tema 
vend, kuulus helilooja ning kla­
verikunstnik — A. Lauter. Brit- 
ta, Amadeuse tütar H. Raa. 
Peeter Hartmann, noodikaup- 
mees väikelinnas — A. Vaino. 
Näitejuht — F. Moor.

21.15 Albert W . Ketelbey-kont- 
sert.* Mängib Ketelbey kont­
sertorkester A. W. Ketelbey 
juhatusel. Cockney-süit: 1)
Buekinghami palee; 2) Lam- 
beth walk; 3) Tantsusaalis; 4) 
Eleegia; 5) Pühapäev. Džungli 
trummid. Haldjate riigis: 1) 
Lagendik kuuvalgel; 2) Hald- 
jate-kuninganna tantsud; 3) 
Haldjate marss

22.00 õige aeg. Teated.
22.05—24.00 tuntud ja  armastatud 

viise*

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
7.00 soome jumalateenistus
9.00 rootsi jumalateenistus
12.00 jõululaule. Koor ja  duett
12.50 aeg, ilmateade
13.00—15.00 rootsikeelne jõulu- 
s&3.ds
17.00 jõulukontsert*. Grüber:
Vaikne öö, püha öö (orkes­
ter). Klemetti: Jõu lu lau l (Suo- 
men Laulu). K uula: H ällilau l 
(A. Hannikainen, viiul). Koti- 
lainen: Kun joulu on (Lahja 
Linko). Godard:. H ällilau l (P. 
Casals, tšello). Rubinstein: 
Ing li unelm (orkester). Schu- 
bert: Ave Maria (Marian An- 
derson). Händel: Largo (or­
kester). Mozart: Ave verum 
(orkester). Bach: Ave Maria 
(Beniamino G ig li) ; Aaria or­
kestrisüidist nr. 3 (orkester); 
Sanctus messist h-moll (koor)
18.00 jõulusaade
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 laule. Lyyli Siukola
19.45 reportaaž
20.10  ,,Vaimulik unistus“
20.55 retsitatsioon
21.10 jõulukontsert. Orkester 
ja  V. Hannikainen (harf). V.

Hannikainen: Jõuluõhtul;
Jõululaule. — Harfisoolod. — 
Corelli: Jõulupastoraal. Schu­
bert: Sümfoonia h-moll. H än ­
del: Largo
22.10  diskussioon
22.35 soome meloodiaid. Orkes­
ter. Merikanto: Romanss. Jär- 
nefelt: Hällilau:. Sibelius: In ­
termetso K arja la süidist. K ua ­
la: Idabotnia rahvalaul. Lin- 
sén-Merikánto: M ä oksalla
ylimmällä. Genetz; Terve Suo- 
meni maa
23.00 jõulutervitused soomlas­
tele välismail

BIIA 238,5/1258/15
L\iadona 514,6 Kulaga 271,7
8.03—8.45 ,,Jõuluhom m ik“ , 
koraale, laule ja  luulet
8.50—9.25 hommikumuusika*
9.40—10.00 lastemuusika*
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—14.00 läti salongmuusi- 
kat ja  laule. Kavas: Garuta,
Vitolinš, Jansons, Kalninš, 
Freimanis, Darzinš jt.
14.20 kontsert*. Wagner:
,,Tannhäuser“ , avamäng. 
Rachmaninov: Klaverikontsert 
nr. 2
15.10—15.50 puhkpilliorkester. 
Kavas: Rossini, Mascagni Iva­
novid, Niemann-Kripe ja 
Verdi
16.00—16.35 jõulukontsert. Se­
gakoor ja  puhkpilliorkester. 
Gelhar-Kripe: ,,Taevalik ra­
h u “ , jõulufantaasia. Kripe: 
K iidame Issandat. — 3 laulu. 
—■ Chouillére: Armuohver.
Golde: P idulik  fantaasia
17.00 jõululaule. Segakoor
17.15—17.40 saksofon. H aydn :
Adagio, O iordani: Caro mio
ben. Bizet: Agnus Dei. Schu­
bert: Ave Maria. Garuta: P ü ­
ha armastus
18.15—19.20 vanu ja  moodsaid 
tantse
19.30 Bizet’ ooper „Carmen“ .
Ülekanne Rahvusooperist.
23.00—24.00 tantsumuusika'*

KAUNAS . 1961/153/7 
Klaipeda 531/565/10
13.15—14.30 Kaunas: heliplaate
15.15—16.15 Klaipeda: helipi.
18.00—18.40 Klaipeda: ajaviite­
muusika
18.40—19.30 Kaunas; ajaviite- 
musika
20.30 kontsert
21.00 kirjanduslik-muus. õhtu,
23.00—23.30 Kaunas: tantsu­
muusika

VABSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.15—9.15 poola jõululaule
9.30—9.55 Sileesia rahvuslik 
kvartett
10.00 jõululaule orelil
10 .20—11.00 poola muusika. 
Orkester
13.03—14.00 sümfooniline m uu­
sika*
14.30—16.00 ajaviitemuusika 
Orkester, koor, sopran ja  tšello
18.00—19.35 tantsumuusika
20.00 Perosi; katkendeid oratoo­
rium ist ,,Jõu lud“



20.45—21,15 õhtukontsert. O r­
kester
23.00 jõulumuusika
24.00—2.00 tantsumuusika

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
11.00 Händeli oratoorium ,,Mes­
sias“ , I  osa*
12.00—13.40 jumalateenistus
14.00—14.30 kammerkvintett
15.30—16.00 solistid (laul ja 
tšello)
17.10 .iõulukontsert. Orkester ja 
orel. Händel: Kontsert nr. 4, 
F-duur, orelile ja  orkestrile. 
Liszt: intermetso oratooriumist 
,.K ristus“ . Anrep-Nordin: Va­
na rootsi jõu lukantaat koorile, 
solistidele ja  orkestrile.
18.05—19.15 jumalateenistus
20.00 katkendeid Perosi Jõ u lu ­
oratooriumist
20.30—23.00 rahvuslik saade. I. 
Kõne. — II .  ,,Stokholm laulus 
ja  helis“ , popurrii. —• I I I .  Ret­
sitatsioon. — IV  Höpken: Jõu- 
lupastoraal
23.05 sõjaväeorkester
24.00—1.00 heliplaate

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
16.30—18.20 orkester ja  koor
18.50—19.20 orel. Händel: L ar­
go; Prelüüd. Frescoholdi; Cap­
riccio pastorale. Tartini: A n­
dante cantabile. Bach: In  dulci 
jubilo. Improvisatsioon
22.50 hehplaate
23.10—24.00 ajaviitemuusika.
L. Preili ansBRibl

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00—18.00 heliplaate
18,03—19,15 ajaviitesaade
19.30—19,55 solistid
20.50—21.20 keelpillikvartett.
H aydn : Serenaad. Schubert:
F inaal kvartetist a-moll. Dvo­
rak: Dumka. Glasunov: Orien­
tale
21.45—22,40 Schütz; Kristuse 
sünnilegend. Orkest. ja  solstid
23.00—24.00 norra muusika. 
Orkester

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
11.30 Ch. Ernesco ja  ta 
kvintett
12.00—12,30 vokaalkvartett
12.45 BBC puhkpilliorkester
13.10 jumalateenistus
14.20 Ph. Martelli orkester
15.00 klaver
15.30—16.00 Michaeloff ja  ta 
bessaraabia orkester
16.20 BBC Empire-orkester
17.20 puhkpilliorkester
18.00—18,30 J, W ilsoni an­
sambl. Kavas: W ilson, Black, 
Kane, Morrow, Cobian, Peros 
ja  teised
19.20 ,,Iir i rü tm id“ , BBC or­
kester
19.40 M. Brearley ja  ta orkes­
ter. Kavas; Charnisay, Ronald, 
Leclair, Valére, Kreisler, R im s­
ki-Korsakov, Schmidseder jt.
20.20  klaveriduo
20.40 kuuldemäng
21.40 fantaasia jõululauludest, 
BBC orkester ,koor, bariton 
ja  orel
22.00—22,50 jumalateenistus
23.10 ,.Lumivalgeke ja  seitse 
pöialpoissi“ , W a lt Disney- 
film i raadioversioon
0,10 Fr. Hartley ja  ta sekstett 
0.45 epiloog

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—19.40 kammermuusika. 
Joh. Chr. Bach: Kontsert keel­
pillikvartetile, C-duur, Mozart: 
Kvintett klarnetile ja  keelpilli­
dele, A-du'ur (K, 581)
19.40 ,,Jõu lud  Euroopas“
20.40 ajaviitesaade muusikaga
21.40 fantaasia jõululauludest

22.00—22.50 jumalateenistus
28.10—0.45 Berliozi oratoorium 
„Kristuse lapsepõlv“

ŠOTI-KEGIONAL 391,1/767
19.00 jõulumuusika. BBC orkes­
ter ja  koor
19.40 „Jõu lud  Euroopas“
20.40 kuuldemäng
21.40 fantaasia jõululauludest
22.00— 22.50 jumalateenistus
23.10—0.45 oratoorium (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30—19,45 heliplaate
21.03—21,30 salongorkester
22.00—24.00 jõulusaade 
0,10 heliplaate
1 .00—2 .00  heliplaate

HILVERSUM n  301,5/995
18.10—18.40 heliplaate
19.40 Bachi kantaat
20.10— 2̂0.40 vokaalansambl
22.00— 2̂2.40 kirikukontsert. 
Sopran, alt ja  orel
23.00— 23.40 keelpilliorkester. 
Kavas: Torelli, Schmidt, Scho­
ber
23.45 heliplaate
24.00—0.40 ajaviitemuusika. 
Kvintett
0.50— 1̂.40 heliplaate 
PRAHA 470,2/638/120
17.25—17.55 laule
18.25— 18.45 ajaviitemuusika
19.00—19.35 sõjaväeorkester
19.40— 2̂0.00 sõjaväeorkester
20,20—21.35 Piskacek: ,,Betle- 
mas“
22.10—23,00 orkester (Br)
23.20 heliplaate
23,35—0,30 kohvikumuusika 

BRATISLAVA 298,8/1004/13
18.25—19,00 kohvikumuusika
22.10—23.00 Nedbali helindeid. 
Orkester ja  vokaalsolist
23.40—0,30 kohvikumuusika
VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19,00 rahva- ja  ajaviite­
muusika
19.30—20.10 Schubert: Kvintett
klaverile, viiulile, vioolale, 
tšellole ja  kontrabassile, A- 
duur, op. 114, '
20.15 kuuldepilte rahvaautost
21.00—23.00 ooper (S)
23.15 õhtumuusika. Väike or­
kester ja  vokaalsolistid. K a ­
vas: Rixner, Lang, Ziehrer,
Klammert-Hochwall, Riedl- 
meyer, Leux, Strauss, Rich- 
artz, Grothe jt.
1.00—4.00 öömuusika. I, Hayd- 
ni helindeid, — I I ,  Schubert:
V II sümfoonia, C-duur

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19,00 Stanescu kapell
20.15 heliplaate
21.00  rumeenia laule
21.20  mandoliinikontsert
21.40 vanu romansse
22,05 tantsumuusika
23.30—1.00 heliplaate

ROOMA I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.00—20.45 kontsert Vatikanist. 
Perosi: katkendeid Jõuluora­
tooriumist
22.30—24,00 kontsert 
0.15—0,55 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/00
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.00—20,45 kontsert (R)
22.00—22,40 itaalia muusika. 
Keelpilliorkester
22,50—24,00 ajaviitemuusika 
Orkester
0,15—0,55 tantsumuusika 

BEROMÜNSTER 540/556
17,30 jõululaule
18.45—19.30 kammermuusika
20.00—20,30 orkester 

•21,45 orel
22.45—23,30 „Püha öö“ 

D-SENDER 1571/191/60
7.00—9.00 sadamakontsert (H). 
Stieberitz: Pühapäev, Lortzing: 
Piduavamäng. Abt: Oh noorus, 
kuis oled ilus. Stork: ,,Titaa­
n id “ , marss. Kutsch; Valsirap-

soodia. Eilenberg; Vahiparaad. 
W agner: meloodiaid oop. ,,Len­
dav hollandlane“ . Fuõik; F i­
renze marss. Johann Strauss; 
Keisrivalss. Lücke; Näkkide 
sosin jõüluööl. Lindemann:
,.Lastelaulud“ , marss. Gangl- 
berger; Mu teddy-karu. Ur­
bach; Rahukellad
9,05 heliplaate
9,20 p idu lik  hommikumuusika 
puhkpillidel
10.00—11,00 ,.Rõõmus jõuluhom- 
m ik “ , D, Jleydeni kapell, te­
nor. saksofon, lastekoor, kino- 
orel. klaver
11.30—12.15 Beethoven: V iiu li­
kontsert*
12.30 ,,Jõulude im e“ , H . Münt- 
zeli laulukantaat
13.00— 1̂5.00 lõunamuusika. Suur
orkester. Schubert: Sõjaväe-
marss. Dohnanyi : pulmavalss
süidist ..Pierrete loor“ . Pfitz- 
ner: stseene oop. ..Jõuluhald- 
jake“ . Brahms: Ungari tantsud 
nr, |5 ja 6 , Humperdinck: me­
loodiaid süidist ,,Talvemuinas­
ju t t “ . Nessler: meloodiaid oop. 
,,Säckingeni trompetist“ . B lu­
me: ,.F lorida“ , lüüriline -sere­
naad; Joh. Strauss; Miljonite- 
valss. Kämpfert: Schwabi rap­
soodia. H ruby: V iin ist läbi 
maailma
15.30 insti'umentaalsolistid*
16.00 inglise jõululaule
16,15—16,30 saksa jõululaule
17.00 a.javiitemuusika.
B. v, Geczy orkester
18.40 lõbus kuuldemäng
19.30 vanu jõululaule
20.00—20,50 saade muusikaga
21.00—23.00 sümfooniakontsert. 
Juhatab; C, iSchuricht, Solis­
tid : Anna Antoniades (klaver) 
ja  H. W , Schleif (oboe), Per- 
golesi : Kontsert oboele ja keel­
pilliorkestrile, Debussy: Nua­
ges; Fêtas, R, Strauss: Bur­
lesk klaverile ja  orkestrile, 
Tšaikovski; V sümfoonia, e- 
moll •
23.30—23,45 Hotteterre: Maa­
pulm
24.00—1.55 B. V . Geczy orkester 
BERLHN 356,7/841/100
17.00kirev pärastlõuna, W , Li- 
biszowski orkester, sõjaväeor­
kester. mandoliinikvartett ja
solist.
19.00 ..Armastuse meloodia“ , 
kontsert*
20.00—21,00 lõbusaid viise. H. 
Raue kapell, klaveriduo ja  
akordioniduo
21.10—23,00 operetiõhtu. Väike 
orkester, koor ja  solistid
23.30 tantsumuusika (H)
1 .00—4.00 öökontsert 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17,15 ,.Helisev kuuringvaade“ . 
Tantsukapell. klaveriduo ja  so­
listid
19.00 muusikaline ajaviitesaade
19.35—20,30 Puccini helitöid*
21.00—23,00 kirev õhtu. Väike 
orkester, sopran. balalaika, 
lõõtspillid ja  orel
23.35—1.00 ajaviitemuus. (F) 
BRESLAU 315.8/950/100
17.00—19,00 lõbus jõulusaade
20.00 ajaviitesaade
21.00 Mozarti ooper ,,Figaro 
pu lm “ . Ülekanne Linnateatrist
0.05—1.00 ajaviitemuus. (F)

HAMBURG 331.9/904/100
17.00 ajaviitemuusika. Suur or­
kester, koor, sopran, tenor ja 
bariton
19.00—19,45 ajaviitesaade
20.30—20.55 kinoorel
21.00—23.00 Stolzi operett 
,,Taevasinised unelmad“
23.30—2.00 tantsumuusika. Or­
kester, klaveriduo, naistertsett 
ja  meeskvartett

KÖLN 455.9/658/100
17.00—18.30 ajaviitemuusika*
19.30—20.00 kodumuusika
21.10—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkestrid ja solistid
23.10 heliplaate

23.30 kontsert. Orkester, koor 
ja  klaver
24.00 tantsumuusika*
1.00—4.00 ömuusika (S)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 rahva- ja  ajaviite­
muusika
19.30—20.15 Schubert: Forelli­
kvintett
21.00—23.00 Puccini ooper ,,Tu- 
randot“
23.15 tantsumuusika (V)
1.00—4.00 öökontsert. I. Hayd- 
ni-tsükl. — I I .  Schubert: V II 
sümfoonia. — I I I .  A javiite­
muusika

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00 ajaviitemuusika. Orkester,
sopran, tenor, bariton ja  Ber­
liin i trio kolmel klaveril. Pa- 
chernegg: ..Hald jas“ , lõbus
avamäng. Buzzi-Peccia: ,,Lo li­
ta “ , hispaania serenaad tenorile 
ja  orkestrile. 'Frim l-Hahn: 
Donkey-serenaad. Zörn : A r­
gentiina tants. Czernik:.,,Unelm 
kevadel“ , valss. Jäger; ..Ju tus­
ta mulle veel kord muinasjuttu 
õnnest“ , laul. E. Coates; Medi­
tatsioon Londoni süidist. F i­
scher: ..K ilomeetriõgija“ , foks. 
Kaiser-Eric; Valss. Rossini: 
kavatiin oop. ,,Sevilla habeme­
a ja ja “ . Ries: Perpetuum mo­
bile. Nicolai: romanss ja  duett 
oop. ,.W indsori lõbusad nai­
sed“ . Rixner: ,.Nägemus“ ,
kontserttango. Joh. Strauss: 
Keisrivalss. E. Coates: Taran­
tella. Mozart: aaria oop. ,,Võlu­
flöö t“ . Chopin: Polonees A-
duur. Dostal: valsslaul op.
,,M onika“ . Schmidt: Paso dob- 
le. Kiermeier: Igatsus. Lehar: 
duett op. ..Paganin i“ . Bund: 
Armunud mäng. Jäger: Laul. 
Rixner; ..Baieri pu lm “ , valss. 
Joh. Strauss: gondlilaul op.
,.öö Veneetsias“ . Liszt; K ro­
maatiline galopp. E. Coates: 
Marss
19.00 väike jõulumuusika. Sop­
ran. viiul ja  klaver. Kavas: Nie- 
mann, Stephani. Strecke, Wetz, 
Mozart
19.20 ..Püha öö“ , jõululegend 
muusikaga
20.00—23.00 Verdi ooper ,,Don 
Carlos“
23.30—1.00 ajaviitemuus. (F) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Suur orkester, segakoor, sop­
ran. 'tenor ja  bariton
19.45—21.00 uusi heliplaate
21.10—23.00 pidu lik  kontsert. 
Orkester, sopran, bariton, viiul 
ja  klaver. Mozart: .,Figaro
pu lm “ , avamäng ja  krahvinna 
aaria. Marschner: aaria oop.
,,Hans Helling“ . Wagner: mo­
noloog ja  duett oop. ,,Meis­
terlauljad“ . Grieg;- Kontsert 
klaverile ja  .orkestrile, a-moll, 
op. 1. Chausson; Poeem viiu­
lile ja  orkestrile, op, 25. Ver­
d i : 'aaria oop, ,,Luise M iller“ ; 
duett oon .,A ida“ . Liszt: 
,,P re lüüd id“ , sümfooniline po­
eem
23.30 ajaviite- ja  tantsumuu­
sika. Väike orkester, sopran,' 
tenor ja  saksofon. Kavas; 
Carste. Schönfeld, Ramponi, 
Schmalstich. Rixner. Schim­
melpfennig. Sandauer, Becce. 
Vetterling. Lehar, Schmitz, 
deir Acqua, Fischer jt.
1.00—3.00 öökontsert (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00—20,15 kirev õhtumuusika 
Tantsuorkester
21.00—23,00 ooper (S)
23,20—1,00 W , Fenske kapell

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m 19,82 m 25,29 m

25,53 m
10.30 jumalateenistus* ★ 11,00—
11.30 Falkman ja  ta apaašiband 
•k 11,45—12,15 jumalateenistus*
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13,93 m  13,97 m  16,86 m 19,82 m
35,29 m

12.45 BBC puhkpilliorkester ★
13.10 jumalateenistus ★ 14.15 Ph. 
Martelli orkester ★ 15.00—15.30 
üliõpilaslaule. BBC meeskoor ja  
bariton
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,29 m
16.00 jõululaule ★ 16.20—17.20 
BBC Empire-orkester

16,86 m 25,53 m 49,59 m
19.20 iiri tantsumuusika ★ 19.40 
—20.40 ,,Jõulud  teistel maadel“

20.45 ajaviitemuusika 21.40 
fantaasia jõululauludest ★ 21.55 
—22.50 jumalateenistus
19,76 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m

49,59 m
23.10 ,,Lumivalgeke ja  seitse 
härjapõlvlast“ , W . Disney-filmi 
raadioversioön ★ 0.10—0.40 ü li­
õpilaslaule*. Meeskoor ja  bari­
ton.
19,76 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m

49,10 m
1.10 jumalateenistus* ★ 2.15—
2.35 muusika kahel klaveril* ★
3.00—3.30 sõjaväeorkester
25,53 m 31,32 m 31,55 m 49,10 m

4.20—4.50 jumalateenistus* ★
5.00—6.00 ,,'Lumivalgeke ja  seitse 
härjapõlvlast“ , W . Disney-filmi 
raadioversioon ★ 6.05—6.25 ba­
riton

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

13.25 K RO  saade Aasiale ★ 14.25 
kuni 15.25 iPhohi saade Hollandi 
Ida-Indiale ★ 15.40—16.40 K R O  
saade Hollandi Ida-Indiale

31,28 m
21.00—22.00 K RO  saade Aafrika­
le ★ 2.15—3.15 Phohi saade lää­
ne maadele ★ 3.25—4.25 K RO  
saade Ameerikale

ROOMA
25,40 mi

12.00 mess ★ 13.00 vaimulik muu­
sika ★ 13.30—14.45 kontsert. Or­
kester ja  so’̂ ran ★ 17.00 vaimu­
lik .muusika ★ 18.15—19.05 vai­
mulik kammermuusika

31,13 m
19.10—JO.OO araabia muusika ★
32.30—24.00 kontsert (R ) ★ 1.00 
—2.25 vaimulik muusika ★ 2.30 
—4.00 vaimulik teatrimuusika

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30 Gounod’ ooper ,,Faust“ , I I  
vaatus* ★ 21.00— 2̂1.30 salongor- 
kester

ZEESEN
13.99 m 19,63 m 19.74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 suur pü- 
hadesaade. ic 9.30 ,.Jõulud saks­
laste m aal“ , kuuldepilte. ★ 10.15 
— 1̂1.30 pidulikke helisid kogu 
maailmast. ★ 11.45 sümfoonia­
kontsert. Schumann: I  sümfoo­
nia, B-duur jm . ★ 12.45 puhk­
pillimuusika. ★ 13.00—14.00 ja
14.15—14.55 ajaviitekontsert.
16.15 karjaselaule. ★ 17.00—18.00 
jõulukontsert

19,85 m 25,49 m
17.45 ajaviitemuusika. ★ 18.15—
18.45 Bach: Brandenburgi kont­
serdid. ic 19.30 puhkpillimuusika 
i(  20.00 jõulukontsert. ★ 21.00 

pidulikke helisid kogu maail­
mast. ★ 22.00 ,,Jõulud sakslaste 
m ail“ , kuuldepilte. ★ 22.45—
23.25 pidulikke helisid kogu 
maailmast
16,89 m 19,56 m 19,63 m 31,45 m
18.10—19.25 sümfooniline kont­
sert (ainult 16,89 m). -Ar 0.30 
Bachi Brandenburgi kontserdid. 
-A- 1-00 pidulikke helisid kogu 
maailmast. i(  1.45 ,,Jõulud  saks­
laste m ail“ , kuuldepilte. -k 2.30 
—3.15 pidulikke helisid kogu 
maailmast, ic 3.30 jõulukontsert. 
ic 4.30 ,,Laulvaist südameist ja 
viiuleist“ . ic 5.30—5.45 muusika 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 ¡päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 ajaviitesaade* ★ 22.05 
päevauudiseid saksa keeles ic
22.15—'22.35 jaapani muusika*

26. detsember
7.00 D-sender: Sadamaliontsert 
8.03 B iia : Orel
9.00 Varssavi: Hommikuniuus.

11.00 Stokholm: Kontsert*
11.30 D-sender: Händeli heli­

töid*
12.00 liah ti: Orkestrikontsert
13.00 D-sender: Lõunamuusilta
14.10 Varssavi: A javiitemuusika
17.00 D-sender: B. v. Geczy or-

19.15 Stokholm: Schubert:
Oktett

20.00 Varssavi: Grothe op. „Tae­
valik kurbus“

¡30.15 Lahti: Mozarti oop. ,,Võlu­
flööt“

20.15 Leipzig: Tšaikovski:
V sümfoonia

21.00 Stokholm: Lehari op. „Giu- 
ditta“

31.10 D-sender: Humperdincki 
oop. ,,Hänsel ja  Gretel“

21.10 Frankfurt: Joh . Straussi 
op. „Mustlasparun“

31.10 Königsberg: Leliari op.
,,Lõbus lesk“

31.15 Köln : Lothari ooper ,,R ä t­
sep W ibbel“

22.00 M ilaano: Verdi oop. „Mac- 
betli“

23.40 Droitw icli: Orkestrikont­
sert

34.00 D-sender: B. v. Geczy or­
kester

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 10,4/781/50
TARTU 586/512/0,5
8.00 äratusmäng: koraal ,,üks 
roosike on tõusnud“ — puhk­
pilliorkester.

8.05 Jõulumuusika*.
Jõu lu lau l ,,Oh sa õnnistud...“ 
—• kvartett. Koraal ,,K iitke Is ­
sandat“ ^  puhkpilliorkester. 
Jõuluviise koduses ringis — 
orkester. Jürm e: Jõuluöö —
koor. Jõu lu lau l ,,Oh kuusepuu“
— orkester. Gogotski: Jõ u lu ­
laul — kasakate koor. Jõulu- 
fantaasia — orkester. Vana jõu ­
lulaul. Händel: Tervitus pääst­
jale — koor. W hite : Jõululaulu- 
de-popurrii, Sharp: tants ,,Jõ u ­
lukellad“ . Nemes: Laste jõu lu ­
laulude marss —' orkester

9.00 hommikukontsert*.
Händel: eelmäng ,.Messias“ .
Bach: Prelüüd, b-moll — süm­
fooniaorkester. Bach-Gounod: 
Ave Maria — G. L jungberg 
(sopran). Veracini-Corti: Lar- 
go — E. Telmanyi (viiul). De- 
lius; Teekond paradiisiaeda — 
orkester. F ranck : Panis an-
gelicus — G. L jungberg (sop­
ran). MacKenzie: Benedictus — 
orkester. Godard: Pateetiline
adagio —• H, Marteau (viiul). 
Popurrii Gounod valssidest ■— 
orkester. Põim ik Liszti heli­
töist — W . Stech (klaver) ja  
orkester. Verdi: fant. oop. ,.A i­
da“ — orkester.

9.55 Tallinn ja  Türi; jumalatee­
nistus Jaani kirikust. õp. 
B. Hasselblatt. Tartu: Jum ala­
teenistus Maarja kirikust, õp 
A. Vooremaa

11.30 Tšaikovski jõulu- ja  muu 
balletimuusika.* Balletisüit 
..Pähklipureja“ : a) Väike ava­
mäng ja  marss; b) Haldjate 
tants ja trepak; c) Araabia 
tants; d) H iina tants ja  flöö­
tide tants, e) Lillede valss — 
Philadelphia sümfooniaorkest.

Balletisüit ,,Luigejärv“ : a)
Stseen ja  väikeste luikede 
tants; b) Valss; c) Stseen; d) 
Ungari tants ja  tšardaš — Lon­
doni filharmooniaorkester. Bal­
letimuusika ,, Aur ora pulm ad“ ; 
a) Avamäng ja  polonees; b) 
Adagio ja  variatsioonid; c) Si­
nilind; d) Kolm  Ivani ja  ada­
gio; e) Pas de quatre ja  ma­
surka — Londoni filharmoonia­
orkester

12.30 E. Ja lak ; ,,Petlema välja­
del“ , reisiveste

12.50 pühademuusika*
13.25 A. Tamm: ,,Jõu lud  Amee­
rikas“ , veste muusikaliste il­
lustratsioonidega

14.00—15.00 Corso-trio lõunakont- 
sert. Strauss: Lood V iini met­
sast. Chopin: Prelüüd. Tšai­
kovski: katkendeid oop. ,,Pa­
daemand“ . Järnefelt; Hällilau l. 
Glinka: Mäletan võluvaid hetki. 
Liszt; Ungari rapsoodia nr. 14. 
■Grodski; Kajaka laul. Rubin- 
stein; Toreador ja  andaluus- 
lanna

16.55 teated ja  reklaam
17.00 kella-5-tee muusika. M än­
gib tantsuorkester „Merry Pi- 
pers“ .

17.50 V. Mettus: ..Petlema täht 
särab ka täna“ , pühadeveste

18.10 vanu armsaid lugusid. Va­
nu tantse ja  m uud muhedat 
muusikat

15.00 õige aeg. Teated.
19.05,.Jõulud Tuisul“ , peatükk
A. Mälki romaanist ..Taeva pal­
ge a ll“ . Loeb R. Tarmo

19.35 väike solistid,e etteaste*. 
Brooke; Zip-zip — W . Bennett 
(marimba) ja  orkester. Oyan- 
guren: Andalucía — J. M. Oy- 
anguren (kitarr). Lortzing: 
aaria oop. ,.Tsaar ja  puusepp“
— L. Schützendorff (bass). Du- 
rand: Valss nr. 1 — E. Racz 
(tsimbel). Akordioni võlud — 
Em ilio (akordion)

20.00 IV  sümfooniakontsert. 
(..Estonia“ kontsertsaalist.) 
Kaastegevad ,,Estonia“ ja  R iig i 
R inghäälingu ühendatud süm­
fooniaorkester O. Rootsi ju ­
hatusel ja  B. Lukk (klaver).
I. Tobias-Tubin; Prelüüd ja  
fuuga, d-moll. Eller: Sümfoo­
niline legend. R. Strauss: Bur­
lesk klaverile ja  orkestrile (so­
list — B. Lukk). I I .  šostako- 
vitš: Sümfoonia nr. 5.

22.00 õige aeg. Teated.
22.05—24.00 suur pühade soovi- 
kontsert.* Sooviavaldusi võetak­
se vastu k irja teel ja  telefonil 
26. detsembril kella 19.00—21.00. 
Tel. 478-20.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Ig a l äripäeval
8.05—8.20 honrmikupalvus root­
si keeles ic 8.30—8.45 hommi- 
kupalvus soome keeles ic 12.00 
heliplaate ★ 12.25 päevauudi 
seid soome keeles ★ 12.35 heli­
plaate ★ 12.38 börsiteated soo­
me keeles ic 12.48 valuutakur­
sid soome keeles 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00

valuutakursid rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles. 
13.08 päevauudiseid rootsi kee­
les ★ 18.50 päevauudiseid soo­
me keeles ★ . 19.00 aeg, ilma­
teade soome keeles ic 19.05 
aeg, ilmateade rootsi keeles ic
19.10 päevauudiseid rootsi kee­
les ★ 21.45 päevauudiseid soo­
me keeles ★ 22.00 päevauudi­
seid rootsi keeles

Kui juba ostate raadio, 

siis ainu!t RET raadio

Soome keeles
8.00—9.55 Lahti; kreeka-kato- 
liku jumalateenistus
9.00 Helsingi: heliplaate
10.00 soome jumalateenistus
12.00 Helsingi teatriorkestri 
kontsert
12.50—12.55 aeg, ilmateade
14.30 heliplaate. Saint-Šaens; 
Introduktsioon ja  rondo cap- 
riccioso (J. Heifetz, viiul ja 
Londoni Filharmoonia orkes­
ter), W agner; õhtutähe-laul 
oop, ,,Tannhäuser“ (Oiva Soi- 
ni). CJhopin: Impromptu, op. 
29 nr. 1 (Anja Dorfmann,, k la­
ver). Grieg; Solveigi laul (Au- 
likki Rautavaara). Sibelius: 
Rahvatants, op 106 nr. 1 (E. 
Telmanyi. viiul)
15.00 saade provintsist
17.00 soovikontsert*
18.00 loeng
18,25 muusika
18.50 veste
19.05 aeg, ilmateade
19.10 loeng
19.30 tantsumuusika
20.15 Mozarti ooper ,,Võlu­
flööt“ . Ülekanne Soome Oope­
rist
21.15 lõõtspillimuusika. V. Ves- 
terinen ja  O. Laihanen
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00  päevauudiseid rootsi k.
22.10—24.00 tantsumuusika

RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.03—8.35 orel. J. Turss. Bach; 
Puuga; Koraal; Tokaata C- 
duur. M ailing: Püha öö. K o ­
raal
8.40—9.10 hommikumuusikä*
9.25—9.40 muusika lastele*
10.10 jõulusaade
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.20 salongmuusika.
Trio ■
13.25—14.20 salongmuusika.
Trio ja  heliplaate
14.40—15.15 Grieg; ,,Peer 
Gynt“ , süit*
15.35—16.00 kuulsad solistid*
16.20 ,,Jõ u lu d “ , Medinši lüü r i­
lised stseenid. Kammerorkes­
ter ja  solistid
16.40—17.10 ,,Talv“ , ajaviite­
muusika. Orkester
18.10—19.10 vanu ja  moodsaid 
tälltsö
20.05—22.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  M. Vetra (tenor). 
Kavas; Grieg, Darzinš, Kal- 
ninš, Sibelius, Elgar^ Kreisler, 
Flotow, Chopin, Mendelssohn, 
Schubert jt.
22.10—24.00 tantsumuusika*

KAUNAS
Klaipeda
13.15—14.30
15.15—16.15
18.00—18.30 
18.45—19,00
19.15—19.45
20.00—20.45 
21.00  lõbus
23.00—23.30 
muusika

1961/153/7 
531/565/10

K aunas; helipl. 
Klaipeda; helipl. 
ajaviitemuusika 
akordion
Kaunas; heliplaate
kontsert
õhtu
Kaunas; ajaviite-

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
9.00—10.00 hommikumuusika.
Orkester. Wallek-Walewski; 
Marss. R udn ick i: Lüüriline
impressioon. L ipsk i: Krakovi 
tants. W ieniawski; Legend. 
Raczynski; tants oop, ,,Vürst 
Joszczur“. Poznick: 2 laulu.
Rozyoki: valss balletist ,,Pan
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Twardowski. ï*ilecki: â h ä lli­
laulu. Paderewski: Fantastiline 
krakovjakk. Zak: Poola mäed. 
W iehler; Mathieu on surnud. 
W ierzbicki ; Zwierzynec.
13.03 orkestrikontsert
14.10—15.40 ajaTÜtemuusika.,
Salongorkester, viiul, tenor, 
klarnet ja  saksofon. Blanken­
burg; Marss. Lanner; Perti 
valss. Eberhardt: Kapriis (or­
kester). — Lampert; ,,C lariola‘‘ 
fokstrott (klarnet). Muhr: 
Tšardaš (orkester). — Obst: 2 
laulu (tenor). —• W inkler: Ro ­
manesque (orkester). — Perl: 
Meloodia. B räu: ,,Amorett“ ,
valss (viiul). — Bayer: ,,Nukk- 
hald jas“ , katkendeid (orkester)
— Wiedoeft: ..Llevellyn“ , valss 
(saksofon). — Pörschmann: 
Tango. Jungherr: Polka (or­
kester). — Niewiadomski; 2 
laulu (tenor). — Namyslowski:
TVr£) Cl 1
17.10—17.40 jõululaule. Koor
18.10—18.55 klaver. Vivaldi :
Largo kontserdist d-moll. Co­
relli: Pastoraal. (3-luck; Balleti­
katkend. Schumann: ,,David.s-
bündlertänze“ . Schubert-Liszt : 
,,V iini õhtud“ , valss nr. 7, A- 
duur. Chopin: Skertso h-moll, 
op. 70
19.00 jõulumuusika. Orke.iter, 
koor ja  solistid
19.30 salongmuusika*
30.00—31.35 Grothe operett 
„Taevalik kurbus“
22.20—0.55 ajaviitemuusika. 
Orkester, jazzkvintett, klaveri­
duo- havai-kitarriduo, klarne;, 
koor

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
11.00 kontsert*. Berwald: Sin­
fonie singulière. Grieg: Klaveri­
kontsert a-moll, op. 16
12.00— 1̂3.40 jumalateenistus
14.00—14.30 ajaviitemuusika.
'F. Cruce trio
15.00 Dahlgreni laulumäng 
„Värinlandlased“
16.25 ajaviitesaade
17.10—18.00 heliplaate
19.15—30.30 Schubert: Oktett 
F-duur kahele viiulile, vioolale, 
tšellole, kontrabassile, klarne­
tile, metsasarvele ja  fagotile
21.00—23.00 lichari operett 
„G iud itta“
23.15—1.00 tantsumuusika 

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 Hanseni ansambl
16.00—18.00 L. Preili ansambl
21.15—21.35 viiul. Corelli : So­
naat viiulile ja  klaverile, g- 
moll. Mozart; Sonaat viiulile 
ja  klaveril, e-moll
21.55 helifilm imuusika*
22.10—3.00 raadioball

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00—18.00 heliplaate
20.30—20.55 rahvamuusika
23.15—0.30 tantsumuusika

DBOITWICH- 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 ballaade. Kontraalt ja  
tenor
13.30—14.10 kammermuusika
14.30 orel
15.00—15.40 sõjaväeorkester
16.00 L. Voselli ja  ta ungari 
orkester
16.30 Rimski-Korsakovi ooper 
, .Lumivalgeke“ , proloog
17.05—17.40 tantsumuusika*
19.00 heliplaate
19.20—20.00 Clarilyni sekstett. 
Kavas: Pepper, Fletcher- Tra­
dier, Campbell, Debussy, Coa­
tes, Kell, Mayerl jt.
20.30 heliplaate
21.00 varieteesaade
22.00—23.00 tantsumuusika.
J. Hylton ja  ta band

Žä.4Ö—0.4Õ Ö. Meeii keelpiÜi- 
orkestri kontsert. Solist:
J . H unt (klaver). C. Ph. Em. 
Bach: Süit D-duur. M ozart: 
Klaverikontsert nr. 14, Es- 
duur (K. 449). Atterberg: Süit 
viiulile, vioolale ja  keelpillior­
kestrile. Tšaikovski: Valss ja
finaal serenaadist, op. 48
1.00 J. Loss ja  ta band
1.30—2.00 tantsumuusika*

LONDON-K. 342,1/877/70
20.00 R. K ing  ja  ta orkester. 
B riti ajaviitemuusika
20.30—21.00 Schuberti laule. 
Bariton
21.50 jõululaule
22.15—23.00 ajaviitesaade 
0.15 J. Loss ja  ta band
1.30—1.50 sopran* 

ŠOTI-KEGIONAL 391,1/767
20.00 ajaviitemuusika (LR)
20.30—21.00 orel
21.30 varieteesaade
21.50 jõululaule
22.15 ajaviitesaade
23.00— 2̂3.30 šoti tantsumuusika 
0.20 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 tantsumuusika*
19.30—19.45 heliplaate
21.00—21.30 heliplaate
22.00—22.45 kabareesaade
23.00— 2̂4.00 kabareesaade 
0.10—1.00 kontsert*. Kavas: R. 
Strauss, Rimski-Korsakov ja  
Schubert

HILVEBSUM n  301,5/995
19.10 ajaviitemuusika. Ork.
20.40— 2̂1.10 taani musuika*
21.50—22.40 ajaviitemuusika. 
Tantsuorkester, sopran, tenor 
ja  koor
23.00—23.30 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolist
24.00— 0̂.40 ajaviitepopurrii. 
Orkester ja  orel 
0.50—1.40 heliplaate
PBAHA 470,2/638/120
16.00—19.00 ooperi ülekanne 
Rahvusteatrist
19.15—20.00 non-stop-revüü
20 .20— 2̂2 .00  ajaviitesaade
22.30—23.00 Zelinka kammer- 
kantaat ,, Joosep ja  Maria Bet- 
lemas“
23.20 heliplaate
23.35—0.30 ajaviitemuusika 

BBATISLAVA 298,8/1004/13
18.00—'18.30 slovaki rahvalaule
20.50—22.00 ajaviitesaade
22.05 Stamitz; Pastoraalne süm­
foonia, D-duur, op. 9 nr. 2
22.30—23.00 kantaat (Pr)
23.40—0.30 heliplaate

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—18.45 Schulze lasteooper 
,,Must Peeter“
19.00 „Instrumentide paraad“ , 
väike orkester ja  solistid. K a ­
vas: Richartz, Martini, Fioc- 
co, Haas, ,Schubert, Mainzer, 
Liszt, Dressei, Becucci, Löhr 
ja  teised
20 .00—21.00 rahvatükk
21.15— 2̂3.00 ajaviitemuusika. 
Lehari helindeid. Orkester, 
koor ja  vokaalsolistid
23.30 ajaviitemuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Bin) 

BUKABEST 364,5/823/12
18.00 saksofoniduett
18.20 tantsumuusika
19.20 rumeenia rahvalaule
19.40 balalaikamuusika
20.05—21.00 orkester
21.15 orkester
22.00—22.45 tantsumuusika*
23.00—24.00 rumeenia rahva­
muusika*

ROOMA I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.20—20.40 heliplaate
22.00—23.40 viiul. Corelli: La 
folia. Chausson: Poeem. Paga- 
n in i: Prelüüd ja  allegro. Tšai­
kovski: Fantastiline valss. Sa- 
rasate: A lla tzigana.

Ž2.8Õ ajaviitemuusika. Õrk.
23.15—24.00 ajaviitemuusika 
Belgiast
0.15—0.55 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Booma H 245
20.20—20.40 heliplaate
22.00—1.00 Verdi ooper Mac­
het“ . Ülekanne ,,Scala“ teatrist

BEBOMÜNSTEB 540/556
18.00—18.45 muusika
19.00—19.30 jõululaule
20.00—20.20 koorilaule*
21.35—22.25 orkester
22.45—23.30 ,,Talve-muinas- 
ju t t “ saade muusikaga 

D-SENDEB 1571/191/60 
7.0(>—9.00 sadamakontsert Bre- 
menist. Schröder: Meie tüü r i­
mees. Latann: Avamäng. Gless- 
mer: Hommikutervitus (Sere­
naad). Gungl: Unelmad ooke­
anil. Rhode: V älja  kaugusesse. 
Schwartz: Bremeni tornimäng. 
Heiser: T ruu emasüda. Wetzel: 
K ir jad  Viinist. Strossmann: 
Mütsi täis tuult. 2 marssi. Sie­
de: Uduvihm
9.00 Pariisi laulupoisid*
9.30 ,,Jõuluhom m ik Sassen- 
feldis“
10.10—11.00 ,,Serenaad raud­
teel", C. Woitschachi puhkp illi­
orkester
11.30--12.15 Händeli helitöid.
¡Kontsert nr. 1 orelile ja  orkest­
rile, g-moll, op. 4 4ir. 1. K ont­
sert nr. 4  orelile ja  orkestrile, 
F-duur, op. 4 nr. 4
12.30 jõululaule. Koor
13.00—13.55 lõunamuusika. Suur
orkester, viiul ja  bariton. Rich. 
Strauss: Pidumars. Dressel:
Avamäng. R. Strauss: Laul. 
Mozart: I  osa kontserdist v iiu ­
lile ja  orkestrile, A-duur. 
Haydn: Adagio Jõulusümfoo- 
niast. Hum perdinck: katkend 
oop. ,,Kuningalapsed“ . Jos. 
Strauss: ,,D ünam iid id", valss
14.15— 1̂5.00 lõunamuusika. V ä i­
ke orkester ja  sopran. M illö­
cker: meloodiaid op. ,,Kerju.s- 
üliõpilane". Grothe: Valsiöö. 
Krome: Transaktsioonid. Zim­
mer: Jaapani laternatants.
Dostal: laul op. ,.Monika".
iStrecker: Seal all Lobaus. Dos­
tal ; A inu lt sina oled mu elu 
õnn. W inkler: Napoli serenaad
15.30 kodukontsert
16.15 jõululaule
17.00 ajaviitemuusika.
B. v. 'Geczy orkester
19.00 ,,Tinasõdurite paraad"
20.00—21.00 „Laiast maail­
mast", mikrofon jutustab maa­
dest, inimestest, mõtetest ja 
sündmustest
31.10—23.00 Humperdincki oop. 
,,Hänsel ja  Gretel“
23.30—23.45 Beethoven; Klave­
ritrio , ¡Es-duur, op. CL
24.00—1.55 B. V . Geczy orkester

B m m iN  356,7/841/100
17.00 kirev saade. W . Raatzke 
kapell, E. Schneidewindi Mu- 
sette-orkester, ,,Raadiokvar- 
te tt" , solistid
19.00—20.00 sõjaväeorkester
20.20—21.00 muusikalised pisipa- 
lad. Saksofon, bandoneon, ksü­
lofon, balalaika, klaver
31.10—23.00 pidu lik  kontsert. 
Suur orkester, Tresi Rudo lf ja 
W . Ludw ig (laul)
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00—4.00 lõbusaid viise. I. E. 
Schneidewindi kapell, Munso- 
niuse lõbus kvartett ja  klaveri­
duo. I I  operetihelid*

KÖNIGSBEBG 291,0/1031
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Weninger: ,, Jõu lu ­
he lid", marss. iHumperdinck: 
meloodiaid oop. ,,Hänsel ja  
Gretel". Tšaikovski: „P ähk li­
pure ja", katkendeid. Schubert: 
balletimuusika oop. ,,Rosamun- 
de". Lehar: ,,Mustlase armas-

tus , avamäng. ächÖnhfeft* 1 
,,Flugs um i", austria rahvatant­
sud. M üller: Sileesia rahvatant­
sud. Stauch: meloodiaid op.
,,Tatarlanna". Ohlsen: ,,Car-
mencita", hispaania valss. Ail- 
bout: Kataloonia rapsoodia.
Lincke: ,,Nakiri pu lm ", ava­
mäng. Joh. Straus: Keisrivalss. 
Lincke: Galopp
19.30—20.00 muusika igaühele
20.45—21.00 virtuoosne muusika*
21.10—123.00 Liehari operett „L õ ­
bus leak“
23.20—1.00 tantsumuusika 

BBESLAU 315,8/950/100
17.00—19,00 ajaviitemuusika.
Orkester ja  sõjaväeorkester. 
Tšaikovski: ,,Ham let", avam. 
Schmalstich: ringmäng süidist 
,,Peetrikese kuusõit". L inak: 
Marss. .Käm pfert: Schwabi
rapsoodia nr. 4. Fuõik: ,,Tal- 
vetormid", valss. E rtl: Marss. 
Nehl: ,,Jõu lup idu ", avamäng. 
Amadei: Põhjamaa eskiis.
N eh l: Mustlasserenaad. Rho­
de: meloodiaid Verdi oopereist. 
Joh. Strauss: Kus õitsevad
sidrunid. Dostal: meloodiaid
op. ,,M onika". Eckert: Tõr-
vikutants. K noch : Marss.
19.30—20.30 „Väike õhtusere- 
naad", sopran, flööt ja  kam- 
merahsambl
21.10—23.00 kirev õhtu. Sopran, 
tenor ja  väikei orkester
23.30—1.00 solistid (sopran, 
klaver ja  viiul)

HAMBUBG 331,9/904/100
17.00—18.30 ajaviitemuus. (DS)
19.25—19.50 tüttarlapsed lau­
lavad
20.00—30.30 viiul ja  klaver. 
Beethoven: Sonaat A-duur, op.
12 nr. 2. Reger: Prelüüd, me­
nuett ja  burlesk süidist,
op. 103
21.10—23.00 Muusikaline perpe- 
tuum mobile", sopran, tenor, 
bariton, koor ja  orkestrid
23.30—1.00 tantsumuus. (Kb)

KÖLN 455,9/658/100
17.00— 1̂8.00 heliplaate
19.30—20.00 bariton, viiul ja  
klaver
21.15 liOthari lõbus oop. „R ä t­
sep W ibbel“
24.00—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. Orkester. Kavas:
Börschel, Schmitz, Boulanger, 
Lehar, Becce, Küster, Plessow, 
Strauss jt.

STÜTTGABT 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitekontsert.
Suur orkester, koor, sopran, 
alt, tenor. Schmalstich: P idu ­
lik muusika. Beethoven: ,,Pro- 
metheus", avamäng. Nicolai:
aaria oop. ,,W indsori lõbusad
naised". Ponchielli: ,,Tundide
tants" oop. ,,Gioconda". Puc- 
cini: aaria oop. ,,Manon Les- 
caut". Bizet: ,,Carmen", ava­
mäng. M aillart: duett oop.
,,Eremiidi kelluke". Strauss:
valss oop. ,,Roosikavaler". 
Suppž: 2 laulu ja  tertsett
op. ,,Boccaccio". Joh. Strauss: 
,,Mustlasparun", avamäng. 
Zeller: katkendeid op. ,,L innu­
kaupleja". Jos. Strauss; ,,Sfää- 
rihelid“ , valss. Joh, Strauss;
2 laulu op. ,,Karneval Roo­
mas". Supi>6 : Boccaccio-marss.
20.00—21.00 „ In s tru m en ti^  pa­
raad“ , väike orkester ja  so­
listid. Richartz: Romantiline
avamäng. Martini-Burmester: 
Menuett. Fiocco: Allegro.
Haas: Lüüriline intermetso.
Schubert-Cassado: Allegretto
grazioso. Mainzer: Serenaad
aiaväravas. Liszt: Valss-kap- 
riis. Dressel: Aaria ja  gigue. 
Mück: Moodne polka. Löhr: 
Mu kodu, mu paradiis. Engel: 
!M[äI*Sd
21.15—^23.00 ajaviitemuus. (V)
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00 öökontsert (F)
3.00—4.00 öömuusika (Bln)
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LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Kölwel, Dörf­
ler, Kuhnert, Raschke, Prügel, 
Eich, Wisch. Schnack jt.
19.35 sopran ja  bariton. Kavas; 
Schubert, W olf, Schumann ja  
Brahms
20.15— 2̂1.00 Tšaikovski: V süm­
foonia, e-moll
21.10—23.00 lõbus saade.
O. Fricke kapell ja  solistid
23.30—1.00 ajaviitemuus. (K l) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.45—20.30 sõjaväeorkester
21.10—23.00 Joh . Straussi ope­
rett „Mustlasparun“
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00—3.00 öökontsert. A javiite­
muusika*

MÜNCHEN 405.4/740/100
17.00—18.30 ajaviitemuus. (DS)
20.00— 2̂3.00 lõbus õhtu
23.30—1.00 öömuusika. Tantsu­
orkester ja  solistid

DAVENTRY
19,66 m  19,76 m 19,82 m  25,29 m 

25,63 m
10.30 iir i torupillid ja  harf ★
10.50—11.50 ajaviitesaade
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m

25,29 m
12.45 H. Sandler ja  ta V iin i ok­
tett* ★ 13,15 ajaviitesaade ★
14.15 ,,Lumivalgeke ja  seitse här- 
janõlvlast“ , W . Disney-filmi 
raadioversioon -k 15.15—15.30 J. 
W ilsoni ansambl
13.97 m 16.86 m 19,82 m 25,29 m
16.30—17.15 BBC varieteeorkes- 
ter ★ 18.35—19.00 varieteetähed*

16.86 m 25.53 m 49,59 m
19.20—20.00 jõulusaade ★ 20.20 
bandžo* ★ 20.30—21.00 Schuberti 
laule (bariton) ★ 22.00—23.00 J. 
Hylton ja  ta band. Tantasu- 
muusika
19.76 m  25,53 m 31,32 m 31,55 m

49,59 m
23.35 varieteesaade ★ 0.15—1.00 
J. XjOSS ja ta band
19.76 m 52,53 m 31,32 m 31,55 m

49.10 m
1.40—2.40 katkendeid Cellier’ 
op. ,,Dorothy“ . Orkester, koor. 
sopran ja  bariton. ★ 3.00—3.30 
tantsumuusika. S. A tkins ja  ta 
band
25.53 m 31.32 m 31.55 m 49,10 m
4.50—5.30 jõulusaade 

I'HOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale
ROOMA

26.40 m
11.40 araabia muusika ★ 12.00 
ajaviitemuusika 13.00 sopran 
ja  trio ★ 14.30—15.45 ajaviite­
muusika -Ar 17.00 ..Menuetist val­
sin i“ . tantse ★ 18.15— 19 05 Verdi 
ja  Wagneri ooperimuusika

31,13 m
19.10—®0.00 araabia muusilia +
22.00 Verdi oooer ..Machet“ 
(Mi) ★ 1.00—2.25 Bachi ja
Brahmsi .'¡ümfooniline muusika 
'tr .W—4 00 itaalia muusika 
RUYSSELEDE 29,04 ir 
3'0.30—“il  30 ajaviitemuusika* 
ZEESEN
13 99 m 19.ß3m 19.74 m Sl.SRm

7.10—8,.50 p idulik kontsert. ^
9 00 iõulukontsert. ★ 10 00
Bachi ■Rrandenburffi kontserdid,
★ 10,30—11,45 ooperi- ja  ope­
retimuusika, Tnntsud ia tant.su- 
stseenid. ★ 13 00—14,55 aiaviite- 
kontsert, 'k  15 45 nuhkpillimuu- 
sika. ★ 16.00—17.45 Didulikke
helisid kosru maailmast

19.RSTT1 2.’!.49m
17.45 aiaviitemuusika -X- 18,15—
18 45 klaver. ★ 18,50—19.15 aia- 
viitemuusika. -A- 19.30—19.45
Vieuxtemps: Ballaad ja  polo­
nees (viiul). 4" 20 15—21.00 oooe- 
ri- .ia operetimuusika. Tant.surl 
ja  tantsustseenid, -*i 21.30—22.15 
ooperi- ja  operetimuusika järg

16,89 m  19,56 m 19,63 m  31, 45 m
24,00—0.45 kauneid meloodiaid.

1.15—1.45 ooperi- ja  opereti­
muusika, ★ 2.45—3.15 klaver. ★
3,30 katkend Wagneri ooperist 
,.Meisterlauljad“ . ★ 3.45—4.00 
ajaviitemuusika. 4.30 ooperi-
ja operetimuusika. ~k 5.15—5.30 
V ieuxtemps; Ballaad ja  polonees 
(viiul)
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les 21.45 meriväeorkester* ★
22.05 päevauudiseid saksa keeles.
22.15—22.35 ingliskeelne loeng ja  
jazzmuusika*

27. detsember
9.45 R iia : Beethoven: IX  süm­

foonia*
13.00 D-sender: l/õunamnusika
15.00 B iia : Verdi ooper „Tra- 

viata“ *
17.00 Liahti: A javiitemuusika
18.05 Stokholm: Orel
19.00 B iia : Faili op. „liahutatud 

naine“
19.15 D-sender: Beger: Sonaat
20.00 Varssavi: A javiitemuusika 
2(0.00 Hamburg: Orkestrikont-

sert
21.00 Varssavi: Moniuszko ooper 

„Nõiutud loss“
21.00 Kopenhaagen: Kontsert
21.00 Hamburg: Ooperimuusika
21.10 Stuttgart: Ajaviitekontsert
21.15 Lah ti: P , W ladigeroff 

(klaver)
21.30 Stokholm: Orkestrikontsert
22.00 Booma: Massenet’ ooper 

„W erther"
32.00 Soti-Beg.: Orkestrikontsert
23.30 Kopenhaagen; Brahms: 

Keelpillikvartett
23.40 Droitw ich: Sionaate
24.00 D-sender: PB. c. Geczy or­

kester

TALLINN 219,6/1868/I 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
8.00 äratusmäng; koraal ,,Oh sa 
õnnistud“ — puhkpilliorkester. 
Võimlemine.

8.20 hommikukontsert*. 
Jõululaulude-popurrii, I  osa — 
orkester, orel ja  jõulukellad. 
Jürm e; Rõõm  heljub üle ilma­
maa — koor.; Lindemann; Jõ u ­
lukellad — orkester. Beethoven; 
Palve — segakoor. Schubert; 
Serenaad — viiul, harf ja  flööt. 
Rossini: avamäng ,.W illem
Teil“ — orkester. Gung’1; Kö- 
nigsseel — viiul, harf ja  flööt. 
Strauss: polka ,,Lauljate rõõm"
— orkester. Pop. ,,Tantsivad 
nukud“ — H. Robbins (ksülo­
fon). Jos. Strauss; polka ,,Tu- 
lepidu“ — orkester. Delibes: 
Lillede valss. Vieuxtemps; Sal- 
tarella — sümfooniaorkester. 
Schneider; Jõulumarss —■ or­
kester. P lanquette: valss op.
,,Korneville kellad“ — kella- 
deorkester. Fantaasia ,,R o ­
mansside maailmas“ — orkes­
ter. Christobel; Muistne kella­
mäng —■ kelladeorkester. Fige- 
dy; Ungari fantaasia — sõja­
väeorkester. Dargomõžški: 
slaavi ja  mustlastantsud oop. 
,,Näkineid“ . Coates: sümfooni­
line rapsoodia „Lauluga süda­
mes“ — orkester. Jõululaulude- 
popurrii, I I  osa ^  orkester, 
orel ja  jõulukellad

10.00 hommikupalvus — õp. mag.
A. Horn

10.15 puhkpillimuusika*.
Sousa marsse — sõjaväeorkes-

ter. Jadassohn; Skertso. R im s­
ki-Korsakov: Kimalase lend — 
flöödikvartett. šoti laule — sõ­
javäeorkester. Grieg; Haldjate 
tants. Chopin;: P re lüüd.’Grieg : 
Norra viisid — flöödikvartett. 
Sousa; marss ..E l capitan“ — 
sõjaväeorkester. Grey : Korne- 
tipuhuja ja  sidrun — Ch, Pen­
rose (kornet). Sousa: marss
..Washingtoni Post“ — sõja­
väeorkester. K ling ; kontsert- 
polka ,,Kaks väikest lepalindu“
— kornetiduett ja  orkester. A l­
bert: Tarantella — sõjaväeor­
kester. Brewer: Lõokese pidu
— pikolosoolo ja  orkester.
Moszkowski: Malagueña — sõ­
javäeorkester. Offenbach: Bar­
karool. Verdi: katkend oop.
,,Trubaduur“ — korneti- ja 
trombooniduett. Jordan: marss 
,.Võitlusjõud“ — sõjaväeorkes- 
ter. Gennin; Lõbusad vilista­
jad  — pikoloduett. Merelaulu- 
de-popurrii — sõjaväeorkester. 
Gennin; ööpiku keel — pikolo­
duett. Pecking: R inghäälingu 
marss — sõjaväeorkester

11.30 lõbusad jõulud. J . Tõnopa 
loeb jõuluhumoreske

12.00—15.00 „Carmen“ , G. Bizet 
ooper 4 vaatuses.* Peaosades; 
Carmen, mustlanna —' G. Be- 
sanzoni (metsosopran). Don 
José, seersant — P. Pauli (te­
nor). Micaela, talutüdruk — 
M. Carbone (sopran). Escamil- 
lo, härjavõitleja — E. Besan- 
zoni (bariton). Zuniga- leitnant
— E. Spada (bass). Milano 
.,La Scala“ ooperi koor ja  or­
kester, juh, C. Sabajno,

16,50 teated ja  reklaam
17.00 suur rahvalik soovikont- 
sert.* Marss ,,Hõbedased ka­
sed“ — puhkpilliorkester. Valss 
..Kolm lille“ — A. R inne (bari­
ton). Foks ..Mulgimaale“ — or­
kester. Valss ..Kannikesed“ — 
E, Karrisoo (tenor). Polka 
,.Lõõtspill na ljatab“ — lõõts­
pill orkestriga. Mets; foks-kup- 
lee ..Rikas ja  vaene“ — A, 
Lüüdik . Fuõik: Vana toriseja 
—• orkester. Mets: valss-kuplee 
..Mis kasu m u l?“ — A. Lüüdik . 
Marss ..Karksi mägedes“ — or­
kester. Grever; valss ,.Tipa- 
tapa“ — A. Eskola, Zeller; Kui 
mu vanaisake — B. Hansen 
(bass), Benes: Vaiksel haljal 
aasal — R. Reinik ja  A. L ü ü ­
dik. Ivanovici: valss ..Doonau 
lained“ — orkester. Tamme­
veski: romanss ..üksainus õis“ ; 
..Unistus“ — E. Karrisoo (te­
nor). Tradier: Tuvi — orkes­
ter. Malmsten : Miki-hiir mere­
hädas — G. Pitkänen ja  G. 
Malmsten. Moring: Külamoo- 
sekant —• meeskvartett. Van- 
dersloot: Unistav Havai — ki- 
tarriduett. Valss ..Metsarõõm“
— orkester. Rootsi valss ,,Karl 
Sheven“ — orkester Siirak: 
marss ,,Sõdurid“ — A, Eskola

18,10 lastele. ,.ükskord o l i . . . “ 
Laste muinasjutu-õhtu

Üllatuseks raadiosõpra- 
dele on RET raadio 

uudisaparaadid

18.50 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated.
19,05 talispordi viisminut
19.10 m ikrofonimatk pik i Soome 
lahe põhjapoolset kallast. ( II ) . 
Reportaaž ja  helipilte Kouvo- 
last, V iiburist ja  Helsingist. 
Koostanud J. Rummo*

20.10 operetikontsert. R R  orkes­
ter, juh. P. N igula ja  M. Laid 
(sopran). Lehar; avamäng op. 
,,Mustlasarmastus“ . Romberg: 
viise op, ,,Kõrvelaul“ —̂ orkes­
ter, O, Strauss: laul op. ,,V iim ­
ne valss“ . Lehar: laul op.
,.Maailm on ilus“ — M. Laid 
orkestri saatel. O. Strauss; pop. 
op. ..R ingi ümber armastuse“
— orkester. Kalman: laul op. 
,,Montmartre’i kannike“ .
Millöcker: laul op. ,,Madam 
Dubarry“ . Joh. Strauss: laul 
op. ,.N ahkh iir“ —‘ M. Laid or­
kestri saatel. — Gebhardt; me­
loodiaid op. ,.Loss Adria kal­
dal“ . F rim l; popurrii ..Senjo- 
rita“ — orkester

21.15 ,,Aruvälja pühadenaljad“ ,
T. Braksi kuuldelugu vestluses, 
laulus ja  muusikas

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10 tantsumuusika ,,Gloriast“ 
—• K. Strobeli orkester

23.00—23,10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

!Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Orkes­
ter. Noack; ,,P idu E lysium is“ , 
avamäng, Rosas; ,,üle laine­
te“ , valss. Audran; meloodi­
aid op, ,,Tütarlaps õnnes“ . 
Fuõik; Burlesk klarnetile ja  
fagotile. H ruby: V iin i opereti- 
meloodiaid. F, Wagner; Marss
18.00 põllumaianduslik loeng
18.20 laule ja  kitarrimuusikat
18.40—18,50 raamatuteated
19.15 oboe ja  Hanunond-orel
19.30 loeng
19.50 ooperiaariaid*. Verdi: 
aaria oop. ..A ida“ (Beniamino 
Gigli). Flotow: aaria ooperist 
..Marta“ (Jan Kiepura). 
Rimski-Korsakov: aaria oop.
..Sadko“ (G. Thill). Puccini: 
aaria oop, ..Tosca“ (J. Björ- 
ling). Verdi: aaria oop. ,,Ri- 
goletto“ (E. Caruso).
20.10 loeng
20.30 luule ja  muusika
21.15—21.45 klaver. P. Wladi- 
geroff (Bulgaariast)

Helsingi, rootsi keeles.
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 lastele
18.25 saade kodudele
18.40—18,50 turuteated
19.15 muusika (La>
19.30 ajaviitesaade
20.00  veste
20.10 laule. Margit Nordlund
20.30 loeng
20.55 retsitatsioon
21.15—21,45 klaver (La) 

ta h t i
22.10 ajaviitemuusika*
23.10—24.00 kontsertmuusika*

RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.15—9.00 hommikumuusika*
9.45 Beethoven: IX  sümfoonia*
11.00—12,50 katoliku jum ala­
teenistus
13.05—13.20 R iia : heliplaate
13,25—14.00 salongmuusikat ja 
laule
15.00—16.50 Verdi ooper 
,,Traviata“ *
17.05—17,55 mustlasmuusikat 
ja  laulukesi
18.20—18.45 viiul. R, Mikel- 
sons. Bach-Kreisler: Gavott.
Beethoven: Romanss F-duur.
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Debussy: Menuett; La plus
que lente; Menestrel. Roger- 
Ducasse: Allegro appassionato
19.00 Fa ili operett „Lahutatud 
naine“
21.15—22.00 ajaviitemuusika'*
22.15— 2̂3.00 tantsumuusika*

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—15.30 Klaipeda: helipl.
15.45—16.15 Klaipeda: heliplaate
18.15—19.15 Kaunas: heliplaate
18.45—19.Oo Klaipeda: kontsert
20.30—21.10 kontsert
22.25—22.50 leedu muusika
23.00—23.30 Kaunas: tantsu­
muusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Liwow 377,4 Katowice 395,8
8.15— 9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
17.30—18.00 kontsert
18.10—19.00 kirj.-muus. saade
20.00 ajaviitemtiusika. Vokaal- 
solistid, ansambl ,,Black-boys‘‘ 
ja  väike jazzorkester. Kavas: 
Fenyes, Schwarz, Sileon, Chia- 
ra, Gert, Quintero, Kennedy, 
Henderson, Hudson, Benatzky, 
Brison, Labriola
21.00—0.30 Moninszko ooper 
„Nõiutud loss“

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 lõõtspillimuusika
14.00—15.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
15.15—15.45 solistid (klaver ja  
laul)
16.15—17.00 laule, kupleesid, 
lööklaule
18.05—18.30 orel. Guilmant: 
Suur koor. Crookes: Hällilaul. 
E lgar: Gavott. Merkel: Jõulu- 
pastoraal. Lux: ,,0  Sanctissi- 
m a“ , fantaasia
19.00—20.00 heliplaate
20.30—21.00 popurrii. Septimani 
orkester, meeskoor ja  solistid 
21.80—22.25 orkestrikontsert. 
Solist: P. W ladigeroff (klaver). 
Novak: Slovaki süit. Wladige- 
roff: Kontsert klaverile ja  or­
kestrile nr. 3.
22.40—23.00 N. Södermani kvar­
tett
23.15—24.00 prantsuse muusika 
X V I I I  sajandist (laul, viiul ja  
tšembalo)

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.15—17.15 orkester
21.00—22.00 kontsert. Orkester
ja  vokaalsolist. Gluck. ,,Iphige- 
nie Aulises“ , avamäng; aaria 
oop. „Orpheus ja  Burydice“ ; 
balletimuusika oop. ,,A rm ida“ . 
Grétry: aaria oop. ,,R ichard“ ; 
Avamäng. Saint-Saëns: aaria
oop. ,,Simson ja  Delila“ ; bak­
hanaal ja  aaria samast ooperist; 
balletimuusika oop. ,,Henri
V I I I “
22.30—23.10 heliplaate
23.30 Brahms: KeelpiUikvintett 
F-duur, op. 80 
0.15—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00—18.00 ajaviitemuusika
18.30—19.10 ülekanne (Bin)
20.35—21.10 norra ajaviitemuus.
21.30—22.10 orkester. Elgar:
,,Ind ia  kroon“ , süit. Gulbrans- 
son: In  Memoriam. Smetana: 
,,V ltava“ , sümfooniline poeem
23.15—24.00 ülekanne (Bin)

DROITWIGH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 ooperimuusika*
13.45—14.15 kinoorel
14.45 heliplaate

15.30—16.05 Fr. Rea ja  ta ork.
16.30—17.10 tantsumuusika*
18.10 klaver. C. Franck: Pre­
lüüd, aaria ja  finaal
18.40 jõululaule*
19.00 I. Schwüler ja  ta keel-
pillišekstett. Pergolesi-Schwil- 
ler: Siciliano. Delibes: Passe- 
pied. Tšaikovski-Schwiller: Sü- 
giselaul. Razigade: Valss-in-
termetso. Jensen-Schwiller: 
Veski. Dann: Hällilaul, Ayck- 
bowen: Arlekin, Bizet: Nukk. 
Schwüler: Moto perpetuo.
Moore: Kentucky. Sharpe:
šoti meloodiad
19.40—20.00 C. Cayluse m ängi­
jad. Kavas: Marquina, Villol- 
do, Daly, Kouroff, Gasson, 
Siegel
20,30 kinoorel
21.00—21.45 J. Payne ja  ta or­
kester
22.00—22.30 ajaviitesaade
23.40—0.45 viiul ja  klaver. Mo­
zart: Sonaat G-duur (K. 301). 
M ilhaud: Sonaat nr. 2. Lekeu: 
Sonaat iG-duur
1.00 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
1.30—2.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20 .00  norra rahvamuusika*
20.25—21.00 BBC orkester
21.30—22.00 Schuberti laule. 
-Sopran
23.00—24.00 Jonesi helindeid 
0.20 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
1.30—1.50 klavikord* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
30.00— 2̂0.25 noora rahvamuus.*
20.40—21.00 kontraalt 
21.80 varietee
212.00'—22.55 orkestrikontsert.
Solist: E. Petri (klaver). W e­
ber: ,.N õidkütt“ , avamäng.
Beethoven: Kontsert klaverile 
ja  orkestrile nr. 3, c-jnoll
23.45—24.00 torupill
0.35 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 heliplaate
20.30—20.45 heliplaate
21.00—21.30 heliplaate
22 .00  jazzorkester
23.00—24.00 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  vokaalsolist. Brus- 
selmans: Breugheli stseenid. — 
Laule. — R. Strauss: valss oop. 
,,Roosikavaler“ . — Laule. — 
Gl-rieg: ,,Peer Gynt“ , süit nr. 1. 
0.10 Meulemans: Symphonie des 
Sapins
0.30— 1̂.00 heliplaate 

HILVERSUM n  301,5/995
19.10— 2̂0.05 ajaviitemuus. Ork.
20.45—21.10 de Vecchi: Sonaat
viiulile ja  klaverile
22.10— 2̂3.40 ajaviitesaade. Or­
kester, ksülofon, vokaalsolist, 
orel
24.00—0.40 heliplaate 
0.50 heliplaate
1.10—-1.40 mustlasmuusika 

PRAHA 47U,:J/63a/120
17.10—18.10 ajaviitemuusika
18.30—19.00 Kvapil: Sonaat vii­
ulile ja  orelile
20.25—20,45 lastekoor
22.10—23.00 orkester ja  koor
23.20—24.00 heliplaate

BRATISLAVA 298,8/1004/13
17.10—--18.10 ajaviitemuusika
22.10—23.00 orkester ja  koor
23.40—24.00 heliplaate

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15 
17.00^18.00 ajaviitemuusika
18.10—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.15—19.45 klaver ja  flööt
21.10—23.00 ,,Tirool kõneleb“ , 
kirj.-muusikaline saade.
23.35 Schubert: Sonaat klave­
rile, B-duur
0,10 ajaviitemuusika (H)
1.00—4,00 öömuusika. Orkest­
rid, sopran, tenor, Bohöme- 
kvartett ja  akordionistid

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 Predescu kapell
19.15—20.00 tantsumuusika
20.15 heliplaate
21 .00—22.00 orkestrikontsert
22.15—23.00 kabareemuusika*
23.15—23.45 restoranimuusika

ROOMA I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.20—20.40 ajaviitemuus. Ork.
22.00—1.00 Massenet’ ooper 
„W erther“ . Ülekanne Milaano 
,,Scala“ teatrist

¡VIILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma II  245
20.20—20.40 ajaviitemuus. Ork.
23.15—24.00 viiul ja  klaver. 
Tartini: Kuraditriller. Chopin: 
Noktürn. Masetti: Ave Maria 
della Pieve; Andalusa. Tšai­
kovski: Melankoolne serenaad. 
Paganini; Moto perpetuo
0.15—0.55 tantsumuusika 

BEROMÜNSTER 540/556
18.00 muusika
19.00—19.30 operetimuusika*
21.05—22.25 Leoncavallo ooper 
,,Pajatsid“
22.35—23.30 helveetsia muusika 
D-SENDER 1571/191/60
7.10 meloodiaid*
7.30—9.00 hommikumuusika 
Väike orkester
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Suur
orkester ja  bariton. Bruch: 
,,Loreley“ , eelmäng. Halvor- 
sen: ,,Vasantasena“ , süit. Ver­
di: aaria oop. ,,Traviata“ . N ie­
mann : Laulev fontään. Gou­
nod : balletimuusika ooperist
,,Faust“ . Verdi: aaria oop. ,,Ri- 
goletto“ . Adam: ,,Yvetot’ ku ­
ningas“ , avamäng. Verdi: aaria 
oop. ,,M askiball". Rossini: La 
danza. Stoz: valss op. ,,Tantsu- 
krahvinna“
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 heliplaate
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Beethoven: Türgi
marss. Weber: „Peter Smoll“ . 
avamäng. Grieg: Põhja­
maa viisid keelpilliorkestrile. 
Lortzing: Balletimuusika (puu- 
kingatants) oop. ,,Tsaar ja  puu­
sepp“ . Blume: Andante ja  me­
nuett süidist ,,Väike kodumuu­
sika keelpilliorkestrile“ . Kün- 
neke: Süit iLönsi-lauludest.
Lehar: ,.Mustlase armastus“ ,
avamäng. Komzak: Unelma-
kaotus; Bosnia serenaad (keel- 
pilliorkester). Joh. Strauss; 
intermetso op. ,,1001  ööd“ . 
Lincke: Sülfiidi-intermetso 
keelpillidele. Millöcker: ,,Ker­
jusüliõpilane“ , avamäng, Sto- 
pe: ,,Käsi käes“ , gavott, R ay ­
mond: ,,Suurel sõidul“ , valss
19.15—19.50 Beger: Sonaat 
viiulile ja  klaverile, c-moll
20.15—21.00 ajaviitemuusika*.
H, Fröhlich kapell ia  solistid
21.25 ,.Baieri helid“*
21.45—23.00 komöödia
23.30—23.45 vana saksa jõu lu ­
muusika, Tšembalo
24.00—1.00 B. V, Geczy orkester

BERLHN 356,7/841/100
17.00—18.30 ajaviitekonts. (Kb)
19.00 lõbusaid viise. B. Derkse- 
ni kapell
20.00—21.00 ..Tore seiklus“ , nal­
jamäng
21.10—23.00 tantsuõhtu (Kb)
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öömuusika (V) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—18.50 ajaviitekontsert. Or­
kester, viiul ja  flööt. Marsch- 
ner: ,,Hans H e iling“ , avamäng. 
Brandts-Buys: Poeetiline ja lu ­
tuskäik, op. 50. Chaminade: 
Concertino flöödile ja  orkest­
rile. L is z t: Ungari rapsoodia
nr. 1. Bizet: katkendeid süi­
dist ,,Rooma“ . Lalo: Intermet­
so ja  andante H ispaania süm­
fooniast v iiu lile  ja  orkestrile, 
de F a lla : H ispaania tantsud.

Mussorgski: öö lagedal mäel. 
Borodin : ,,Kesk-Aasia steppi­
des“ , eskiisid. Jos. Strauss: 
,,Austria külapääsukesed“ , 
valss. Suppö: ,.Padaemand“ ,
avamäng. Latann:: ,,Tee va­
baks“ , mars
19.20—19.50 heliplaate
21.10—23.00 tantsuõhtu. Väike 
orkester, tantskapell ja  solistid
23.35—1.00 kontsert* 
BRESLAU 315,8/950/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja  klaver. Preis; Pi- 
dumarss. Thomas: ,,R ay ­
mond“ , avamäng. Küster: Ba- 
gate llid ; Albumileht. Ivanov- 
Ipolitov: Kaukaasia süit. 
Svendsen: Norra rapsoodia.
Küster: Koketne valss. Rinal- 
di: Menuett; Kõrgustes. Wie- 
dermann: Marss, de Micheli: 
Egiptuse muljed. Küster:
Kolm  tantsustseeni klaverile ja  
orkestrile. Stahl: ,,Kodumõt-
ted“ , valss. Blon: Sicilietta;
Lillede sosin. Herzer; Marss
19.30—19.55 Brahms: Sonaat 
tšellole ja  klaverile
20 .20—21.00 ,,Pulm i pidada. . . “ , 
ajaviitesaade muusikaga. Or­
kester
21.10 ajaviitesaate järe
22.00—23.00 Haydni-saade (S)
23.35—1.00 ajaviitemuus. (H) 

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15 kirev tund
19.00—19.45 lõbusaid ava­
mänge ja  valsse*
20.00—20.45 kammerorkestri 
kontsert. Corelli: Kontsert C- 
duur orelile ja  keelpilliorkest­
rile. Marcello: Kontsert c-moll 
oboele ja  keelpilliorkestrile. 
Bach: Brandenburgi kontsert 
nr. 2, F-duur
21.10—23.00 ooperimuusika.
Suur orkester, sopran, tenor 
ja  bariton. Weber: ..Nõid­
k ü tt“ . avamäng ja  aaria. Cor­
nelius: ,,Bagdadi habemeaja­
ja “ , avamäng. Puccini: ,,Bo­
heem“ , duett ja  Musette’i “ 
valss. Leoncavallo: ..Pajatsid“ , 
proloog, vahemäng ja  aaria. 
Mascagni: ,.Talupoja au“ , in ­
termetso, aaria ja  duett. Sup­
pe: ,,Boccaccio“ , avamäng ja 
aaria Joh. Strauss: ,,Nahk­
h iir“ , avamäng ja  laul. Lehar: 
,,Lõbus lesk“ , laul marss ja  
laul
23.30—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. Bariton, klaver, koor 
ja  orkester

KÖLN 45.5,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester, sopran, bass-bariton 
■¡a lõbus instrumentaalkvartett. 
Kavas: Gebhardt. Künneke.
Goetze, Stauch. Pörschmann, 
Mauss, Kollo, Lincke, Bohm, 
Pata, iStolz, Munsonius, Bun­
gert jt.
21 .10—1.00 tantsuõhtu 

STUTTGART 522,6/574/lOC
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20 .00—21.00  lõbus saade
21.10 ajaviitekontsert. Suur or­
kester, flööt ja  klaver. Pach- 
ernegg: ,,H ald jas“ , lõbus ava­
mäng. Lothar: Väike teatri-
süit. Gambke: Serenaad flöö­
dile ja  orkestrile. Rossini: 
,,Itaallanna Algeerias“ . avam. 
Börschel: ,,Straussiana“ , po­
purrii klaverile ja  orkestrile
22.00—23.00 Haydni-saade
23,35 ajaviitekontsert. Väike 
orkester, sõjaväeorkester. tšel-
lo ja  klaver
1.00 öökontsert. Beethoven; So­
naat viiulile ja klaverile. Franz: 
5 laulu. C. Franck: Keelpilli­
kvartett D-duur. Jochum: Ar- 
mupeegel
3.00—4,00 öömuusika (V) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19,00 ajaviitemuus. (K l)
19.20—19.45 Dresdeni harfikvar- 
tett. V ivaldi: Larghetto sonaa-
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dist nr. 4. V id a lA nd an te . Fri- 
cke: Jõixlud mägestikus. Po- 
lack: Romanss
20.00—21.00 sõjaväeorkester
21.10—23.00 tantsuõhtu (Kb)
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitekonts. (
21.15 heliplaate
22.00—23.00 Haydni-saade (S)
23.35 ajaviitemuusika (H)
1.00—3.00 öökontsert (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitekonts. (Kb)
19.20—20.00 sudeedisaksa kom­
ponistide helindeid*
20.15— 2̂1.00 soovisaade
21.10 komöödia
22.10—23.00 õhtukontsert. Or­
kester ja  orel. Kavas: Pfitzner, 
Schumann ja  Rehan
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H) 

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m 19,83 m 25,39 m

35,53 m
10.50—11.50 katkendeid Cellier’ 
op. „Dorothy“*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,83 m

35,29 m
13.05 jõulusaade ★ 13.45—14.15 
kinoorel
13,97 m 16,86 m 19,82 m 35,29 m
16.00—16.30 vokaalkvartett ★
17.15—18.00 varieteesaade ★ 18.20 
—19.00 tantsumvmsika. V. Silves­
ter ja ta orkester

16.86 m 25,53 m 49,59 m
19.40—20.00 Fr. Biffo puhkp illi­
kvintett ★ 20.25 BBC orkester ★
21.00—21.45 tantsumuusika. J. 
Pavne ja  ta band
19,76 m 25,53 tn 31,33 m 31,55 m

49,59 m
23.35—0.30 balletimuusika. BBC
Empire-orkester. Rossini-Res- 
p ighi: Fantastiline mänguasja- 
kauplus. Delibes: ,,Sylvia“ . Ver­
di; ,.Macbeth“ . Saint-Saëns: 
,,Kenry V I I I “
19,76 m 35,53 m 31,33 m 31,55 m

49,10 m
3.00—3.30 Chopini klaverimuu-

35,53 m 31,33 m 31,55 in 49,10 m
4.20 varieteesaade* ★ 5.05—5.30 
orel

PHOHT — EINDHOVEN
19.71 m

10.00—11.30 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ia Uus-Merernaale

16,88 m
14.40— 1̂5.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale

31,38 m
21.00—22.40 Philipsi katsesaated 
Aafrikale ★ 2.15—3.45 Philipsi 
katsesaated L0tma-Ameerikale-:Ar
4.00—5.30 Philipsi katsesaated 
Kesk- ja  Põhja-Ameerikale

ROOMA
35.40 m

11.40 araabia muusika ★ 12.00 
Brahms; Klaverikontsert D-duur
★ 13.00 Bellini ja  Mascagni oope­
rimuusika ★ 14.30—15.45 ajaviite­
muusika ★ 17.00 Wagneri süm­
fooniline muusika ★ 18.15—19.05 
ajaviitemuusika

31,13 m
19.10—.W.OO araabia muusika ★
23.1.5—24.00 kontsert (Mi) ★ 1.00 
—2,25 katkendeid Donizetti oop 

Favoriit“ -Jlr 2.30—4.00 sümfoo­
niline muusika 

RUYSSET.EDE 29.04 m
20.30 aiaviitemuusika* ★ 21.00— 
2130 katkendeid Kalmani op 
..TšardaŠDrintsess“*
7EESEN
13.99 m 19.fi3m 19,74 m 31.38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kirev 
muusika. 9-45 klaver, -k 10.15 
—11,30 aiaviitemuusika. ★ 11,45 
sümfooniline kontsert, ir 13.00—
14.00 ja 14,15—14.50 aiaviitekont- 
sert, -k 15.45—16,00 Vieuxtemps 
Ballaad ja polonees (viiul). ★
16.45—17,45 ooperi- ia opereti­
muusika. Tantse ja  tantsu- 
stseene

19,85 m 35,49 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 aja­
viitemuusika. ★ 20.00—31.00
Wagneri ooper ,,Tannhäuser“ , I  
osa. ★ 31.30—23.00 ,,Tannhäu­
ser“ , I I  osa
16,89 m 19,56 m 19,63 m 31,45 m
24.00—0.30 ,.Ulakad poisid“ tant­
sivad ja  laulavad. 1.00 klaver. 
^  1.15—2.15 Wagneri ooper
,,Tannhäuser“ , I  osa. ★ 4.15—
5.45 ,,Tannhäuser“ , I I  osa 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 ingliskeelne loeng ja  
solistid* ★ 22.05 päevauudiseid 
saksa keeles ★ 22.15—22.35 rah­
valaule*

28. detsember
17.00 D-sender: A javiitemuusika
18.55 B iia ; Brahms; Sonaat
20.00 liOndon-R.: Orkestrikont- 

sert
30.00 Varssavi: A javiitemuusika
31.10 B-sender: Puccini ooper 

,,Gianni Schicchi“ *
31.10 ^Leipzig: Ooperimuusika
21.10 Köln : Rahvalik õhtumuu­

sika
31.15 F rankfurt: Orkestrikont- 

sert
23.00 M ilaano: Muie ooper 

„B a fn i“
33.00 Kopenhaagen; Gounod’ oo­

per ,,Faust“ , I I  ja  I I I  vaat.
33.00 Varssavi: Chopini klaveri­

muusika
33.00 Rooma: Sümfooniakontsert 
22.10. Lahti: Tšaikovski: IV  süm-

‘ foonia*
32.15 Broitw ich: Orkestrikonts.
33.15 R iia ; A javiitemuusika
22.30 Frankfurt; Brahms: K vin­

tett
33.30 Stuttgart: Reger: Trio
34.00 B-sender: B. v. Geczy or­

kester

TALONN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731 /50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised. Ilm ate ide
7.30 hommikukontsert*. 
W aldteufel: valss ..U isklejad“
— orkester. Kletsch: polka
..Arlekiin“ — L. Kletsch (har- 
moonika). Rumeenia laul ja  
tants ,,Jana“ — orkester. K a l­
mani opereti-fantaasia „For­
tissimo“ — sümfooniaorkester. 
Ortuso: tango: ..Bonita“ — M. 
Ortuso (kitarr). Robrecht: L a i­
nete m än g — orkester. Strauss: 
valss ..Sinine Doonau“ — koor 
ja  orkester. Albeniz; Malague­
ña : Seguedillas — A. Cortot 
(klaver). Bizet: 2. vaatuse eel­
mäng oop. ..Carmen": avamäng 
oop. ..Carmen“ — orkester.
8.15 hammikupalvus ■— õp. Juh- 
kental
8.35 Tallinn ja  Türi: turuteated

16,50 teated ja  reklaam
17.00 Haydn — Mozart —i Schu­
bert.* Haydn: Serenaad; Kolm  
saksa tantsu (nr. nr. 6, 4 ja  2)
— Berliini filharmoonikud.
Haydn: F inaal sümfooniast nr. 
88, G-duur — Londoni filhar­
mooniaorkester. Mozart: ava­
mäng .,Figaro pu lm “ — Viini 
filharmooniaorkester. Balleti­
muusika ..P isiasjad“ — Londo­
ni sümfooniaorkester. Avamäng 
..Röövimine haaremist“ — V ii­
n i filharmooniaorkester. Schu­
bert: Allegretto grazioso —
(3-. Cassado (tšello). Sõjaväe- 
marss — I. Friedman (klaver).

Balletimuusika ,,Rosamünde“
— orkester

17.45 Türi: agr. K. Brenurm;
Tööhobuste söötmisest. Tallinn 
ja  Tartu: Bobrindti orkester
mängib*

18.00 valsipärle*. Vollstedt: Lõ­
busad velled. K a lm an : Silva- 
valss, Lehar: Kuld ja  hõbe.
Ziehrer: Samet ja  siid. Joh. 
Strauss: Kevadehääled. Jones: 
Mimosa-valss. Fail: Lõbusa ta­
lupoja valss. Lincke; Põlatud 
armastus. Zeller: Mäekaevuri- 
valss. Millöcker: Unelmvalss.
Waldteufel: Lillede-valss — or­
kester

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated.
19.05 riigikaitse kümmeminut
19.15 Atiberi ja  Adami avamän­
ge.* Auber: Masaniello — M i­
lano sümfooniaorkester. Adam; 
Nürnbergi nukk —• orkester. 
Auber: Fra Diavolo — sümfoo­
niaorkester. Adam: K ui oleksin 
kuningas. Auber; Pronkshobu 
—■ oi’kester

19.50 dir. ins. J . Veerus: Eesti 
elektrifitseerimise töödest

20.10 Corso-trio mängib. Urbach: 
fantaasia ,.Mälestusi Griegist“ . 
de Micheli; Roosid ja  liblikad. 
Scharwenka: Poola tants. Pet­
rov: Ära usu. Huguett: H u ­
moresk. B ix io : Armulaul.
Waldteufel: Noorusunelmad.
Ferraris: Mustad silmad

21.05..Vabariigi president K. 
P äts“ , peatükke uuest selleni­
melisest raamatust. Loeb H. 
Rahamägi

21.25 eesti laule. J . Pilvet (bari­
ton). K u ll; Nagu pääsu päeva- 
lindu. Eesti rahvaviis ,,Laisad 
neiud“ : ..Tiiu tasane ja  helde“ . 
Naabri Mari laulab. Kallis Ma­
ri. Simm; õõtsule.

21.45 lastevanematele. Mag. Al. 
Elango: Laste arvu m õju nen­
de arengule

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10—23.00 Prantsuse meistrite 
helindeid,. R R  orkester, juh. 
prof. R. Kull. Casadesus; ava­
mäng balletist ..Cigale et Ma- 
gali“ . Saint-Saens; Surmatants. 
Debussy: Kaks arabeski. Mas- 
senet: Meditatsioon oop.
..Thais“ (viiulisoolo — R. 
Palm). Godard; Luulelised 
stseenid.: a) Metsas: b) Aasal: 
c) Mägedel; d) Külas

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
17.00 heliplaate. Friedemann: 
Slaavi rapsoodia. Chabrier: 
Hispaania rapsoodia. Lalo: 
Norra rapsoodia. Alfvšn; 
„Midsommarvaka“ , rootsi rap­
soodia. Liszt: Ungari rapsoo­
dia (orkester)
17.50 kirjakast lastele
18.00—18.50 lastetund
19.15 veste perenaistele
19.30 koorilaule
19.50 rahvalik muusika. V iiul 
ja  lõõtspill. Saima Heikura ja 
K. K ätkä

Maailma kõnes ja muusi­

kas toob koju RET raadio

20.10 luuletusi
20.25 loeng
20.45—21.45 reportaaž

Lahti
22.10 kontsertmuusika*. Tšai­
kovski : IV  sümfoonia.
23.15—24.00 ajaviitemuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13,20 R iia : heliplaate
16.10—16.45 ajaviitemuusika*
17.15—18.00 läti salongmuu- 
sika. K. Veilandsi ansambl
18.20 vokaalsolistid*
18.55—19.20 Brahms: Sonaat 
d-moll, op. 108. P. Huberts 
(klaver) ja  A. Noritis (viiul)
19.50—20.00 heliplaate
20.15—20.30 heliplaate
30.50—23.00 ballaade, legende
ja  müüte. Orkester ja  J . Nied- 
ra (bass). A. Kaln inš; Bal­
laad. — (3-linka; Kesköine pa­
raad. Kenemann: Ballaad. —
Svendsen: ..Zorahaida“ , le­
gend. — Schumann; Legend. 
Liszt: Legend. Loewe: Le­
gend. — Medinš; Legend. — 
Barisons: Laul, Loevc^e; Bal­
laad. — Glasunov: Ballaad
33.15 ajaviitemuusika. Orkes­
ter. Lincke: ..Grigri“ , avam.
Lehar: meloodiaid op. ,,Lõbus 
lesk“ . —' Laule*, meloodiaid 
ooperist ..Geiša“
23.00—23.20 ajaviitemuusika*

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—15,30 Klaipeda; helipl.
15.45—16.15 Klaipeda: helipl.
18.00—18.20 Klaipeda: ajaviite­
muusika
18.50—19.40 Kaunas: ajaviite­
muusika
20.30—21.10 kontsert
21.20—21.35 laule
21.20—21.35 laule
21.50—22.20 kontsert t '
22.35—22.50 heliplaate
23.00—23.30 Kaunas; ajaviite­
muusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
16.00 jõulumuusika
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Fetras; ..Carmen“ , 
marss. Delibes: Pizzicati balle­
tist ,,Sylvia“ . d ’Ambrosius; 
Canzonetta (viiulisoolo). Tšai­
kovski; fantaasia oop. ,,Eugen 
Onegin“
17.35—18.00 poola kammermuu-

18.15—19.00 balletireportaaž
30.00—31.35 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ia M. Zabejda- 
Sumicki (latxl). Sarpssy; ..Sõdu­
rite paraad“ , marss. Lincke; 
Piduavamäng. —■ Buchardo: 2 
argentiina laulu. J. Strauss; 
..Akvarellid“ , valss. Kalman 
popurrii op. ..Montmartre’i 
kannike“ . — Padilla; Princes- 
sita. Tosti: ..Marechiare“ , Na­
poli laul. — Coates; ..Suvepäe­
vad“ . süit. Buder; Armastuse 
serenaad. Paderewski; Fantas­
tiline krakovjakk. Siede: Valss- , 
kapriis. J. Strauss: galopp op. 
..Mustlasparun“

22.00—33.30 Chopini klaverimuu­
sika. Z. Grzybowski. Prelüüd 
cis-moll. op. 45. Ballaad f-moll, 
OD. 52. Noktürn Fis-duur. op.
15 nr. 2. Masurka cis-moll, op. 
b n nr. 3. E tüüd a-moll, op. 
25 nr. 11.
22.45 heliplaate
23.00—23 55 jõululaule* 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Götelborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13,30 mandoliinitrio
14.00—14.30 kammertrio. Welt-

I er: Aaria. Händel: Menuett.
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Westberg; Impromptu. Christi­
ansen: Lamentoso; Tantsu- 
stseen
15.00—15.15 laule. Kavas; Tosti 
ja  Buzzi-Peccia
15,45—16.40 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
18,35 lõõtspillimuusika
19.00—20.00 heliplaate
23.15—24.00 tantsumuusika

KOPENHAAGEN 255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.00—21.20 mandoliinimuusika
22.00 Gotinod’ ooper ,,Faust“ ,
I I  ja  I I I  vaatus
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153.8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—18.40 ajaviitemuusika
19.05—19.30 Sindingi klaveri­
muusika
20.25—20 50 jõululaule. Koor
21.15—1.00 tantsumuusika

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.05 harfitrio
13.30 klaver
14.00—15.00 BBC orkester ja 
sopran
15.15—15.40 Martini ansambl
16.00 heliplaate
1.20 Leonardi ja  ta V iini ork.
17.00 heliplaate
17.30 Heather-sekstett. Kavas: 
Löhr, Redman, Vanis, Whit- 
tam. Loughborough, Rixner
18.00 jumalateenistus
18.45 orkester*
19.00 helifilm imuusika*
19.20—20.00 J. W ilbur ja  ta 
band
20.40—21.15 kinoorel
21.45 ajaviitesaade
22.15—23.00 BBC orkester. 
Liszt; Mefisto valss. Dukas:
I I I  väatuse introduktsioon oop. 
,,Ariane ja  sinihabe“ . Prokof- 
jev: ,,Kolme apelsini armas­
tus“ , süit.
23.25 kuuldemäng
0.15 BBC puhkpilliorkester
1.00 B. F irman ja  ta orkester
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00— 2̂0.40 BBC orkestribont- 
sert. H aydn: Stimfoonia nr. 96, 
D-duur. Ravel: Pavaan. H um ­
perdinck; ,,Hänsel ja  Gretel“ , 
avamäng
121.45 Brahms; Variatsioonid ja
fuuga Händeli teemal, op. 124. 
Solomon (klaver)
22.15 varieteesaade
23.15— 2̂4.00 tantsukabaree 
0.25 M. Flome ja ta band
1.00 B. F irm an ja  ta orkester
1.30—1.50 Boccherini; Kvarettt 
d-moll, op. 6*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00— 2̂0.20 kinoorel
20.30—20.40 viiul
21.45 šoti tantsumuusika
22.15—23.15 varieteesaade 
0.45 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19 00—19 45 kammermuusika
20.30—20 45 aiaviitemuusika 

■ 21.00—21,30 heliplaate
22.00—22,45 operetimuusika. Or­
kester ja tenor
23 00—24.00 operetimuus. järg  
0.10 rahvamuusika
0 30—1,00 heliplaate 

HILVERSUM TT 301,5/995
19.10—19.50 heliplaate
20.50—31.10 koorilaule
23.00— 2̂3.40 orkester ja  sopran
23.45 tantsumuusika 
0.10—0.40 orel
1.00—1.35 Esmeralda-ansambl 
PRAHA 470,2/638/120
17.10—18,10 ajaviitemuusika
19.20— 1̂9.55 ajaviitemuusika. 
Mandoliiniorkester ja  ksülofon
20.25— 8̂1.10 sõjaväeorkester

22.10—23.00 orkester. F ib ich ; 
,,Torm“ , sümfooniline poeem. 
Ostrõil; ,,šemiki ju tustus“ , 
sümfooniline poeem. Smetana: 
I I  vaatuse introduktsioon oop. 
,,Kaks leske“ . Maršik: Scher­
zo capriccioso. H lob il: Skertso
23.20—24.00 heliplaate 

BRATISLAVA 298,8/1004/13
17.10—18.10 ajaviitemuusika
21.00—21.20 ajaviitemuusika
21.40—22.05 ajaviitemuusika
22.10—23.00 orkester (Pr)
23.40— 24.00 heliplaate

VIIN 506.8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja  vokaalsolis- 
tid
19.20—19,50 austria rahvalaule
20.15—20,30 tantsumuusika*
22.00—23.00 austria muusika. 
V iini sümfoonikud. Solist: R. 
Kattn igg (klaver). Seidler: 
Avamäng komöödiale, K att­
nigg: Kontsert klaverile ja  or­
kestrile ,op. 15. P ilhs: Kange­
laste hümn
23.30 ajaviitemuusika. Orkes­
ter, sopran ja  tenor. Kavas: 
Ziehrer, Kliment, Römisch, 
Strecker, Hellmesberger,
Strauss, Breitegger, Pressel, 
Recktenwald jt.
1.00—4.00 öömuusika (Bin)

BUKAREST 364,5/823/12
18.00 klaver
18 20—19.00 heliplaate
20.15—20 55 orkester
21.10—22.00 kammermuusika
22 15—23.00 Schuberti helindeid
23.15—23.45 restoranimuusika

ROOMA I  420,8/713/120 
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.30—21,00 ajaviitemuus. Ork.
22.00—24.00 sümfooniakontsert. 
Busoni: Avamäng. Selvaggi: La 
nativita di Gesu. Casella:, kat­
kendeid oop. ,,La donna ser- 
pente“ . Schumann: I I  sümfoo­
nia
0.15—0.55 tantsumuusika 

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.30—21.00 ajaviitemuus. Ork.
22.00—1.00 Muie ooper ,,Dafni“ . 
tilekanne ,,Scala“ teatrist
BEROMÜNSTER 540/556
18.00—18,15 Haydn: Sümfoonia
19.30—20,00 rahvamuusika*
20.15—20,30 helifilm imuusika*
22,35 Gfeller: K larnetikvintett 
Es-duur
23.00—23 30 orkester 

D-SENDER 1571/191/60
7.10 meloodiaid*
7.30—9,00 hommikumuusika.
Orkester .
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Puhküilliorkester
15.00— 16,00 ajaviitemuusika*
16 15—16.45 lapsed laulavad
17.00 a.faviitemuusika. Orkes­
ter. Fischer; Suurlinna ro­
mantika. P ehm : Tervitused.
Mikulicz: Skertso keelpillior­
kestrile. Kronke: Süit vanas
stiilis kahele flöödile ja  klave­
rile. Wallace: .,M aritana“ ,
avamäng. Hanck: Trio viiulile, 
tšellole ja  harfile. O ’N e ill: Nok- 
türn ; Maskeraad. Haydn; Ava­
mäng :D-duur. Mozart: Diver­
timento D-duur. Beethoven: 
..Prometheus“ , süit. Schubert: 
Allegretto gracioso tšellole ja 
klaverile. Lanner: õueballi-
tantsud. Joh. Strauss; ,,öö 
Veneetsias“ , avamäng. Lincke: 
Sülfiidi-intermetso keelpilli­
dele. M illöcker: ,,Kerjusü li­
õpilane“ , avamäng. Stope: 
,,Käsi käes“ , gavott. R ay ­
mond: ..Suurel sõidul“ , valss
19 00—19 .30 laule ja ballaade. 
Kavas: Zillinger ja  Loewe
21.10 Puccini ooper „G ianni 
Schicchi“ *
22.10—23.00 ,,Muusikaline aja­

viide“ , klaveriduo, viiul ja  
trautonium
23.30—23.45 Bach; Prelüüd ja 
fuuga G-duur; Tokaata d-moll
24.00—1.00 B. V. Geczy orkester

BERLHN 356.7/841/100
18.00—18.30 Reger: Süit viiulile, 
ja  klaverile, a-moll, op. 103.
19.00—20.45 ,,Lõunamaa — päi­
ke — meri“ , ajaviitemuusika. 
Väike orkester, mandoliinior­
kester ja  solist
21.10 operett — helifilm  — 
tants*
22.00—23.00 kontsert. Suur or­
kester ja  R. Koczalski (klaver). 
Busoni; Avamäng komöödiale. 
Koczalski: Kontsert klaverile ja 
orkestrile nr. 2. R. Strauss;
, Macheth“ , helipoeem
23 30 ajaviitemuusika (B)
1.00—4,00 öökontsert. I. Orkes­
ter. klaveriduo, sopran ja  ba­
riton. —■ II . Muusika vanadest 
aegadest. Orkester, sopran, v ii­
ul. flööt*

KÖNIGSBERG 291.0/1031
17.05—18.35 ajaviitekontsert.
Väike orkester. Auber: ,,M üüri­
sepp) ja  lukussepp“ , avamäng. 
Böieldieu; ,,Valge daam“ , me­
loodiaid. Auber; ,,Fra Diavolo“ , 
avamäng. Adam; ,,Kui oleksin 
kuningas“ , meloodiaid. Gungl: 
Hüdropaadid. Lanner: õuebal- 
litantsud. Joh. Straus: Keisri- 
valss. Komzak; Badeni neiud
20.00—20,40 heliplaate
21.10 ..Rändame läbi lõbusa 
aasta“ . Orkester, koor ja  so­
listid
22.05— 23.00 ,,Pariisi mütsimeis- 
ter“ , kuuldemäng
23.40—1.00 puhkpilliorkester 

BRESLAU 315.8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  klaver. Mozart:
,.Röövimine Serail’st“ , avam. 
Ungar: 2 saksa tantsu. Lang: 
Bulgaaria rahvaviisid. Wagner- 
Rögeny: Siebenbürgeni muu­
sika. Schiffmann: Väike muu­
sika. Sczuka; katkendeid oop.
,.Kadunud paradiis“ . Gyld- 
mark; Mustlasmarss. Boiel- 
dieu; meloodiaid oop. ,,Valge 
daam“ . Debussy: Lastenurk.
Bayer: ,,,Nukkhaldjas“ , fan-
t  9 Sl

19 40—19,55 meloodiaid*
20 .00—21,00 rahvuslik saade
21.10 ..Tants ja  hea tu ju “ , a ja­
viitemuusika. Vokaalsolist. k i­
tarr. klaver ja  tantsukapell
22.20—23.00 ,.Võitlus ■ kummi-
monopoli ümber“ , kuuldepilte
23.30—1,00 ajaviitemuus. järg  
HAMBURG 331.9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemusika
19.15—19 45 põhjasaksa meist­
rite helitöid. Kammerorkester, 
sopran ja  viiul. Kavas: Erle- 
bach, Riem  ja A. Romberg
20 00—21.00 ajaviitesaade
21,10—23.00 tantsuõhtu. Or- 
ke.=>trid ia  akordioniduo
23 30—1.00 ajaviitemuus. (V) 

KÖLN 455.9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Suur orkester, alt, tenor, s o ü - 

ran, viiul, klaver ja  vokaal- 
kvartett. Kavas: Volkmann,
Krug, Liszt, Corelli, Niemann, 
Knorr, Gronostay, Hummel, 
Rosenstengel
19.30—20 00 lišello ja  klaver.
Res” igh i: Vanad tantsud ja
aariad. Bach-Kodaly: Koraali­
eelmängud
20.15—20.55 heliülaate
21.10'—23.00 rahvalik õhtumuu­
sika. Orkester, viiul ja  klaver. 
Mascagni; ,.Talupoja au“ , ava­
mäng. Gebhardt: ..Aragoonia“ . 
hisDaania tants. Liszt: Rie:o- 
letto-oarafraas klaverile. Rich. 
Strauss: valss oo’-> ..Roosikava- 
ler“ . Rimski-Korsakov: tants 
i^üidist ..Lumivalgeke“ . L isrt: 
Ungari ransoodia nr. 11. Mas- 
senet: katkendeid süldist ,.Maa­
lilised stseenid“ . Dvorak: ,,Kar­

neval“ , avamäng. Delibes-Doh- 
nanyi; Naila-valss. Tšaikovski; 
meloodiaid oop. ,,Padaemand“
23.15 karjasemuusika
24.00—1.00 tantsumuus. (B)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 aiaviitemuusika
19.00—19.30 heliplaate
20.00—20.15 heliplaate
20.45—21.00 heliplaate
21.10 marsse*'
21.30 ,.R ü tm id“ *
22.30—23.00 Reger; Keelpilli- 
trio, op. 77
23.30 armsaid meloodiaid*
1.00 öökontsert (F)
3.00—4.00 öömuusika (Bin)

LEIPZIG 382.2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (V)
20.00—20.50 ,,Egerlandi talupo- 
japu lm “ , kuuldepilte
21.10— 3̂3.00 ooperimuusika.
Suur Leipzigi sümfooniaorkes­
ter ja  bariton. W agner: ,,Rien- 
z i“ , avamäng: ,,Tannhäuser“ , 
aaria, Venusbergi-muusilja ja  
aaria; Siegfriedi-idüll. — Ver­
di: ,,T rubaduur“ , aaria; ,,Mas­
k iba ll“ , aaria; ,,Sitsiilia vere- 
pu lm “ , avamäng ja  aaria; 
,,Traviata“ , I  vaatuse eelmäng 
ja  aaria; ,,A ida“ , balletimuu- 
sika; ,,R igoletto“ , aaria; ,,Otel- 
lo“ , credo; ,,Saatuse võim “ , 
avamäng
23.30—1.00 ajaviitemuus. (V) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuus. (V)
19.30—20.00 heliplaate
20.30—21,00 heliplaate
21.15 orkestrikontsert. Weber; 
Kontsertpala f-moll klaverile 
ja  orkestrile; ..Abu Hassan“ , 
avamäng. C. Frank; Sümfoo­
nilised variatsioonid. Peterka; 
E lu  trium ff
22.20—23.00 Brahms; Kvintett
klarnetile, kahele viiulile, vioo­
lale ja  tšellole, op. 115
23 30 ajaviitemuusika (V)
1.00—3.00 öökontsert*. Suur or­
kester ,sopran, tenor ja  klaver

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (V) 
19.20^20.00 solistid
20.15—21.00 soovisaade
21.10— 22.00 sõjaväeorkester
22.20—33.00 sopran ja  bariton
23.30—1.00 tantsumuusika* 

OAVENTRY
19,66 m 19,76 m 19,82 m 25,29 m

25,53 ra
10.15 laule 10.35—11.10 ju tus­
tusi.
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m 

£5.29 m
12.45— 13.30 ,,Jõulu-pildiraamat"
★ 14.00—15.00 BBC orkester ja  
sopran -A: 15.15—15.30 Martini 
ansambl
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,29 m
16.30 Leonardi ja  ta V iin i orkes­
ter 17.00— 18.00 BBC Empire-
orkester ja  flööt ★ 18.20—18.40 
laulukesi klaveril

16.86 m 25 53 m 49,59 m
19.40—20.00 J. W ilb rr ja  ta band
★ 20.40 kinoorel ★ 21.00— 22.00 
Jonesi helindeid. BBC teatrior­
kester ja  koor ★ 22.15—23.00 
BBC orkester
19,76 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m

49,59 m
,23.35 jõulusaade ★ 0.15—0.40 H. 
Sandler ja ta V iini oktett*
19,76 m 25,53 m 31.32 m 31,55 m

49.10 m
3,00—3,30 Purcelli laule. Sopran 
25 .53 m 31.32 m 31,.55 m  49.10 m

5.50—6.20 kinoorel ja  bariton 

PHOHI — EINDHOVEN
16.88 m

14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale

19,71 m
16,30—18..30 Philips i katsesaated 
idamaadele

31.28 m
2.15—3.15 Phohi saated lääne­
maadele
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ROOMA
25,40 m

11.40 araabia muusika ★ 12.00 
Puccini ooper „Manon Lescaut“ , 
I I  vaatus ★ 13.00 ajaviitemuusi­
ka ★ 14.30— 15.45 rahvamuusika
★ 17.00 Bizet’ ooper „Carmen“ , 
I I  vaatus ★ 18.15—19.05 sümfoo­
niline muusika

31,13 m
19.10— 3̂0.00 araabia muusika ★
22.00 Muie ooper ,,Dafni“  (Mi)
★ 1.00—^̂2.35 rahvamuusika ★ 2.30 
—4.00 ajaviitemuusika 
RTTYSSEI^DE 29.04 tv
20.30— 2̂1.30 ajaviitekontsert* 

ZEESEN
13.99 m 19.63 iti 19.74 m .S1.3Rm

7.10—8,00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
muusika. 9.45 Wagneri ooner 
..Tannhäuser“ , I I  osa. ★ 11.15—
11.30 W iuxtemps: Ballaad ja  po­
lonees (viiul), ir 12 00 Itaalia- 
Ungrari õhtu. ★ 13.00—13.45 ja
14.15—14.55 ajaviitekontsert. ★
15.45—16 00 noored laulavad. ★ 
16 30—16.45 heliplaate. ★ 17.00—
18.00 Wagneri ooper ,,Tannhäu­
ser“ , I  osa19.8.5 m 25.49 m
17.45 ajaviitemuusika. 18.15—
18.45 „Ulakad poisid“ tantsivad 
ja  laulavad. ★ 18 50—19.15 aja- 
vnitemuusika. 20.30—21.00 me- 
rimeeste-s&ade. 21.45—23.00 
kirev saade
16.89 m 19,56 m 19,63 m 31,45 m
0.15—0.45 merimeeste-saade. Îr
1.00—2.15 kirev saade 3.45—
4.00 noored laulavad. -A- 4.15—
5.30 ,,Illusioonid“ , tants ja  ar­
mastus
TOKIO 19,79 m 25.42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 trio* 122.05 päeva­
uudiseid saksa keeles ^  '22.15—
22.35 muusika*

NEUAPKEV
2Š. detsember

17.00 Lahti; Sõ.javäeorkester
17.15 Droitw ich: Sümfoonia­

kontsert
17.20 Varssavi: Orel
19.35 Lahti: .Schumann: Trio
20.00 Varssavi: A.iäviitemiiusika
20.15 B iia : Ooperi- ja  balleti- 

muusika
21.00 Stokholm: Sibelins:

I I  sümfoonia
21.05 Lahti: Beethoven: K la­

verikontsert
21.10 Breslau: Saksa ooperimuu­

sika
21.10 Königsberer vSümfoonia- 

konsert. Tšaikovski ,it.
21.10 D-sender: Sümfooniakont­

sert. Beethoven. B. Strauss
21.15 Frankfurt: Kontsert
21.50 Kopenhaagen: Orkestri-

kontsert
22.00 Booma: Luald i oop. ,»Ku­

ninga tü tar“
23.00 Varssavi: Kammermuusika
23.25 Lonrton-E.: Prantsuse

orelimuusika
24 00 Varssavi: Poola muusika
24.00 D-sender: B. v. Geczy ork. 
0.20 Droitwich: Orkestrikont-

sert

TAI^UNN 219.6/1886/1 
Ttm i 410.4/7S1/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised. Ilmateade
7.30 hommikukontsert*. 
R ixner: avamäng ,,Bagatell“
— kontsertorkester. Sands: 
Lõõtspilli ratsasõit — lõõtspilli- 
ansambl. Waldteufel: valss
,,Brünett või b lond?“ orkester. 
W aldteufel: Dolores. Straussi 
polkade-popurrii. Eysler:
Suudlus ei ole patt — orkester.

Benedict: Mustlane ja  lind. Ar- 
d iti: Parla-valss — A. (¿alli- 
Curci (sopran). Verdi: fantaa­
sia oop. ,,RigoIetto“ — orkes­
ter
8.15 hommikupalvus — õp. R. 
Koolmeister
8.35 perenaistele
8.40 turuteated

16.50 teated ja  reklaam
17.00 serenaadid helisevad*.
Billi:. Väike serenaad — man- 
doliiniorkester. Tosti: Serenaad
— A. Galli-Curci (sopran), de 
Curtis: Serenaad — L. Arnov 
(tšello). Rachmaninov: Sere­
naad — S. Rachmaninov (kla­
ver). Valdez; Mustlasserenaad 
—' E. Morini (viiul). (3-abriel- 
Marie: Naljatlev serenaad — 
R. Wiedoeft (saksofon). Wal- 
dau: Armastuse serenaad — H. 
E. Groh (tenor), Cazes: Lillede 
serenaad — Bebert ja  Dede 
(harmoonikaduett). deM icheli: 
Suudlusserenaad — orkester. 
Drigo: Serenaad — M. Taub- 
mann (elektrond). Becce: S it­
siilia serenaad —■ orkester. Va­
lim ik serenaade — A. Bolling- 
ton (kinoorel).

17.50 majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg

18.10 mudilastele. ,,Kukk, kass, 
koer ja  oinas“ , muinasloo ai­
netel kuuldemänguks seadnud 
S. Luide-Vettik

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated.
19.05 viis m inutit tervisele — dr. 
med M. Kask

19.10 „Bei cauto“ .* Tenorid E, 
Caruso ja  B, Gigli. 1. Napoli laul 
,,Santa Lucia“ . Meyerbeer; 
aaria oop. ,,Aafriklanna“ . Tos­
ti: Jum alaga — E. Caruso. 2. 
Denza: K u i . . . Nutile: K ui mu 
ema seda teaks. Gastaldon: 
Keeldud muusika. Doda: K uu ­
valge öö — B. G igli

19.40 prof. J. Kõpp: Prof. dr,
med. H. Koppeli 75 a. sünni­
päeva puhul

20.00 valim ik B E  1938. a. valmis­
tatud heliplaate. Aavik: P idu 
hakkab — R R  ork., juh. prof, R. 
Kull. Läte: Laul rõõmule — 
X I  üldlaulupea üldsegakoor, 
juh. J. Simm. Rahvaviis ,,Isa- 
majakene“ — M. Taras (tenor), 
Johanson: õnne Eesti. Võrk: 
Kodumaa laul — Tallinna kon­
servatooriumi segakoor, juh. 
prof. J. Aavik. Vedro: H ä lli­
laul — sümfooniaorkester, juh. 
O. Roots. Vettik: Su põhjamaa 
päikese kcillast — Tallinna 
Rahvaülikooli Seltsi .segakoor, 
juh. T. Vettik. K ru ll: Tulge 
kokku. Eesti pöiad — A. R in ­
ne (bariton). O ia: Kangaku- 
dumise-laul — EMO segakoor, 
juh. V. Nerep. Lemba: Armas- 
tusepoeem — R. Palm  (viiul) 
ja  R R  orkester. Türnpu: M ull’ 
lapsepõlves . . .  — Tartu üli- 
õpilassegakoor, juh. E. Võrk. 
Aavik: Külatants — R R  or­
kester, juh. prof. R . Kull. 
Simm: Mulgimaale —' Tartu 
Meeslaulu Seltsi koor, juh. E. 
Tubin

20.45 ..Oobi L iisa“ . L. Kibuvitsa 
novell. Loeb M. Möldre

21.15 halletimimsika. R R  orkes­
ter. juh. P. N igula. Goldmark: 
balletimuusika oop. ,,Seeba ku­
ninganna“ : a) Bajadeeride
tants; b) Mesilase lend; c) Li-

nikutants: d) Rongikäik. We- 
ber: Valsikuninga Straussi ju u ­
res, Pold in i: Tantsiv nukk.
Hubay: Hejre Kati. Drigo: se­
renaad balletist ,,Arlekiini m il­
jo n id “ . R ichartz: Väike bal- 
letisüit.

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

22.10—23.00 õhtukontsert. R R  or­
kester, juh. P. Nigula. Fischer: 
Kohtam ispunkt Viin. Ebert: 
Armastusestseen. Coates: M in i­
atüürid ; a) Laste tants; b) In ­
termetso: c) Ballistseen, Va- 
šata; serenaad ,,Annabella“ . 
W alter; Metsluiged. Karganov; 
Humoresk. Demersemann; P i­
du Aranjuezis.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Lahti, soome keeles
17.00 sõjaväeorkester
18.00 retsitatsioon
18.20 opereti- ja  film ilaule.
Thure Bahne. Kavas: Lehar, 
Kalman, de Curtis, Vecsey, 
Bahne
18.40—18.50 veste
19.15 loeng
19.35 Schumann: Trio: F-duur. 
S. Aro (viiul), G. Harpf 
(tšello) ja  C. Schalkewicz 
(klaver)
20.05 loeng
20.25 orelireportaaž
21.05—21.45 Beethoven: Klave­
rikontsert G-duur. H. Lindén 
ja  orkester

Helsingi, rootsi keeles
17.00 sõjaväeorkester (La)
18.00 operetilaule. Gerda Ry- 
selin ja  K. Londén
18.20 reportaaž
18.40—18.50 palvus
19.15 aktuaalset
19.25 veste
19.35 kammermuusika (La)
20.05 loeng
20.25 luule ja  muvisika
21.05—21,45 kontsert (La)

Lahti
22.10 ajaviitemuusika*
23.10—24.00 kontsertmuTisika*

RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12 30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
16.10—16.45 ajaviitemuusika*
17.05 Melngailise laule ja
"tSTltSö
17.40—18.05 klassikaline m uu­
sika*. Kavas; Bach, Mozart, 
Händel ja  Tartini
18.30—19.00 vaimulikke koori­
laule
19.30—20.00 ajaviitemuusika*
20.15—22.00 ooperi- ja  balleti­
muusika. Orkester ja  A. Kak- 
tinš (bariton), Thomas; ,,M ig­
non“ , avamäng. Gounod; bal­
letimuusika oop. ,,Faust“ . — 
Aariaid. —■ d ’Albert; fantaa­
sia oop. ,.Madalik“ . — Korn- 
gold; aaria oop. ,,Surnud 
linn“ . R , Strauss; valss oop, 
..Roosikavaler“ . — Aariaid. — 
Tšaikovski; ,,Luigejärv“ , bal- 
letisüit
22.15 ajaviitemuusika*
23 00 saksakeelne kroonika 

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.15—15.30 Klaipeda; helipl.

Läbi tuulte ja tormide, 
üle vete ning kauguste 
toob kaunid helid koju 

RET raadio

15.45—16,15 Klaipeda; helipl.
18.00—18.20 Klaipeda; ajaviite­
muusika
18.15—19.00 Kaunas- ajaviite­
muusika
19.15—19.40 Kaunas; heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.50—22 20 kontsert
22.35—22 55 heliplaate
23.00—23.30 Kaunas; tantsu­
muusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8 15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17,00 ajaviitemuusika. 
Orkester, M a j: Marss, Keler- 
Bela; Romantiline avamäng. 
Waldteufel; ..España“ , valss. 
Rathke; ,,Varblaste paraad“ , 
intermetso, Brzezinski-Zakr- 
zewski; Oberekid
17.20—18.00 orel. Prescobaldi: 
Fuuga g-moll. Couperin.. Offer- 
toorium. Bach; Prelüüd ja  fuu­
ga G-duur, W idor; Pastoraal
18.10 koor
18.40—19.00 jõululaule. Keelpil­
likvartett
19.30 muusikaline saade,
20 00—21.35 ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja  klaveriduo. 
J. Strauss; ,,N ahkh iir“ , ava­
mäng. W ronski; ,,Mälestus 
Krynicast", valss. — Malinows­
k i; Tango; Valss (klaveriduo). 
—• Lincke: ,,Proua Luna“ , po­
purrii. R ixner; I  rapsoodia. — 
Klaveriduo. —■ Buder; ,,Vahe­
meri“ , süit. Kötscher; Küla- 
muusikud. Tansman: Blues.
W alter; Masurka. Amadei; Les 
Tuileries. Siede; ,,Roosid lu ­
mel“ , intermetso. Gorzynski: 
'Galopp
22.30—22.45 Corneliuse jõu lu ­
laule (tenor)
23.00—23.55 kammermuusika. 
Haydn; Keelpillikvartett D- 
duur (,,Lõokestekvartett"). 
Beethoven; Keelpillikvartett F- 
duur, op. 59 nr. 1
24.00—0.55 poola muusika. O r­
kester. Zelenski: ,,Tatra“ , ava­
mäng. Noskowski; Stepp. Mo- 
niuszko; M uinasjutt

STOKHOLM 426,1 / 704 / 55 
Mótala 1388,9 Göteborg: 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika;
E. Wertheimeri trio
14.05—14.30 vana tantsumuusika
14.50—15.05 Mozart;' Variatsi­
oonid
15 25—15.45 laule
16 00—17.00 ajaviitemuusika. 
W aldim iri orkester
18.05—18.30 Bachi orelimuusika*
18.50—19.45 heliplaate
21.00—21.45 Sibelius: I I  süm­
foonia, D-duur
23.15—24.00 ajaviitemuusika. 
Orkester

KOPENHAAGEN 255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15 00 orkester
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 lõõtspillimuusika
21.50—22.30 orkestrikontsert. 
Bach; Brandenburgi kontsert 
nr. 4 viiulile, kahele flöödile, 
keelDilliorkestrile Ja tšembalo- 
le, G-duur. Mozart: Sümfoonia 
nr. 35, D ,duur (,,Haffneri süm­
foonia“ )
23,20 orkestrikontsert. Dukas; 
..La Peri“ , sümfooniline poeem. 
Sibelius; serenaad ,ja ballaad 
süidist ,,Kuningas Kristjan I I “ . 
Mussorgski; pärsia tants oop. 
..Hovanštšina“
23 50 heliplaate 
0.10—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153.8/260/60
Tröndelag 476.9/629/20
Jelöy 48.94/6130/1
17.00—18 00 Sindingi helitöid
18.20—18.50 orel ja  laul
19.15—19.30 sopran ja  alt

—  13



1500/200/150
261,1/1149/40

22.00—22.40 ajaviitemuusika.
Orkester, Kavas : Mozart,
Haydn, Tšaikovski, Grieg, Teil- 
man jt.
23.15 ajaviitesaade 

DROITWICH 
London
13.00 heliplaate
13.45 kinoorel
14.15 kammermuusika
15.15—15.55 S. K nsh i septett
16.30—16.55 koorilaule
17.15—18.45 Bournemoiithi lin ­
naorkestri kontsert. Solist : 
Pouishnoff (klaver). M ilford : 
Sir W alteri avamäng. Bach; 
Brandenburgi kontsert nr. 3 
keelpillidele, G-duur. Arenski: 
Klaverikontsert f-moll. Sibe­
lius: I  sümfoonia, e-moll
19.00—20.00 Fr. W alker ja  ta 
m iniatüürne orkester. Kavas : 
Martin, Horan, Evans, Eaten, 
Fisher, Bratton, Fraser-Sim- 
son, Blon jt.
20.40 Schuberti laule. Bariton
21.00—21.30 kinoorel
22.00—23.00 ,,The Kentucky 
minstrels“
23.25—24.00 R. Pursglove ja ta 
ork ©st 61*
0.20 BBC orkestri kontsert.
Schubert: V sümfoonia, B-
duur. Dvorak: Sümfoonilised
variatsioonid oma teemal
1.15 O. Rab in  ja  ta rumeenia 
tantsuband
1.30—2.00 tantsumuusika*

LONDON-K. 342,1/877/70
20.00—21.00 BBC teatriorkester, 
sopran ja  bariton. Kavas: K a l­
man, Messager, Lehar, Mosz- 
kowski, Offenbach jt.
21.30 puhkpilliorkester
22.10 Walesi saade
23.00 B. Campbelli ansambl •
23.25—24.00 prantsnse orelimuu­
sika. Vierne: A llegro maestoso
I I I  sümfooniast, fis-moll. Dup- 
ré: Maestoso; Adagio; Anima- 
to; F inaal. Ducasse: Pastoraal. 
Fleury: Tokaata
0.25 O. Rab in  ja  ta rumeenia 
tantsuband
1.30—1.50 Liszti laule*

^OTI-KEGIONAL 391,1/767
20.00—20.10 akordion
20.20— 2̂1.00 puhkpilliorkester
22.25 orkester. Jessop: ,,Bur­
bage Moor“ , avamäng. Grieg- 
Kranz: Norra süit. Weiner:
Sõidurimäng. Benjam in; J a ­
maica laul; Jamaica rumba
23.00— 23.25 B. Campbelli an­
sambl
0.40 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 tantsumuusika
20.30—20.45 heliplaate
21.03—21.30 heliplaate
22.00—24.00 ajaviitesaade 
0.10—1.00 heliplaate

HILVERSUM n  301,5/995
19.00 ajaviitemuusika. Ork.
19.40—20.10 heliplaate
20.40—-21.20 kammermuusika
22.00—22.55 orkestrikontsert.
Solist: N. Orloff (klaver). Beet­
hoven: ,,Coriolanus“ , ava­
mäng. Chopin; Kontsert klave­
rile ja  orkestrile, e-moll. Mas­
senet: ,.Phèdre“ , avamäng
24.00—0.40 ajaviitemuusika. Or­
kester ja  vokaalsolist 
0.50— 1̂.40 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
17.10—18.10 ajaviitemuusika
18.40—19.00 oboe
20.25—20.45 salongkvartett
21.00—22.00 ajaviitemuusika
22.10—23.00 orkester
23.20— 2̂4.00 heliplaate 

BRATISLAVA 298,8/1004/13
17.10—18.10 ajaviitemuusika
19.20—19.35 heliplaate
22.10—23.00 orkester
23.40—24.00 heliplaate

VUN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 ajaviitemuusika
19.00—19.30 viola da gamba
21.10—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. segakoor, sopran, 
tenor ja  bariton. Kavas: Reinl, 
Kienzl, Kreutzer, Verdi, 
Ponchielli, Löwe, Leoncavallo, 
Gounod, de Micheli, Bizet, 
Reidinger, Delibes, Schubert, 
Heuberger jt.
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (S) 

BUKAREST 364,5/823/12
19.17—20.00 laule*
20.15 koorilaule
20.40—21.00 soololaule
21.15—23.00 sümfooniakontsert
23.15—23.45 restoranimuusika

ROOMA I 420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.20—20.40 ajaviitemuus. Ork.
22.00—1.00 liua ld i ooper ,,K u ­
ninga tü tar“ . Ülekanne K un ing ­
likust Ooperiteatrist

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma H 245
20.20—20.40 ajaviitemuus. Ork.
22.00—24.00 Stravinski helitöid 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
19.10— 1̂9.30 heliplaate
20.00—20.15 heliplaate
21.40—23.30 Liechtensteini 
saade

D-SENDER 1571/191/60
7.10 meloodiaid*
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Väike orkester
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Orkester
15.00— 1̂6.00 ajaviitemuusika*
16.15 kodumuusika vanadel p il­
lidel
17.00—19.00 ajaviitemuu sika.
Orkester. Kavas: Walter,
Mattausch, Schröder, Frim l, 
Ippolitow-Ivanov, Kienzl, Luig, 
Mikulicz, Bortkiewicz, Schmal­
stich, Niemann, Fischer, 
Köppke jt.
19.30—20.00 klaver. K. Schu­
bert. Beethoven: Variatsioonid 
c-moll; Sonaat Es-duur, op. 31
21.10—23.00 sümfooniakontsert.
Solist: E. Then-Bergh (kla­
ver). Beethoven; ,,Egmont“ , 
avamäng; Klaverikontsert Es- 
duur. R. Strauss; ,,Kangelas­
elu“ , helipoeem suurele orkest­
rile, op. 40
23.30—23.45 Beyth in : Sonaat
tšellole ja  klaverile, g-moll
24.00—1.00 B. V. Geczy orkester

BERLHN 356,7/841/100
18.00—18.30 saksa laule (bari­
ton). Kavas: Schubert ja
Brahms
19.00—20.45 ajaviitemuusika*
L. Eysoldt oma orkestriga
21.10—23.00 muusikaline aasta- 
ülevaade. Läbilõ ikeid Berliini 
ringhäälingu kontsertidest, 
oopereist ja  operettidest 1938.

23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öökontsert (S)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.10—18.35 ajaviitemuusika.
Tantsukapell. Lortzing: ,,Tsaar 
ja  puusepp“ , avamäng. Amadei 
Põhjam aa eskiisid. Bund: V äi­
ke külaseiklus. Kaiser-Eric 
Valss. Schultze-Stolle: Idapreisi 
rahvatantsud. Juel-Frederik- 
sen: ,,Põhjam aa“ , süit. W ink ­
ler: A l ;fina. R ixner: Rapsoo­
dia. Joh. Strauss: ,,Kus õitse­
vad sidrunid“ , valss
19.00—19.35 sopran ja  klaver
21.10—23.00 sümfooniakontsert. 
Solist :2 K . W . Meyer (vioola) 
Liszt: ,,Mazeppa“ , sümfooniline 
poeem. Gerster: Kontsert vioo­

lale ja  orkestrile. Tšaikovski:
V I sümfoonia
23.40—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika*
BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.00 koorilaule
20.30—21.00 heliplaate
21.10—23.00 saksa ooperimuus. 
Suur orkester, sopran ja  te­
nor. Mozart: ,,Idomeneo“ , ava­
mäng ja  aaria; ,,Röövimine 
Serail’st“ , aaria; ,,Idomeneo“ , 
balletimuusika; ,,Võluflööt“ ,
öökuninganna aaria. Weber:
,,Oberon“ , 2 aariat. Goetz:
,,Kangekaelse taltsutam ine“ ,
Katharina aaria. R. Strauss:
,,Kodanik aadlimehena“ , laua- 
muusika ja  köögipoiste tants;
,,Ariadne Naxosel“ . 2 aariat 
ja  duett; ,,Intermetso“ : a)
Unelm kamina juures; b) L õ ­
bus otsus
23.30—1.00 rahvamuusika (S) 

HAMBURG 331.9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15—19.00 kirev tund
20.00—20.45 ajaviitemuusika.
Lehar: balletimuusika op.
..Tatjana“ . Künneke: meloo­
diaid op. ,,Onupoeg“ . Lehar:
,,Naeratuste maa“ , avamäng. 
Künneke: marss, aaria ja  f i­
naal op. ,,Helesinised õeke­
sed“ ; ,,Ärtu äss“ , avamäng
21.10 kontsert. Suur orkester ja
G. Hüsch (bariton). Pasz- 
thory: ..Aasta“ , orkestrilau-
lud. Brahms: Skertso ja ron­
do serenaadist D-duur, op 11
22.40—23.00 heliplaate
23.35—1.00 ajaviilemnus. Ork.

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (F)
19.20—20.00 balti sakslusest
21.10 rahvalaule
22.00—23.00 talveabi-saade
23.15 heliplaate
23.30—1.00 rahvamuusika (S)

STUTTGART 522.6/574/100
17.00 ajaviitemuusika (F)
18.00—19.00 ajaviitemuus. Ork.
21.15—23.00 kontsert (F)
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusika 
Väike orkester, lõõtspilliorkes- 
ter, ..Stuttgardi rahvamuu­
sika“ , alt, bariton, klaverdiuo
1.00—4.00 öökontsert. I  Boiel- 
dieu ooper ,,Valge daam“ . — 
I I  A javiitemuusika

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Leipzigi sümfooniaorkester. 
Grieg: ,,Sügisel“ , kontsertava- 
mäng. Totzauer; Egerlandi 
rapsoodia, d ’A lbert: meloodiaid 
oop. ,,M adalik“ . Rasch: ..Muu­
sikamehed“ . süit. L iszt: Taran­
tella. W agner: ..H a ld jad“ , ava­
mäng. V erdi: meloodiaid oop 
..Otello“ . Schlemm: Polka-
fughetta. Welsch: skertso ja 
rahvatants oop. ..Rentniku tü ­
ta r“ . Brahms: Ungari tantsud 
nr. 17—21.
20.00—20.45 tantsumuusika*
21.10—23.00 ajaviitesaade. Or
kestrid ja  solistid
23.30—1.00 ajaviitesaate järg

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Väike orkester ja  tenor. K a ­
vas: Nedbal. Pauspertl.
Strauss. Stolz, Kudritzki, Lau­
tenschläger, Tšaikovski,
Koschilny. Helm, Bund. Rust, 
Rixner. Becce jt.
20.30—20.45 marsslaule
21.15—23.00 ,.Laulev, helisev 
Frankftirt“ , kontsert. Rimski- 
Korsakov: marss oop. ,.Ku ld ­
ne kukk". Bizet: aaria oop.
..Portici tum m ". Verdi: Ame- 
lia aaria oop. ,,M askiball". Bel­
lin i: koor oop. ,,Norma".
Puccini: aaria oop. ,.Tosca“ .
Dvorak; Kontsert viiulile ja 
orkestrile, a-moll, op. 53. K ün ­
neke: marss, aaria ja  finaal
op. ..Helesinised õekesed“ .

Gebhardt: gondlilaul op. ,,Loss 
Aadria ka ldal“ . Grothe; laul 
op. ,,Surematu igatsus“ . K ün ­
neke: laul op. ,,Lieselott“ . 
Holtzwart: ,,Pidu a llika l“ süi­
dist ,.Lilled ja  lib likad“ . Vet- 
terling: duett op. ..Armastus
Lõokese tänaval“ . Grams: 
mustlaskoor oop. ..Tatjana“
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—3.15 öökontsert (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—20.00 sopran, tšello ja 
klaver
20.15—20.45 soovisaade
21.10 operetimuusika*
22.00—23.00 rahvuslik sõnalis- 
muus. saade
23.30—1.00 rahvamuusika (S) 

OAVENTRY
19,66 m 19,76 m 19,82 m 25,29 m

25,53 m
10.15 tantsumuusika* ★ 10.40
Brahms: Trio 'C-duur 11.10—
11.50 jõulusaade
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m

25,29 m
12.45—13.45 BBC orkester ★ 15.00 
—15.15 klaver
13,97 m 16,86 m 19,83 m 25,29 m
16.30—17.00 koorilaule ★ 17.30—
18.00 orkester ★ 18.35—19.00
viiul

16,86 m 25,53 m 49,59 m
20 20—21.00 BBC teatriorkester
★ 22.00 laule ★ 22.10—23.00 W a­
lesi saade
19.76 m 25,53 m  31,32 m 31,55 m

49,59 m
0.05—0.35 puhkpilliorkester*
19.76 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m

49,10 m
1.20—1.50 Tšaikovski: Keelpilli­
kvartett D-duur, op. 11 ★ 2.20—
2.40 sopran ja  bariton ★ 3.00—
3.30 R. K ing  ja ta orkester
25,53 m 31,32 m 31,55 m 49,10 m

4 .40—5.30 briti muusika. BBC 
Empire-orkester

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale
KOOMA

25,40 m
11.40 araabia muusika ★ 12.00
ajaviitemuusika ★ 13.00 sümfoo­
niline muusika ★ 14.30—15.45 
ooperimuusika ★ 17.00 rahva­
muusika ★ 18.15-—19.05 Ponchiel­
li ooper ,,Gioconda“ , I I  vaatus

31,13 m
19.10—JO.OO araabia muusika ★
22.00— 24,00 ülekanded (Mi) ★
1.00—2.25 ajaviitemuusika ★
2.30—4.00 ooperimuusika 

RUYSSELEDE 29.04 m
20.30—21.30 ajaviitemuusika* 
ZEESBN
13,99 m 19,63 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
muusika. ★ 10.00 ..Ulakad poisid 
tantsivad ja  laulavad. ★ 10.30—
11.30 puhkpillimuusika. ★ 12.00 
..Illusioonid“ , tants ja  armas­
tus. ★ 13.00—14.00 ja  14.15—14.55 
ajaviitekontsert. ★ 15.45—16.00 
laule. ★ 16.45—18.00 kirev saade

19.85 m 25.49 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 aja­
viitemuusika. 'k 20.00—21.00 
puhkpillimuusika. ★ 21.30 aja­
viitemuusika. ★ 22.15 ballaade. 
Kavas: Schumann. Schubert,
Brahms. ★ 22.45—23.00 Regeri 
laule
16,89 m 19,56 m 19.63 m 31,45 m
24.00 ballaade. Kavas: Schu­
mann. Schubert ja  Brahms. ★ 
0.30—0.45 Regeri laule. ★ 1-15—
1.45 ajaviitemuusika. ★ 3.30—
3.45 katkend Wagneri ooperist
.,Tannhäuser“ . ★ 4.30—5.30
puhkpillikontsert

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 ingliskeelne loeng ja 
klaver* ★ 22.05 päevauudiseid 
saksa keeles ★ 22.15— 2̂2.35 infor­
matsioon Jaapani üle
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30. detsember
17.00 D-sender: Ajaviitemuus.
17.10 Droitwich: Brahms: Keel­

pillikvartett
18.10 Varssavi: B. Strauss: K la­

verikvartett
19.00 Stokholm; Ajaviitemuusika
20.15 Königsberg: Bossi: Sonaat
20.50 Lahti: Orkestrikontsert
21.00 Droitwich: Puhkp illi­

orkester
21.10 Leipzig: Kontsert
21.30 Bukarest: Verdi ooper 

„Traviata“
22.00 V iin: Nicolai: Te Deum
22.10 Praha: Tšehhi Fi.harmoo- 

nia kontsert
22.10 Stuttgart: Ooperimuusika
22.15 Varssavi: Sümfooniakont­

sert
22.30 Hamburg: Beethoven:

V I I I  sümfooiiia
23.15 Stokholm: Puccini oop. 

„Boheem“
23.20 Kopenhaagen: P. W ladige­

roff (klaver)
24.00 D-sender: Ajaviitemuusika

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜKI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised. Ilmateade
7.30 hommikukontsert*. 
P fichystal; Tälielepanu, alga­
me! Ziehrer: valss „Sisseastu- 
des“ . Lehar; laul op, „Friede- 
rike“ — orkester. Tagliaferri: 
kaks laulu film ist „Laulude 
lin n “ — A. Fertile (tenor). 
Drdla: Mälestus. Balfour;
Lamburi tants — orkester. 
Brase; Iir i fantaasia — sõja­
väeorkester, N icolai: avamäng 
„W indsori lõbusad naised“ — 
sümfooniaorkester
8.15 hommikupalvus — õp. L, 
Raudkepp
8.35 Tallinn ja  Türi; turuteated

16.50 teated ja  reklaam
17.00 Need silmad, need silmad!* 
Denza: Muinasjutulised silmad
— B. Gigli (tenor). Bixio: A r­
mastan su suuri silmi — L. 
Gauty. Vene mustlaslaul ,.Mõis­
tad silmad“ — orkester. Denza; 
Sinisilmad —■ B. Gigli (tenor). 
Ferraris; Mustlase silmad — 
orkester K a lm an ; Kaks mui­
nasjutulist silma —• R. Tauber 
(tenor), Kern; Suits läheb tei­
le silma — orkester. Callcott; 
Joo m inu terviseks ainult oma 
silmadega — L. Tibbett (bari­
ton). Mackeben; valss „S in i­
silm ad“ — orkester. Kauff- 
mann; Sinu silmis peitub minu 
õnn — E. Sack (sopran). Fa- 
lussy; See võrratu silmapaar!
— mustlasorkester. Masurka 
„Sinisilm ad“ — V. Fomin 
(akordion). Valss „V iljandi 
paadimees“ — A. Eskola

17.45 Türi; dir. agr. T. K ind; 
Põllumajandus 1938. aastal

18.00 Türi; Põllumajanduslik 
päevaküsimus

17.45 Tallinn ja  Tartu; Inglise 
jazz-ansamhleid.*

18.10 mudilastele, lastele ja  
noortele. Jõulukuu-laste sünni­
päev; tervitusi, kandlelugusid 
P. Toomendilt, M iki ja  muid 
külalisi.

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated.
19.05 uusi mustlasmuusika he­
liplaate

19.40 kodumaa ringvaade — A. 
Oidermaa

20.00 lööklaulude-revüü 1938.*
B rühne ; Habanera. F r im l; Eesli 
serenaad — A. Jones ja  ork. 
Lambeth; W alk  —• A. Rinne. 
Bixio; tango ,,Serenaad öösel“
— orkester. Fenyos; Merci, 
mon ami . . .  — Z. Leander. 
Schwenn; Ju liska Budapestist
— meistersekstett. Klose; tan­
go „V ioletta“ — orkester. 
Romberg; laul film ist ,.Maipäe­
vad“ — J. Macdonald ja  N. 
Eddy. H ill: foks ,,Kabelis kuu­
valgel“ — orkester'

20.30 aasta spordirevüü. Montaaž 
ringhäälingu 1938. a. heliplaa- 
distatud. spordireportaažidest. 
Koostanud A. Kask. *

21.30 inglise meistrite helitöid.
R R  orkester, juh. prof. R. Kull. 
Wallace; avamäng ,,Maritana“ . 
Elgar; öö lau l; Hommikulaul. 
Coates: süit ,,Maaelust“ : a)
Homm ikul; b) Pärastlõunal; 
c) õhtul

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

22.10—23.00 Tsaikovski-kontsert. 
R R  orkester, juh. prof. R . Kull. 
P idulik  marss. Orkestrisüit nr. 
3; a) Eleegia; b) Melankool­
ne valss; c) Skertso; d) Tee­
ma variatsioonidega.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
17.00 ajaviitekontsert. Orkester 
ja  solist
17.45 retsitatsioon
18.15 ungari laule ja  klaveri­
muusikat. Sole Kallioniemi- 
Garam ja  P. Garam
18.40—18.50 aktuaalset
19.15 diskussioon
19.45 loeng
20.05 „Kuningasverta“ ,
H. Herlevi kuuldemäng
20.50—21.50 orkestrikontsert. 
Juhatab; T. Haapanen. Solist;
E. Karma (viiul).

Lahti
22.10 ajaviitemuusika*
33.15—24.00 kontsertmuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8,00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
16.10—16.45 ajaviitemuusika*
17.15—17.45 avamänge*
18.10—19.00 sõjaväekontsert
18.35—20.00 läti marsse. ‘Sõja­
väeorkester
20.15—20.40 ajaviitemuusika*
21.00—22.00 solistid. M ilda
Brechmane-Štengele (sopran) 
ja  Aino Kleinbergs (klaver). 
Medinš: Daina nr. 8. Vitols; 
H ällilau l; Prelüüd d-moll. —
3 laulu. — Jurjans: Tants;
Parafraas. —• Liszt; 3 laulu.
— Borodin: Kloostris: Masur­
ka. —■ 2 laulu. —■ Medtner; 
M uinasjutt b-moll; Prelüüd
22.15 hispaania muusika*
23.00 ingliskeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas; heliplaate
15.15—15.30 Klaipeda; helipl.
15.45— 1̂6.15 Klaipeda; helipl.
18.00—18.15 Klaipeda; helipl.

Kui räägitakse heast raa­

diost, siis öeldakse RET

18.15—18.30 Kaunas; heliplaate
18.50—19.20 Kaunas: ajaviite­
muusika
20.30—21.30 kontsert
21.45—22.15 kontsert
22.30—22.50 heliplaate
23.00—23.30 Kaunas; ajaviite­
muusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, Translateur; Marss, 
op. 153, Pachernegg; Fantaasia 
alpilauludest. Falber; Slovaki 
tantsud. Gossec; Gavott. 
Schütt; Valse lente,- op. 17 nr, 2
17,35—17.55 Kucharski laule
18.10—18.45 R. Strauss: Klave­
rikvartett
20.10—21.35 ,,1938. aasta laulu- 
revüü“ . Orkester ja solistid
22.15—23.30 sümfooniakontsert. 
Varssavi Filharmooniast, Solist; 
R , Etkin-Moszkowska (klaver). 
Mozart; Klaverikontsert G-duur 
(K. 647). Prokofjev; I I I  klave­
rikontsert C-duur, op, 26. Per- 
kowski; Toruni kellad. Respig­
hi ; Rooma piinad

STOKHOLM 426,1 / 704 / 55 
iVIotala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 heliplaate
14.00—15.00 ajaviitemuusika.
F. Englundi orkester
15.30— 1̂5.50 rahvalaule
16.20—17.00 heliplaate
18.05—18,30 rahvamuusika
19.00—20.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Flotow: ,,M arta“ ,
avamäng, d ’Albert; fantaasia
oop. ,,M adalik“ . Sedström; Or­
kestrisüit nr. 3. Christiansen: 
Aaria oboele ja  keelpilliorkest­
rile, Svendsen; Norra rapsoo­
dia nr. 1
20.30—21.00 „Serenaad“ , popur­
rii. Orkester
22.15—22.45 solistid. Ch. Barkel 
(viiul) ja  T. W iberg (klaver), 
Schubert; Sonatiin g-moll. 
Kreisler; Polichinelle; R o ­
manss ; Tamburiin
33.15—34.00 Puccini ooper „Bo­
heem“ , I  ja  I I  vaatus

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15,00 orkester
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.10 Corneliuse laule
21.30 ajaviitemuusika
22.40—23.00 heliplaate
33.30 klaver. P, W ladigeroff 
mängib oma helitöid
23.50—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00—18.00 heliplaate
18.30—19.00 ajaviitemuusika
30.30—30.45 viiul. V itali; Cha- 
conne. Boccherini-Kreisler; A l­
legretto, Pugnani-Kreisler; Me­
nuett
23.15—24.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas; Chopin, Schu­
bert, Dvorak, Tšaikovski, Ma- 
rechiare, Ketelbey, Stroud, Rix- 
ner jt,

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 Cliffordi kvintett
13.30 klaver
13.45 orel
14.15—15.00 B. Martin ja  ta 
tantsuorkester
15.15—16.00 tšello ja  klaver
16.25 orkester
16.50 vanu laule
17.10 Brahms: Keelpillikvartett 
e-moll, op. 51 nr. 1
17.45—18.00 tenor*
18.30 heliplaate
19.00 klaver
19.20—20.00 L. Bridgewateri
harfikvintett. Kavas: Turina,

Adlington, Mendelssohn, R im s­
ki-Korsakov, Eccles, Smetana, 
Rebikov jt.
21.00—31.45 BBC puhkpilliork.
German-G. W illiam s; Marsi- 
rapsoodia. Moszkowski ; Sere­
naad. Bizet-G. W illiams ; Must- 
lasstseenid. Woodgate-Howgill : 
Cardiff
22.00 ajaviitesaade
22.40—23.00 muusika
23.25 ,.London paraadil“ , m uu­
sikaline ajaviitesaade 
0.25 BBC teatriorkester. 
Prantsuse muusika. Planquet- 
te; ,,Mohamedi paradiis“ , ava­
mäng. Popy: Balletisüit. Gou- 
nod-Godfrey; ,,M irella“ , kat­
kendeid. Lalo; Serenaad. Pier- 
né; Serenaad Columbinele. 
G illet: Manoni arm. Massé;
Avamäng
1.15 J. Jackson ja  ta band
1.30—2.00 J. Harris ja  ta band

LONDON-R. ■ 342,1/877/70
20.00—21.00 ,,The Kentucky 
minstrels“
21.30 ajaviitemuusika Prantsus­
maalt
'2ÍÍ.OO— 2̂3.45 BBC orkester ja  te­
nor. Jarnach; Sümfoonilised va­
riatsioonid Mozarti teemal. — 
Puccini; aaria oop. ,,Tosca“ ; 2 
aariat oop. ,,Turandot“ . — Tu­
rina: La Procesion del Rocio 
0.25 J. Jackson ja  ta  band
1.30—1.50 V. P fihoda (viiul)*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—21.00 ,,The Kentucky 
m instrels“
21.30—22.CK) ajaviitemuusika 
Prantsusmaalt
23.30—24,00 šoti laule 
0.30 tantsumuusika (LR)
1.30— 1.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 koor ja  kammeransambl
20.15—20.45 ajaviitemuus. Ork.
21.00—21.30 ajaviitemuus. Ork.
22.00—22.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  klaver
33.00—24.00 kontsert. Orkester 
ja  klaver. Weber: „N õidkü tt“ , 
avamäng. Brahms ; Kontsert H- 
duur, nr. 2, op. 83. Schoema- 
ker; Ilutulestik
0 .10—1.00  tantsumuusika

HILVERSUM n  301,5/995
19.10 tantsumuusika
19.40—20.10 Esmeralda-ansambl
21.10 varieteesaade
22.40—23.40 orkester 
0.40 orel
1.10— 1̂.35 tantsumuusika*

PRAHA ' 470,2/638/120
17.35— 18.10 Dvorak: Keelpilli­
kvartett C-duur, op. 61
19.15—19.55 puhkpilliorkester
20.25—21.00 ajaviitemuusika
31.30—22.00 Suk: Sterenaad keel­
pillidele, Es-duur, op. 6
23.10—23.00 Tšehhi Filharmoo­
nia kontsert. Smetana; ,,Sha- 
kespeare’i-pidustus“ , marss. 
Foerster; Shakespeare’i-süit. 
J irak  : Avamäng Shakespeare i 
komöödiale
23.20—h24.00 heliplaate

BRATISLAVA 298,8/1004/13
17.35—18.10 kammermuus. (Pr)
18.15— 18.50 ajaviitemuusika
21.10 vaimulikke laule
21.30—22.00 kontsert (Pr)
22.10— 2̂3.00 kontsert (Pr)
23.40—124.00 heliplaate

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.45—20.30 kuulajate soove
21.10 ,,õhtu-Viini kodaniku- 
majas“
22.00—33.00 Nicolai: Te Deum
23.30 õhtumuusika. Väike or­
kester, sopran ja  tenor 
Kavas; Schneider, Vecsey, Le­
har, Igelhoff, H ippmann, Ray­
mond, Lang, Boulanger, Cho- 
pin-Melichar jt.
1.00— 4.00 öömuusika. Orkestrid
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BUKAREST 364.5/823/12
18.00—19.00 sõiaväekontsert
19.15—20.00 orkester
21.30—23.45 Verdi ooper „Travi- 
ata“ *

ROOMA I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.20—20.40 ajaviitemuus. Ork.
22.00—24.00 operett
0.15—0.55 tantsumuusika

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma II  245
20.20—20.40 ajaviitemuus. Ork.
22.00—22.50 kammermuusika
23.00 ajaviitemuusika. Orkester
23.45—24.00 tantsumuusika
0.15—0.55 tantsumuusika

KEROMÜNSTER 540/556
18.00 laule
18.25—19.00 tšello ja  klaver
20.40 tantsumuusika
21 .10  naljam äng
22.25—23.30 itaalia muusika

D-SENDER 1571/191/60
7.10 meloodiaid*
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Sõjaväeorkester
12.30 heliplaate
13.00—13.55 lõunamuusika 
Puhkpilliorkester
14.15—14.45 lõunamuusika. 
Orkester
15.00—1I6 .OO ajaviitemuusika*
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
B. V. Geczy orkester. Kaschu- 
bec; ükskord, kakskord, kolm- 
kord, nelikord. Brückner: K ir ­
ju tan sulle kirjakese. Lincke: 
Põlatud armastus. Tšaikovski: 
Kurb laul; Sõnadeta laul. F rid l: 
Slaavi rapsoodia. Haydn: Tee­
ma ja variatsioonid Keisrikvar- 
tetist. M ozart: Menuett D-
duur. Glasunov: H ispaania se­
renaad. Bohm: Vaikne kui öö. 
R itter: Päikeseküllased tunnid. 
Ibanez: üliõpilane möödub.
Bootz: Esimene samm. F rim l: 
Donkey-serenaad. Rimski- Kor- 
sakov: H indulaul. F rid l: Ungi- 
ri rahvalaule. R. Strauss: me­
loodiaid oop. ,,Roosikavaler“ . 
Beethoven: I I I  osa Kevadsonaa- 
dist. Ries: Perpetum mobile. 
Albeniz: Tango. Rixner: Baieri 
pulm. Gläser: Tantsida, tant­
sida
19.45— 2̂0.00 trautonium
20.15—21.00 ,,Helisevad minia- 
tü tir id“ , W . Libiszowski ka­
pell ja  klaveritrio
21.10—23.00 ,,üks suur aasta lõ­
peb . . .“
23.30—23.45 Mozart: Trio B-
duur nr. 3 ;
24.00—1.00 B. V. Geczy orkester 

BERLHN 356,7/841/lOO
18.00 film itund
19.00 ajaviitemuusika:*. Väike 
orkester ja  tenor
20.00—20.45 ajaviitemuusika. H. 
J . Fierke kvintett
21 .10  ,,K ink taevast“ , komöö­
dia
22.10—23.00 Mozarti ja  Lortzin- 
gi helitöid’*
23.30 ajaviitemuusika (L.)
1.00—4.00 öömuusika (V)

KÖNIGSBERG 291.0/1031
17.00—18.35 ajaviitemuusika*
19.15—19.50 videvikumuusika 
Koor ja  orel
20.15—20.40 Bossi: Sonaat \iiu- 
lile ja  klaverile
21 .10  vokaalsolistid*
22.10—23.00 ,,Romanss lumes“ , 
lüüriline kuuldemäng
23.30—1.00 ajaviitemuusika. 
Srammelansambl ja  akordioni- 
kvartett

BRESLAU 315,8/950 /lOO
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  tantsukapell.
19.15—19.50 tšello ja  klaver.
Respighi: Prelüüd cis-moll.
Breval: Sonaat G-duur. Liszt: 
V illa d ’Bste küpressid. Reger: 
Humoresk g-moll, op. 20. Ei- 
selt: H ä llilau l: N oktüm

20.00—21.00 marsse, laule ja  
rahvatantse.
21.10 marsse, laule ja  rahva-

22.00—23.00 „1938 aasta 60 m i­
nu tiga“
23.30—1.00 ajaviitemuus. (L) 

BAMBURG 331.9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.10—19.45 laule ja  ballaade
20.00—21.00 kuuldepilte
21.10 orel
21.40 heliplaate
22.30—23.00 Beethoven; V I I I  
sümfoonia, F-duur
23.35—1.00 ajaviitemuus. (L)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—18.00 ajaviitemuus. (DS)
18.10—19.00 Kodumuusika
19.45—20.00 heliplaate
20.10—21.30 heliplaate
22.30— 2̂3.00 heliplaate
23.15 heliplaate
23.30—1.00 õhtumuusika (V)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.00—20.40 ,,Valsitaktis“*
21.10 ,,Rõõmsad tondid“ , lõbus

22.10—23.00 ooperimuusika.
Suur orkester, sopran, tenor, 
bariton ja  bass. Rossini:, ava­
mäng, Bartolo aaria ja  tormi- 
muusika oop. ,,Sevilla habe­
m eajaja“ . Donizetti: Norina
aaria oop. ,,Don Pasquale“ . 
Mozart: ,,Cosi fan tutte“ , ava­
mäng: lõppduett oop. ,,Röövi­
mine Serail’st“ . Boieldieu: 
,,Valge daam“ , avamäng. Cor- 
nelius: lõppstseen oop. ,,Bag­
dadi habemeajaja“ .
23.30 kamsraermuusika. Grimpe:
Trio flöödile, viiulile ja  klave­
rile. D iehl: 4 laulu (bariton)
24.00 ajaviitemuusika (L)
1.00 öökontsert (F)
3.00—4.00 öömuusika (V) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.20— 1̂9.40 mandoliin ja  klaver 
Mozart; Serenaad. Beethoven: 
Sonatiin. Arienzo; Capriccio. 
Fesca; Barkarool. Silvestris: 
Masurka
20.05—20.50 lõbus saade
21.10— 2̂3.00 „Muusika Dresde- 
dist“ , kontsert. Dresdeni F il­
harmoonia ja  klaver. Reznicek: 
Avamäng naljamängule. Boche: 
,,Taorm ina“ , helipoeem suurele 
orkestrile. Casella; ,,Scarlattia- 
na“ , divertimento klaverile ja 
orkestrile. R . iStrauss; ,,Till 
Eulenspiegel“ , sümfooniline po­
eem. Brahms; Serenaad D-duur. 
Tšaikovski; Teema variatsioo­
nidega I I I  süidist, G-duur
23.30—1.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  tenor

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—20.15 kirj.-muus saade
20.30—21.00 heliplaate
21.15 komöödia
22.30—23.00 vokaalkvartett*
23.30 ajaviitemuusika (L)
1.00—3.00 öökontsert*. I  Slaa­
vi muusika. —■ I I  Oooperimuu- 
sika

MÜNCHEN 405.4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30 tenor, tšello ja  klaver
20.10—21.00 soovisaade

I Kasutades |>>Vxa*Uü/<<
anoodpatareid olete kaits­
tud pettumuste eest raa- 

diokuulamlsel, sest 
„U R A N IA “  

anoodpatarei on kindel 
vooluallikas

21.10—23.00 õhtukontsert. Or­
kester, :bass ja  viiul. Kavas: 
Westerman, Borodin, Brux, 
Rimski-Korsakov, Franken­
stein ja  Musorgski
23.30—1.00 õhtumuusika (V)

DAVENTRY
19,66 m  19,76 m 19,82 m 25,29 m

25,53 m
10.00 orel ★ 10.25—11.25 ,,Lum i­
valgeke ja  seitse härjapõlv last“ , 
W . Disney-filmi raadioversioon
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,82 m

25,29 m
12.45 Jonesi helindeid* ★ 13.45—
14.00 klaver ★ 14.15—15.00 tant­
sumuusika. M. W innick ja  ta or- 
kGstöi*
13,97 m 16.86 m 19,82 m  25,29 m
16.00—16.30 v iiu l ja  klaver. C. 
F ranck : Sonaat A-duur ★ 17.00—
IS.OO.ajaviitesaade ★ 18.30—19.00 
puhkpilliorkester

16,86 ra 25,53 m 49,59 m
19.40—20.00 ajaviitemuusika ★ 
ai.oO—22.20 sümfooniakontsert. 
BBC Bmpire-orkeste r ja  koor. 
V ivaldi-Siloti: Kontsert d-moll. 
Verdi: Stabat Mater. Brahms:
IV  sümfoonia, e-moll ★ 22.35—
23.00 tantsumuusika*
19.76 m  25,53 m 31,32 ra 31,55 m

49,59 m
0.25—0.50 tantsumuusika
19.76 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m

49.10 m
3.00—3.30 iSaint-Saöns: I I  süm­
foonia, a-moll
25.53 m 31.32 m 31,55 m 49,10 m

4.20—5.20 ,,The Kentucky m inst­
rels“ *

PHOHI — EINDHOVEN
16.88 m

14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale

13,'U m
3.00— 4.00 Ph ilips i katsesaated 
Lõuna-Ameerikale

ROOMA
25,40 m

11.40 araabia muusika ★ 12.00 
kammermuusika ★ 13.00 Leonca­
vallo oop. , .Pajatsid“ , proloog 
ja  I  vaatus 14.30—15.45 kam­
mermuusika ★ 17.00 kammer­
muusika ★ 18.15— 1̂9.05 rahva­
muusika

31,13 m
19,10_2IO.OO araabia muusika ★
22.00—24.00 ülekanded (Mi) ★
1.ÕO— 2̂.25 kammermuusika ★
2.30—4.00 ajaviitemuusika 

RUYSSELEDE 29,04 ir
20.30 ajaviitemuusika* ★ 21.00—
21.30 ajaviitemuusika. Orkester

ZEESEN
13.99 Tn 19.63 m 19.74 m  31.38 in

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 väikesed 
muusikapalad. + 9.45 ajaviite­
kontsert. ir  10.00 ballaade.
11.00—11.30 merimeeste-saade. ★
11.45 suur ooDerikontsert. -Ar
13.00—14.00 ja  14.15—14.50 aja­
viitekontsert. ★ 15.30—16.00 me­
rimeeste-saade. ★ 16.45—17.45
puhkpillimuusika

19,85 m 25.49 m
17.45 ajav.-muus. ★ 18.15—18.45 
muus. kahel viiulil. H ände l; So­
naat. Spohr: Larghetto ja  viva­
ce. Händel; Passacaglia. ★ 18 50 
—19.15 ajaviitemuusika. + 20.00 
—21.00 saksa luuletusi ja  bal­
laade. ★ 21.45—23.00 suur ope- 
retikont.sert. Orkester, sopran ja 
tenor. Kavas: Beethoven. W ag ­
ner, Weber, d ’Albert, Bizet ja 
Puccini ,Ifi.RS m  19,.'56 m 19.63 m 31,4.’? m
24.00—0.30 muu.sika kahel v iiu ­
lil. 100—2.15 suur ooperi- 
kontsert. ★ 2.45—3.15 ajaviite­
saade. ★ 4.30—.̂ .SO saksa hui let 
ia ballaade 

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21,35 päevauudiseid inglise kee­
les + 21.45 vana-aasta saade* ★
22.05 päevauudiseid saksa kee­
les ★ 22.15—22.45 flööt ja  man­
doliin*

31. detsember
15.30 stokholm : Bruch: V iiuli­

kontsert
17.00 Berliin: A aviitemuusika
20.15 Varssavi: Ajaviitemuusika
20.30 Köln : Zelleri op. ,,L innu­

kaupleja“
21.00 D-sender: Ajaviitemuusika
21.10 Lahti: Soome orkestri­

muusika
22.00 M ilaano: Massenet’ ooper 

,,Werther“
22.00 London-B.: Tšello ja  

klaver
23.15 Booma: W . Schaufuss- 

Bonini (klaver)
23.45 D-sender: Beethoven: IX  

sümfoonia*
0.40 Droitwich: Orkester

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised. Ilmateade
7.30 hommikukontsert*.
Jessel: Lõbus saanisõit —
puhkpilliorkester. Mahr; Kel­
mikus — C. Mahr (akordion). 
Veski T iiu — K. Ots (tenor). 
Leoncavallo; Hommik. F igedy; 
popurrii ,,Kuruczen“ . Lindsay: 
valss ,,Poranek“ . Offenbach: 
pop. op. ,,Orfeu3 allilm as“ . Ga- 
de; tango-serenaad ,,Romanes- 
ca“ — orkester. Delibes: kat­
kendeid balletist ,,Sylvia“ — 
Berliini filharmoonikud.
Brahm s: ungari tantsud nr. nr. 
1 ja  3 — V iini filharmoonia­
orkester
8.15 hommikupalvus — praost
H. Kubu
8.35 perenaistele.
8.40 turuteated

17.00 jumalateenistus Toompea 
Kaarli kirikust — õp. F. 
Stokholm

18.15 mõtisklusi aastavahetusel
— H. Kompus

18.35 Faure helitöid.* H ällilau l
— H. Merckel (viiul) ja  ork. 
Kaluri laul — Panzera (bari­
ton). Pärast unelemist — P. 
Casals (tšello). Muusika Ed. 
H aracourfi teosele ,,Shylock“ ; 
a) Vahemäng: b) Pulmaluule- 
tus; c) Noktürn;, d) F inaal — 
orkester P. Coppola juhatusel.

19.00 õige aeg. Teated.
19.05 kümme m inutit saatekavast
19.15 harf ja  orel musitseerivad.* 
Stuart; Laguuni liilia; Väikse 
nuku unenägu —■ Q. M. Macle­
an (orel). Dubez: Sõnadeta laul
— M. Goossens (harf). Saint- 
Saëns: Luik. Aletter; Kohtam i­
ne. M. Lorenzi (harf) ja  S. 
Torch (orel)

19.30 ,,Lambavarga Näpsi lori­
ju tte“ , humoreske P. Vallaku 
samanimelisest kogust. Loeb 
K . Ader

20.00 vana-aasta õhtul tantsuga.
Vana tantsumuusika ja  muid 
lõbusaid lugusid

21.00 mööduv aasta häältes. 
Montaaž meie 1938. a. sündmus- 
te-heliülesvõtetest. Koostanud 
K.; Kesa

22.00 õige aeg. Teated.
22.05 lõbus vana-aasta-õhtu õn­
nevalamine helides. Suur kirev 
kava. Koostanud G. Helbemäe. 
Kaastegevad; M. Möldre, M. 
Leet, H. Laur, W . Pachla, 
R R  orkester jt.
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24.ÓÓ tervitus üuele aastale.
1. Tervitussõna. Hümn. 2. E u ­
roopa ajaloolised kellad helise­
vad uueks aastaks.* 3 R iig i 
ringhäälingud soovivad kuula­
jatele head uut aastat.

00.20—1.00 tantsumuusika „Es­
tonia“ uue-aasta-ballilt.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

!Lahti, soome keeles
17.00 heliplaate
18.00 ,,Sylvesterin osema“ , 
kuuldemäng noortele
18.20 veste
18.30—18.50 lõõtspillimuusika
19.15 ,,Metrokvartett“
19.35 veste
20.00 raadiorevüü
20.46 soome muusika. Trio (A. 
Hannikainen, viiul, T. Hanni- 
kainen, tšello ja  I. Hannikai­
nen, klaver).
31.10 soome orkestrimuusika.
Solist: Lah ja Linke (laul).
Madetoja: Väike süit. Pesóla: 
Canzona ,(viiulisoolo; E. 
Cronvall). Pesonen: Humo­
resk. L innala: Soome rap­
soodia
21.55 retsitatsioon
23.15 soome rahvaviise.
Orkester
22.45 uueaasta-saade
24.00 uueaasta vastuvõtmine H elsinsi, rootsi keeles
17.00 heliplaate (La)
17.40 noortele
18.00 soovikontsert*
18.20 veste
18.30—18.50 lõõtspill (La)
19.15 veste
19.30 uueaasta-revüü
20.10 diskussioon
20.40 soome muusika (La)
21.10 soome( muusika (La)
21.55 retsitatsioon
22.15 soome rahvaviise (La)
22.45 uue-aasta-saade
24.00 uueaasta vastuvõtmine

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12,30 kontsert*
13.05—13.25 R iia  :heliplaate
15.45—16,10 ajaviitemuusika*
16.30—17.40 ajaviitemuusika
18.10 prelüüde*
19.00—20.00 jumalateenistus
20.15—22,00 ajaviitesaade. Or­
kester .sopran, bariton
22.15—22.40 ajaviitemuusika
23.40 president K . Ulmanise 
kõne

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13,35 Kaunas: heliplaate
15.15—15.30 Klaipeda: helipl.
15.45—16.15 Klaipeda: helipl.
18.00— .18.20 Klaipeda: ajaviite­
muusika
20.30—33.00 Verdi ooper ,,Tra- 
viata“ . tilekanne Kaunase Rah ­
vusteatrist
23.45 heliplaate 
0.30—1.25 ülekanne

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345',4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14,00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Ziehrer: ,,Mägestiku- 
lapsed", valss. Robrecht:
,.Kontrastid“ , popurrii. Christ: 
,,Kuldne täh t“ , marss.
17.35—18.00 Schumann; Karne- 
val.I. Dygat (klaver)
18.00—19.00 jumalateenistus
19.30 saade poolakaile välismail
20.15—21.35 ajaviitemuusika. 
Orkester, vokaalsolist, akordion 
viiul, oboe, fagott. Kavas 
Kötscher, Hartmann, Pileski, 
Glau, Kreuder, Gaezek, Wie- 
niawski, iBurmester, Armando- 
la, Tagliaferri, Schmalstich jt
22.15 Vana-aasta muusika. Or­

kester, Dzierzahowski anisambl 
ja  solistid
1.05—3.00 tantsumuusika* 

STOKHOLM 426,1 / 704 / 55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 mängumeestekvar- 
tett
14.00—15.00 sõjaväeorkester
15.30—16.00 Bruch: Kontsert 
viiulile ja  orkestrile, g-moll. So­
list: Beatrice Griffin-Bkström
16.30—17,30 ajaviitemuusika. 
Orkester
18.05—18,30 duette
19.00—20.00 heliplaate
20.45 ,,1938. aasta“ , rapsoodia
22.00—23,00 kabareesaade
23,05 ajaviitesaade. W ladim iri 
orkester, tertsett ja  vokaalso- 
list .
24.00 ,,Uue aasta lävel . I, K o­
ne, —• II , . Schubert: Keelpilli­
kvartett a-moll. — I I I .  Retsi­
tatsioon
1.00—1.10 kirikukellad 

KOPENHAAGEN 255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.40 laule
16.00—17.30 orkester
18.50—19,15 heliplaate
21.00—22,20 kontsert
22.40—23.00 laulukesi
24.00—1.15 vana-aasta saade
1.30—3.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00—18.00 norra ajaviitemuu-

19.00—19.45 tantsumuusika
20.30—21.15 kabaree*
21.40—22.40 orkester
23.15—24.00 vana-aasta saade

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 heliplaate
13.30 Haydni helitöid
14.30 tantse ja  laule*
15.00 orkester
15.45 kinoorel
16.15 BBC orkester
17.05—17,40 puhkpilliorkester
18.30 Humperdineki ooper
,,Hansel ja  Gretel“ , I I I  vaatus
19.10—20,00 H, R ignold ja  ta 
kontsertorkester
20,45—21,30 Collinsi helindeid, 
BBC teatriorkester
22.00—23,00 varieteesaade 
0.40 BBC -orkester. Sullivan: 
..Di bailo“ , avamäng. Bridge: 
I ir i meloodia; Jõulutants. Fau­
ré: ,,D o lly“ , süit. Tšaikovski: 
valss süidist ,,Uinuv kaun itar“
1.30—2,15 uueaasta vastuvõtt 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 kinoorel
20.40—21,00 varietee
21,35 Schuberti laule. Bariton
22.00 tšello ja  klaver. Brahms: 
Sonaat e-moll, op. 28. Glasu- 
nov: Teema ja  variatsioonid 
klaverile, fis-moll, op. 72. Ko- 
daly: Sonaat, op. 4
23.00— 2̂4.00 varieteesaade 
0.30—1.50 J . Hylton ja  ta band
SOTI-REGIONAL 391,1/767
20.15—20.30 orel
20.50—21.25 varieteesaade
21.30—22.15 šoti tantsumuusika 
0.40—1.50 tantsumuus. (LR)
BRÜSSEL 321,9/9d2/15
20.00—21.30 ajaviitemuusika. , 
Salongorkester ja  tenor
22.00—24.00 ajaviitesaade 
0.10 lõbus muusikaline saade
1.00 kinoorel
1.10— 1̂.55 ajaviitemuusika

RET raadio on ehteks 

eesti l(odule

ÖILVfiRStjM Ü S(H,5/&&5
18.30'—19,10 oukester
19.40—20.10 orel
22.40 ajaviitekontsert. Orkester 
ja  J . Schmidt (tenor)
23.40—0.50 ajaviitesaade solisti­
dega
1.00—1,15 orkester
1.30 laul, orel
1.40 kellad
1.41 kõne
2.40—3.40 heliplaate 
PRAHA 470,2/638/120
17.05—17,50 ajaviitemuusika
20.15 Beneši operett „H a lja l 
aasal“
21.15—23.40 kabareesaade
1.00—3.00 heliplaate 

BRATISLAVA 298,8/1004/13
17.00 slovaki marss.e Sõjaväe-

p of PT*
17.30— 18,00 heliplaate
19.30—20.00 laule
20.10— 2̂1.40 slovaki rahvalaule. 
Orkester ja  solistid
22.15—23.00 ajaviitemuusika
23.20 ajaviitemuusika. Ork.
24.00 operetimuusika. Orkester, 
koor ja  solistid
0.30 tantsumuusika
1.05—3.00 heliplaate
VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—18,00 ajaviitemuus, (F)
18.20—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
20.30 väike õhtumuusika. Kvar­
tett
21.00 ajaviitemuusika (H, F)
1.00—4.00 uueaasta-saade 

BUKAREST 364,5/823/12
19.15 tantsumuusika*
20.15—21.00 orkester
21.30—22.00 heliplaate
22.15—24.00 heliplaate 
0.05—2,00 heliplaate

ROOMA I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.20—20,45 ajaviitemuusika
22.00 muusikaline kuuldemäng
23.15—34,00 klaver. W , Schau- 
fuss-Bonini. Respighi; 2 pre­
lüüdi. Beethoven: Sõnata quasi 
ona fantasia. Wagner-Liszt: 
,,Tannhäuser“ , avamäng
0.15—0,55 tantsumuusika 

MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma H 245
20.20—20.45 ajaviitemuus. Ork.
32.00—1.00 Massenet’ ooper 
,,Werther“ . Ülekanne ,,Scala“ 
teatrist

BEROMÜNSTER 540/556
17.00 ajaviitemuusika*
18.00—19.00 muusika
20.00—20.15 kellahelinat Zü­
richi kirikutest
20.40 ,,Kuri vaim Lumpaciva- 
gabundus“
21.50 vana-aasta-saade 
0.10 orkester 
0.45 kellad
1.10 õnnesoovid
1.20—2.00 tantsumuusika

D-SENDER 1571/191/60
7.10 meloodiaid*
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Sõjaväeorkester
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Sõjaväeorkester
15.00— 1̂6.00 ajaviitemuusika*
16.45 heliplaate
17.00 ajaviitemuusika (K l)
18.30—20.40 sõjaväemarsse ja  
andekdoote
21.00 ajaviitemuusika. Orkester
Reznicek: ,,Donna D iana“ , ava­
mäng. Hum perdinck: unelma- 
pantomiim oop. ,,Hänsel ja 
Gretel“ . Dvofak: polka Poeeti­
lisest süidist. Joh. Strauss: in ­
termetso op ..1001 ööd“. Stefa- 
noff: 2 bulgaaria tantsu. Tšai­
kovski: ,,Pähklipure ja“ , süit. 
Chabrier: Bspagna. Johann
Strauss: ,,Nahkhiir“ , avamäng
22.00— 2̂3.30 Vana-aasta saade. 
Laule, tantse, muinasjutte. O r­

kester, Ö. Woitschachi puhkpil­
liorkester, ,,Melodistid“ , Ber­
liin i trio kolmel klaveril ja  so­
listid
33.45 Beethoven: IX  sümfoonia*
1.00—4.00 ,,Uus aasta algab“ , 
lõbus saade

BERLHN 356,7/841/100
17.00 ajaviitemuusika. Orkester,
sõjaväeorkester ja  lõõtspillior- 
kester. Bennefeld: Muusikaga 
tahame olla rõõmsad. Fischer: 
,,Kohtamispunkt V iin“ , ava­
mäng. K luge: Preisi külavalss. 
Strok: Marss. Fricke: A lam ­
saksa rapsoodia, Meisel: Oleme 
täna nii lõbusad. Lincke: Re- 
vüü-avamäng. R ichartz: Kas­
tan jetihelid. Mahr: ,.Amoreti- 
m äng“ , intermetso. Friede- 
m ann : Bacchuse pidu, Stein- 
kopf: Polka, Blume: Jahisarv 
puhub, Kaiser-Eric: Doonau
rand — valsimaa, N iel: ..Han­
nelore“ , marsslaul, Lehar: 
,.Eva“ . avamäng Mahr: ..Mä­
lestusi“ , valss, Friedemann. 
Ungari tšardaš. Gnauck: Laias 
maailmas. Eilenberg: Tahame 
purjetada
19.00—19.30 ,,Ilus Doonau“ , bal- 
letimuusika. Joh. Straussi tant­
sudest)**
20.00—21,00 pidu lik  muusika*. 
Suur orkester
21.10—4.00 ,,Suurel sõidul uude 
aastasse“ , muusikaline ajavii­
tesaade. Solistid, ,,Raadiokvar- 
tett“ , koor. väike orkester, 
puhkpilliorkester, akordioniduo, 
O. Kermbachi ja  W . Raatzke 
kapellid

KÖNIGSBERG 291,0/1031
16.30—18.00 heliplaate
20.20—20.45 Schumanu: Klaveri­
kvartett Es-duur
21.00 ,,P idu  vürst Orlofski juu ­
res“. iSaade muusikaga. Orkes­
ter ja  koor
23.00 ,,Laulu ja  muusikaga uu­
de aastasse", lõbus saade. Väike 
orkester, tantsukapell, puhkpll- 
iliorkester ja  solistid
3.00—4,00 ülekanne (Bin)

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19,00 ülekanne (S)
19.20—19.50 marsse*
20.00—20.20 minister dr. Goeb- 
belsi kõne
20.25 ,,Sõit õnne“ , kirev saade 
muusikaga. Orkestrid ja solis­
tid
0,55 kõne
1.00—5.00 kireva saate järg

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ülekanne (S)
19.30—19.50 koorilaule
20.00—-20,45 kirev tund
21.00 ajaviitemuusika (F. V)
1.00—4.00 uueaasta saade

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Fischer: ..Kohtamis- 
punkt V iin “ , avamäng. Vergan- 
ti: H ällilau l. Krome: Hum o­
resk. ¡Mauss: Ballaad. Igelhoff: 
Väike episood. Kellner: Heas 
tujus. Joh. Strauss: .,Muinas­
ju tt  idam aalt“ , valss. Krüger- 
Hanschmann: ' õnnelik päev. 
R itter: Polka. Börschel: H is­
paania süit. Edwards: ,,.Mu elu 
on mu lau l“ , romanss ja  tšar­
daš. M ühr: Näkineidude mäng. 
Mayer-Lindauer: Egerlandi
tantsud. Raymond: meloodiaid 
op. ,,Rahvaste b a ll“
19,30 Rossini-Respighi: Nõia-
kauplus
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(Järg)

Ent raadioaplaus lõppes äkki. Tea­
dustaja mr. Colt oli jälle seal ja tegi 
kõigepealt kindlaks, et Albranto kuu­
lajaskond võtab äärmise pinevusega 
osa John Gilli otsingust, kes tuleb 
kindlasti leida enne õhtut, kuna mui­
du on hädaohus tema väärtuslik mehe- 
elu. Siis teatas ta, et ühendab kuula­
jaskonna Mike Minskyga, ,,meie tub­
lima mehega“, kes Winnyardist just 
praegu teatas, et ta oma sõpradele ta­
hab jutustada lähemat John Gilli 
loost.

Ilma nendele sõnadele tähelepanu 
osutamata, mis kõlasid vastuvõtjast, 
oli Liza Gambleen pärast Johni välju­
mist kohe püsti tõusnud ja läinud oma 
endisele kohale — kohmakate liigu­
tustega, nagu oleksid tema liikmed 
külmanud. Tõesti, hoolimata palavu­
sest, lõgisesid ta hambad külmast. Ta 
tõstis tasku üles — kiri, tol silmapil­
gul nii piinliku pealkirjaga, | vaatas 
talle vastu . . .

Siin köitis Mike Minsky kogu Al­
branto tähelepanu, alates oma ereda 
häälega;

„Halloo, daamid ja härrad, armsad 
sõiirad, eriti Albrost! Oleksin teile 
parem kaasa toonud midagi lõbusat, 
sest mulle näib, et see on tõsisem juh­
tum, mida oleme kõik koos läbi ela­
nud ..

Ilma et ta oleks millestki õieti ^ru 
saanud, oli Liza Gambleen kuulatades 
tõstnud pea. Seejuures pani ta kirja 
tasku, võttis oma asjad ja pöördus 
ukse poole — mitte selle ukse poole,, 
kust oli väljunud John Gill. Talle mee­
nus omnibusejuht ja ta lootis kuidagi­
moodi sellest pesast siin pääseda, enne 
kui see liig abivalmis härra tagasi 
jõuab. . .

„Olen siin Winnyardi üle 60 aasta 
vanuses apteegis,“ jatkas Mike.

Liza nägu väljendas üllatust. Ta jäi

seisma. Siis istus ta mehaaniliselt too­
likorjule, kuna põlved teda enam ei 
kandnud.

„.. . ühes muuseumitükis sisustuse 
poolest. On näha, siin on kõik muutu­
nud piinlikuks traditsiooniks. Peab 
teadma — mr. Brant on kolmas põlv 
siin apteegis. Ta ei tundnud end täna 
hästi, sest linnas oli puhkenud leetri- 
taud ja kogu öö ja päev oli apteekril 
tegemist. Viimase 50 tunni kestes sai 
peaaegu 60-aastane mees vaevalt 3 
tundi magada. Lühidalt: mr. Brant oli 
täna hommikul täiesti töövõimetu, 
aga keegi pidi ometi töö ära tegema 
ja vanahärral polnud kedagi, kuna 
tema abiline oli puhkusel, õnnetus al­
gas ühe võõra daami ilmumisega ap­
teeki. See oli juba ise kriminaalne 
juhtum, millest ma praegu rääkida ei 
tohi.

Liza Gambleen suutis vaevu hinga­
ta. Ta surus käe vastu; laupa, et teha 
kindlaks, et ta ei näe und.

„ ... see lugu on seoses retseptiga, 
kuhu üks komma oli asetatud valesse 
kohta. See komma kinnitus mr. 
Branti väsinud ajudesse, nii et ta tões­
ti järgmise retsepti juures, mis sisal­
das väikese annuse sama mürki, ar­
vestas kommaga.

Armsad sõbrad,\ tunnistagem, see 
kõlab algul pisut ebausutavalt. Ka 
mina ei tahtnud algul sellest aru saa- 
,da. Nüüd aga, kus ma kohapeal olen 
võinud jälgida nii mõnegi asjaolu 
kummalist ühtesattumist, ■ pean ma 
tunnistama: ainult väheste hulgast
meie seas poleks juhtunud midagi sar­
nast või midagi veel hullemat. Võõras, 
kes aga mürgi endaga kaasa võttis, 
oli linnas tundmata ja kadus Win­
nyardi linna.

Liza värises kogu kehast. Ta tahtis 
just tõusta ja põgeneda selle kohuta­
va kasti eest, mis talle paiskas näkku

nii kohutavaid süüdistusi. Ent ta oli 
minestuse lähedal. Liza teadis, et te­
ma on süüdlane mr. Branti saatusli­
kus eksituses. Ka selle võõra elu ja 
surm lasus tema südametunnistusel. 
Kas ta oli siis neetud, et iga asi te­
mal ebaõnnestus.

„Tähelepanu! Tähelepanu! Palun 
kuulake mr. Branti, ausat kaaskoda- 
Jiikku, kes näeb kogu oma elutööd hä­
vitatud sellest õnnetusjuhtumist. Tä­
helepanu: mr. Brant kõneleb!“

Eetrit läbis sahin ja siis kostis mr. 
Branti väsinud, ärritatud hääl. Kogu 
maailmas ei leidunud vist ühtki ini­
mest, kes poleks olnud haaratud kaas­
tundest seda häält kuuldes:

„Kaaskodanikud! Mõtelge minust, 
mida tahate, mõistke mind hukka, na­
gu ma seda ise teen — aga aidake 
mind! Aidake mul otsida üles John 
Gill täna õhtul, enne kui ta heidab 
magama. Niipea kui ta on magama 
heitnud, on ta surnud mees! Ja mina, 
kodanikud — mina ei suudaks . . . “

Nägin eetris. Mike oli pidanud pa­
remaks mr. Branti mitte lasta lõpuni 
kõneleda. Sellest hoolimata oli iga 
kuulaja Albrantos teda mõistnud. 
Järgmistel tundidel on John Gill kogu 
Kanadas, pooles Ameerikas, populaar­
seim ja enam küsitud mees.

Liza istus masendatult. Ta arvas 
olevat oma jõu lõpul, kuni viimased 
sekundid talle selgitasid, et tema osa 
mr. Branti draamas veel pole lõppe­
nud.

Mr. Spencer, ringhäälingu direktor, 
seisis järgmisena mikrofoni ees ja tea­
tas ringhäälingu juhatuse otsusest, 
see, kes otseselt või kaudselt avastab 
John Gilli ja tema muidugi päästab, 
saab vaevatasuks 500 dollarit.

Ma annan veel kord tema isikukir­
jelduse: John Gill on umbes kolme­
kümne aasta keskpaigus, mitte liig 
suur, päevitanud, siledaks raseeritud, 
arvatavasti pruunisilmaline. Tema 
ülikond on helehall, arvatavasti pee- 
nemustriline, helehall tolmumantel 
käsivarrel, helekollane, n. n. diplo- 
maadimapp ja väiksem pruunikas

20.00 m inister dr. Goebbelsi 
kõne
20.30 Zelleri operett „L innu ­
kaupleja“
22.30 ajaviitesaade
2.00—4.00 B. Ette orkester

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.20 lieliplaate
21.00—0.40 ajaviitemuusika. 
Suur orkester,. koor sopran, 
tenor. Kavas: Lincke, Ziehrer, 
Heuberger, Lehar, Suppe, 
Czernik, Millöclter, Siede, 
Strauss jt.
1.05 tantsumuusika
3.00—4.00 heliplaate

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 ajaviitemuusika 
Orkestrid
19.15 vana-aasta saade
20.00 heliülesvõtteid mööduvast 
aastast
,21.00 ,,Lõpp hea —  kõik hea !“ , 
lõbus saade. Leipzigi sümfoo­
niaorkester, O. Fricke kapell, 
koor ja  solistid
0.55 kõne. — Beethoven: Lõpp- 
koor IX  sümfooniast*
1.20—4.00 alaviitemuus. (Bln)

FRANKFURT 251/119'5/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—19.45 heliplaate
21.00 ajaviitemuusika (V, H)
3.00—4.00 ,,Helisev tulevärk!", 
tantsukapellid jai solistid

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.10—19.45 bariton ja  klaver
21.00 vana-aasta saade
1.00—4.00 ajaviitemuusika 
Tantsukapell

DÄVENTRY
19,66 m  19,76 m 19,82 m  25,29 m

25,53 m
11.25— 11.40 bariton
13,93 m  13,97 m 16,86 m 19,82 m

25,29 m
12.45 varieteesaade ★ 13.30 puhk­
pilliorkester -A- 14.00—14.15 kont- 
raalt ★ 15.00—15.30 orkester
13,97 m  16,86 m  19,82 m 25,29 m
16.00—17.00 Jonesi helindeid* ★
17.20—18.00 jõulusaade

16,86 m 25,53 m 49,59 m
19.30—20.00 tantsumuusika. H. 
Rignold ja  ta orkester ★ 20.30—
21.00 puhkpilliorkester 22.00—
23.00 varieteesaade

19.76 m 25,53 m 31,32 m  31,55 m
49,59 m

23.45-^2:4.00 bariton ★ 0.30—1.00 
tantsumuusika

19.76 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
49,10 m

2.15—2.30 akordion ★ 3.00—3.30 
muusika kahel klaveril

25,53 m 31,32 m 31,55 m 49,10 m
5.00—5.30 puhkpilliorkester

PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
14.40—15.40 Pholii saade Hollan­
di Ida-Indiale

ROOMA
25,40 m

11.40 araabia muusika ★ 12.00 
ooperimuusika -k 13.00 rahva­
muusika ★ 14.30—15.45 Ponchiel-
li ooper Gioconda“ , I I I  vaatus
★ 17.00 kammermuusika ->r 18.15 
—19.05 ajaviitemuusika

31,13 m
19.10—20.00 araabia muusika ★
22.00 Massenet oop. ,,Werther“
(Mi) ★ 1-00—2.25 Rossini oope­
rimuusika 2.30—4.00 kam­
mermuusika

RUYSSELEDE 29,04 m
20.30 ajaviitemuusika* 21.00—
21.30 Verdi ooper ,,Traviata“ ,
I  vaatus
ZEESEN
13.99 m 19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusika 
aastalõpuks. ★ 9.30 muusika ka­
hel viiulil. Händel; Sonaat g- 
moll. Spohr: Larghetto ja  viva­
ce. Händel: Passacaglia. ★ 10.00
11.30 uueaasta-saade. ★ 12.00
saksa luulet ja  ballaade. ★ 13.00 
—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviite­
kontsert. ★ 16.30—18.00 uue­
aasta-saade

19,85 m 25,49 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 aja­
viitemuusika. ★ 20.00—21.00 or­
kester, koor ja  klaver. ★ 21.30— 
0.15 uueaasta-saade
16.89 m 19,-56 m 19,63 m 31,45 n/
1.00—2.30 uueaasta-saade. ★ ii-30 
—4.00 tornimuusika. ★ 4.30—5.30 
orkester, koor ja  klaver 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 moodne jaapani muu­
sika* ★ 22.05 päevauudiseid
saksa keeles ★ 22.15— 2̂2.45 in ­
formatsioon Jaapani üle
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kohver. Särk on vist valge ja kaela­
side sinine. Saatuslikud mürgikapslid 
peituvad väikeses kollases karbis, 
mässitud helesinisesse paberisse vee- 
märgiga „Winnyardi Karu-apteek“. — 
Minu daamid ja härrad! Me kordame 
seda üleskutset seni, kui John Gill on 
leitud! Ärge unustage: seni kui me 
pole teda tabanud, kestab ühe väär­
tusliku terve, aimuseta inimese elu 
veel vaevalt kuus tundi. — Tuleme 
kümne minuti pärast tagasi!“

Väikese vaheaja järel teatas mr. 
Colti meeldiv raadiohääl, et nüüd tu­
leb midagi lõbusat: tantsumuusika 
ülekanne Vancuveri Balmoral-Pala- 
ce’i katuseaiast signor Benvenuto Os- 
sana juhatusel.

Juba kostiski kahinat- häälte elu, 
elegantsete teeserviiside klõbinat ja 
ventilaatorite surinat. Siis taktikepi 
nõrka koputust — signor Ossana 
alustas.

Keegi oli andnud John Gilli nimelise 
mehe kirjelduse. Mitte liig suur, päe­
vitanud, hall ülikond, hall mantel. . . 
ja arvatavasti sinised silmad, sinine 
kaelaside . . .  kollane mapp . .. või ? —

Liza pea käis ringi. Kogu see sünge 
ruum keerles ta silmi ees — tahuma­
tud lauad, vilets puhvet, rõhuvad sei­
nad. Ta sulges silmad, kuid kiskus 
need taas jälle lahti.

Pikkamööda selgus segadusest mi­
dagi kindlaküjulisemat, mis püsis ja 
muutus üha selgemaks. — —

Otse tema vastas raudkonksu otsas 
rippus helehall tolmumantel. Laual le­
bas kollane portfell (diplomaadi- 
mapp?). Toolil seisis väike pruun 
kohver. Selle juurde kuulus helehalli 
riietatud päevitunud keskmist kasvu 
mees, sinise kaelasidemega. Jah, oli 
ta kaelaside tõesti sinine? Olid tal 
pruunid silmad ?

Ma lähen hulluks, konstateeris Liza 
asjalikult, õieti pidi see juba ammu 
tulema — pärast kõike läbielatut.. 
Mingi naeruväärse üldise isikukirjel­
duse järele teha kohe kindlaks esime­
ne juhuslikult teele sattunud inimene! 
Iga kolmas reisija nägi täpselt sama 
moodi välja.

Kuid see mees tuli ju ka vististi 
Winnyardist ?

Mingi automaatne jõud pani Liza 
äkki liikuma, sundis teda tõusma ja 
astuma võõra laua juurde — seal le­
bas kõiksugu pabereid ja akte. ühel 
helerohelisel paberil oli paremal pool 
nurgas suur ja selge must tempel: 
John Gill, 378 Ocean-View-Ave. Van- 
couver.

Liza istus automaatselt toolile, mil­
lele John Gill tema terve igaviku eest 
oli asetanud.

John Gill!
Uks kisti lahti.
John Gill tormas sisse. Nähes daami 

veel samal kohal istumas, kuhu ta oli 
jäänud tema lahkudes, tõmbas mees 
varjamatult hinge tagasi.

Tema järel ilmus liig blond, liig roo­
sa ja siiski kaunis, kuigi praegu liig 
tusane — Mary Gontersbloom.

Pärast lahkumist nii tähendusrik­
kast ooteruumist oli John Gill mitu 
korda jooksnud ümber jaama, kuni 
grammofonihelid kuulutasid talle ini­
meste lähedust, juhatades talle teed 
nende juurde. Nähtavasti oli see Paul 
Whiteman oma orkestriga, kuid kes 
laulis seal kaasa? Kelle oma oli see 
madal kellukesetaoline hääl ?

Kuigi Johni närvid veel olid pingul, 
liigahtas temas kuulsa valitud plaati- 
dearhiivi omaniku asjalik uudishimu. 
Oli see mõni uus Marlene ? Ei, selleks 
oli ta hääl liig harimatu — ja liig 
selge. Kuid kes siis ? Helid tõid ta ühe 
vana roostetanud plekist kuuri juur­
de, mis — nagu talle meenus — oli 
vist kaubaait. Ta ronis mööda kahtla­
selt värisevat treppi üles, puges läbi 
poolavatud ukse sisse ja seisis siis 
seal, pilgutades silmi pärast välist 
valgust ----

Kui ta silmad harjusid kuuris va­
litseva hämarusega, pidi ta — vaata­
mata kõigele — naerma.

Keset kaunis suurt ja kuuma ruu­
mi, mis lõhnas vana pleki, tolmu, sae­
puru, tõrvatud puu ja alkoholi järele 
ning mis oli peaaegu tühi, tantsis 
kaks meest. John tundis kohe ära ka- 
rutaolise jaamaülema, kes oli pan­
nud kõrvale oma valge salongikuue. 
Tema nahktrakside alt paistis palju 
vähem peen flanellsärk. Teine mees 
oli lõunamaist tüüpi. Ta oli samuti 
ilma kuueta, kuid sirelivärvi siidsär- 
gis, laia veinipunase vööga, hoidis 
jaamaülema kätest kinni ja tegi talle 
higistades ülipainduvaid tantsusamme 
ette ja näis uskuvat, et see neid suu­
dab järele teha. (Siin eksis John — 
M. Jolly ei uskunud seda sugugi. Ta 
tegi ainult nagu usuks ta — honoraa- 
ri pärast.) Kõrgel Santa-Clara-Pru- 
nes-kastil asetses tõesti šikk reisi- 
grammofon ja selle taga---

Nüüd ajas John silmad tõesti pä­
rani:

Seal tantsis see roosa tafti riieta­
tud blondiin, kes esiteks nii kähku oli 
kadunud ooteruumist, soolot. Ta step- 
pis toredasti ja tema oli ka see, kes 
oma koolitamata häälega orkestrile 
kaasa ümises ja trallitas, mitte mõni 
konserveeritud Marlene. John oli möö­
daminnes tõsiselt vaimustatud. Samal 
ajal märkas ta aga kohe elu kibedat 
irooniat: siin määrdunud-valgel aida 
põrandal pidi üks piltilus tüdruk kol­
mekümne kraadi juures soolot tantsi­
ma, kuna tal puudus ainult paar de­
kolteed ees ja taga, lava ja kaard- 
lambid, et olla küps Broadway jaoks.

Härrased katkestasid kohe oma et­
tekande, olles ilmselt pahased võõra 
ilmumise üle, kuigi Barnwell K. ja M. 
Jolly kasutasid juhust, et tõmmata 
hinge tagasi.

Mary järgnes vastumeelselt Johni 
sõbralikule nõudmisele: avada ajuti­
selt suletud einelaud. ,,Võid rahulikult 
minna,“ ütles M. Jolly ja rüüpas kin­
nituseks teisest kastist, „näitan vahe­
peal Bernwellile veel tagasisammu. 
Sim peab nagunii varsti siin olema!“

„Kolmkümmend minutit pole veel 
sugugi täis!“ hüüdis Mary. „Peate 
mulle veel näitama üht sammu!“

„Seda ei õpi sa nagunii iialgi sel­
geks,“ valetas M. Jolly teadlikult.

Tegelikult steppis Renversi blond 
einelauapreili temast palju paremini, 
kuid tema iseloom ei lubanud seda 
tunnistada.

„Küllap juba õpin!“ porises Mary, 
vihast pilku John Gillile heites, enne 
kui ta temale järgnes. Säärane häbe­
matu linnasell! Idioot! (Kuid päris 
kena!)

Parajasti kui ta trepist alla sai, il­
mus Sim. Ta tuli meelega alati nii va­
ra, et imetleda Maryt selle soolo juu­
res. Mary tähendas talle, osutades üle 
õla M. Jollyle: ,,Vaata, et sa teda mul 
enne ära ei vea, kui ma tagasi olen! 
Muidu võid veel midagi läbi elada!“

Sim heitis John Gillile põgusa pilgu 
järele. Keegi võõras! Seda polnud va­
rem ooteruumis. Tüli talle kuidagi 
tuttav ette. Nagu oleks ta teda kunagi 
varem näinud või sõidutanud. Kuidas 
sai see siis nüüd jaama? Siis haaras 
teda selge rõõm Barnwell K. tagasi­
sammu ja viina järgi lõhnava kasti 
üle.

John Gilli järel astus Mary oma 
riiki.

Ü h e k s a s  p e a t ü k k .

Veel kord kümme minutit.

John Gill hingas kergendatult, nä­
hes daami (hilinenud lillekest varju­
ki eidis) ikka veel oma kohal. Ta oli 
juba endale teinud etteheiteid, et ta 
teda üldse ja veel nii kauaks oli üksi 
jätnud. Ta asetus tema kõrvale laua 
taha, kuna Mary oma einelaua kõr­
val peatus.

,,Palun käskida! Einelaud on ko­
hal!“ ütles see linnasell veel häbema­
tult.

Küll ma talle näitan, mõtles Mary. 
Pean ainult pool tundi enne rongi ära­
sõitu avama. Ja kas ta ei pärinud esi­
teks selle hane soovide järele? Mui­
de, selle mehega oli tal asi väga kii­
resti läinud! Niisugused need d a a ­
m i d  siis olid! Päris kena poiss 
muide.

Kuna Mary vihaselt, kuid esialgu 
vaikides oma alumist maalitud huult 
näris, vaatas Liza Gambleen vaikides 
ja põksuva südamega meest, kes oli 
John Gill.

John märkas küll Liza muutunud 
olekut: ta näis peaaegu häirituna ja 
tema põsed punetasid palavlikult. See 
oli muidugi reaktsiooni teine pool.

„Nii-siis, üks vermuti-kokteil!“ üt­
les John rahulikult.

Mary naeris äkki kõledasti keset 
signor Ossana katuseaia-kontserdi 
pausi.

,,Pähh! Mees, ega te siin Miamis 
pole! Minul on ainult lihtsamaid asju, 
nagu soodat, kohvi, teed, jäätist ja ki­
bedat pintet.“ Ta läks puhveti taha ja 
hakkas tusaselt klaase kolistama.

Liza Gambleen pidi enne huuli nii­
sutama, kui ta sõna suust välja sai.

,,Teie — — teie olete — — John 
Gill?“ küsis ta tasa ja vaevaliselt.

John kergitas üllatanult kulme.
„Teie olete John Gill?“ küsis Liza 

veel kord juba mõõdukamalt. Tema 
.alaline tagasihoidlikkus ja harjumine

—  19



efakordsete asjadega andsid talle au­
tomaatselt teatud välise hoiaku.

John noogutas. „Kuidas nii?“ Tema 
pilk langes Ramsgate-aktsiatele. „Ah 
nii!“

Ta osutus naerdes templile. „See 
polnud just raske! Kartsin juba, et 
olete mõtetelugeja või detektiiv!“ 
Võõrastava tooni pärast Liza hääles 
lisas ta: „Mis on? Kas see hämmas­
tab teid nii väga?“

Enne 'kui Liza jõudis vastata, lõi 
Mary kõvasti vastu oma pesulaua 
plekki.

„Kuulge, teie seal!“ hüüdis ta eba­
meeldivalt teravasti. „Te lootsisite mu 
siia, et midagi tellida ja nüüd te ei 
mõtlegi sellele! Või tahate mu kalli 
tantsutunni välja maksta, mis ? Või 
tuleb teile ehk nüüd veel kähku mi­
dagi pähe, enne kui ma kahe minuti 
pärast kaon?! Noh?“

John läks tema juurde. Vahest pak­
kus talle lõbu lohesid tuvikesteks 
muuta.

„Kes varem teie nõiduslikku laulu­
häält kuulis, miss Mary“ — selle nime 
oli ta Similt näpsanua — „see võiks 
vanduda, et see pole praegu teie! See 
ei sobi teile sugugi, laps! Ise blond ja 
roosa nagu jõuluingel, laulab nagu 
Marlene ja stepib nagu Eleanor Po­
well! Ja siis äkki vannub nagu Wal­
lace Beery! Kuidas see klapib?“ 

Mary torises veel, kuigi juba leebe­
malt: „Aga te peate ometi teadma,
mida te tahate, mees!“ (Jõuluingel — 
see kõlas ju natuke kahtlaselt, kuid 
Eleanor Powell! Tema ideaal! ? — 
Kena poiss!)

John naeris talle näkku. „Arvan, 
et kaks whiskyt on kõige lihtsam.“ 

„Seda pole praegu lubatud müüa,“ 
ajas Mary veel vastu, kuid John või­
tis ta ülemusliku naeratusega noogu­
tades: „On küll. Madam on haige! 
Külmavärinad, kas teate! Vajab mida­
gi soojenduseks.“

Mary pilgutas edevalt. „Ja teie? 
Kas teil on ka külmavärinad, või 
mis ?“

„Minul hakkas küll juba soe, nähes 
teid tantsimas,“ tunnistas John vas­
tutulelikult. „Teie ei tea, mis teis 
peitub, Mary! Ma ütlen, teine Eleanor 
Powell !“ •

Ta läks. Mary säras. Poole minuti 
pärast tantsiskles ta joogiga laua 
juurde. John tasus kohe ühe ekstra- 
dollariga. „Nüüd võite jälle oma kuns­
ti juurde tagasi minna! Kui ma teid 
vajan, küllap ma teid siis leian!“ 

Ma,ry oli John Gillist vaimustatud. 
See oli alles mees! Hoopis teistsugune 
kui see kadekops M. Jolly! Ele . . .  
Ele . . .  Eleanor!

„Ma olen nagunii viieteistkümne 
minuti pärast tagasi!“ hüüdis ta ma­
gusasti ja hõljus oma kõrgetel kontsa­
del välja.

Liza oli kogu aeg mõttes istunud. 
Hea oli, et see võõras, John Gill, kõ­
neles tüdrukuga. Tema võis sel kom­
bel natuke oma mõtteid koguda. Vä­
hemalt katsetada sellega. See oli siis 
tõsi: tema istus ühe laua taga otsita­
va John Gilliga, kes kandis oma tas-

kuš inithiekordset surma! Ližä võis 
tema ainsa sõnaga päästa.

Tal oli nüüd juba õigus ringhäälin­
gu viiesajale dollarile. See oli naeru­
väärt !

Ei, mitte naeruväärt! Või oli kogu
see asi siiski naeruväärt?----Ei!
Ei! See oli ju õieti tema kätetöö, et 
see mees nüüd surmaohus viibis: tema 
oli tahtnud saada seda, mis mees 
tema võltsingxi tagajärjel oli saanud. 
iSee mees oli veel hiljuti tema elu 
päästnud, millal ? Nüüd võis ta tema­
le sama teenet osutada. Tal maksis 
vaid ütelda: „John Gill! Teie kannate
ühes----kollases? sinises? — —■
karbis kümmet mürgikapslit!“ — Ja 
nad oleksid tasa.

Siin kohal hakkas Liza süda kõvasti 
kloppima. Miks ta siis ei ütelnud 
seda ?,

Teda ümbritsevast udust tuli üks

käsi — John Gilli kasi — ja lükkaä 
tema ette ühe klaasi. Tema ninna tun­
gis mingi kummaliselt ebameeldev 
ning kummaliselt tuttav lõhn. — Oo, 
ta oli kogenud, et viin aitas elu ras­
ketest tundidest üle. Ta tegi su nii 
tühjaks, kuid järgmisel päeval, siis 
oli veel palju raskem! (Ka selles oli 
ta mõistlikult teadlik, kuid mis kasu 
oli mõistusest? Kas ei pidanud ta 
teda vihkama seni, kui ta jatkas Liza 
Beedge’i või Liza Gambleeni viletsat 
olemasolu ?)

„Jooge ometi!“ sundis teda John 
Gilli hääl. ,,Te värisete ju ?“

Liza võpatus, nagu oleks ta arva­
nud enda täiesti üksi olevat. Ta tun­
dis mehe ära. Ma ütlen talle seda, 
mõtles ta ja tundis südames valu. Ma 
pean seda temale ütlema, see on minu 
kohus!

(Järgneb)

Šoti torupill ja jõulud

Šoti rahvas on Suur-Britannia ela­
nike seas säilitanud tänapäevani kõi­
ge kauem oma vanu kombeid ja rah­
varõivaid. Maaliline, võõrapärane šoti 
rahvariie ja torupilli kummaline muu­
sika tundub tänapäeval šotimaad kü­
lastavale võõrale küllaltki omapärane, 
šotlane' teab seda ja hoolitseb selle 
eest, et see nende rahva ürgvara säi­
liks. Šoti torupilli meloodiast on õige 
raske aru saada ja šotlase vaimustu­
ses pillist tundub meile mõistmatuna. 
Glasgow’s ja Edinburghis on aga iga 
poisi ja tütarlapse unistuseks omada 
lühike ruuduline seelik ja mängida 
torupilli.

Meie pilt näitab kommet, millega 
avatakse jõuluvaheaeg šoti koolides.

Sama tähtsuse nagu meil jõulupuu 
omab šotimaal jõulupuding. Iga pere­
kond, olgu ta nii vaene kui tahes, val­
mistab pühadeks vägeva pudingumäe.

Coatbridge’is Glasgow lähedal ja 
paljudes teistes paikades šotimaal on 
kombeks, et jõulupudingil valmistab

perekonnas tütar, kes käib koolis. Pu- 
dingu valmistab ta viimases kokatun- 
nis. Koolis aga korraldatakse võistlus, 
kes valmistab ilusaima jõulupudingu. 
Arvestatakse suurust, maitset ja vä­
list ilu ning auhindajatel on teinekord 
päris raske kindlaks teha, milline pu- 
ding on see kõige toredam. Huvitav 
on seejuures, et auhindajateks on mit­
te õpetajad või vanemad, vaid sama- 
vanune meesõpilaste klass. Pärast au­
hindamist läheb „jõulupudingu-kunin- 
ganna“ ametirõivais koos saatjaskon­
naga läbi tänavate. Teda saadavad 
auhindajad torupillidega. Rongkäik 
pakub väga kirevat pilti. Iga võistlu­
sest osa võtnud neiu maja ees peatub 
rongkäik ja lauldakse lõbusaid laule 
uue pudingu-kuninganna auks.

Seda momenti näitabki meie pilt. 
Väikesel kuningannal ei näi endatun- 
ne olevat just kõige parem. Pole ju 
sugugi kerge talvises külmas tasa­
kaalustada peas vaagnat, millel on 
lumest jäljendatud hiiglapuding.
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uus RINGHKXLINGU-NXÄRUS
Tähtsamaid muudatusi raadiokuula naise korras.

Teedemlnister kirjutas neil päevil 
alla uuele ringhäälingu kasutamis- 
määrusele, mis hakkas kehtima 15. 
detsembril ja milles tähtsamad muu­
datused on järgmised;

Raadioaparaate ja -tarbeid võivad 
kaubanduslikult müüa need ärid ja 
tööstusettevõtted, kes on lunastanud 
kohalikust postlasutusest vastava 
raadioloa, mis tuleb võtta olenemata 
sellest, kas äris aparaate demonstree­
ritakse või mitte. Äride ja tööstusette­
võtete raadioloa 'maksu võetakse 1. 
järgu põhiärimaksuga kaubandusli­
kelt ja 1. kuni 5. järgu põhiärimak­
suga tööstusettevõtteilt 100 kr., teis­
telt: pealinnas ning I  ja II astme lin­
nades 40 kr. ja II I astme linnades 
ning maal 15 kr.

Äri või tööstusettevõte, kes on müü­
nud raadioaparaadi kasutamiseks või 
andnud üürile tähtajaga üle 7 päeva, 
on kohustatud sellest kirjalikult tea­
tama aparaadi ostja või üürija elu­
koha lähemale postiasutusele hilje­
malt 7 päeva jooksul. Teadaande plan­
gid on müügil postiasutustes.

Raadioaparaadi omanik või valda­
ja, kellel veel ei ole raadioluba, on 
kohustatud loa muretsema 7 päeva 
jooksul.

Ilma loata võib raadioaparaati pi­
dada või hoida ainult pitseeritult või 
plommitult.

Raadioaparaadi proovimise ajal 
peab proovilevõtjal olema prooviluba, 
kui tal veel ei ole raadioluba. Isikuile, 
kellel puudub raadioluba või proovi­
luba, ei või raadioaparaati proovile 
anda ega müüa.

Proovilubasid annavad välja raadio- 
ärid, tööstusettevõtted ja Riigi Ring­
hääling. Prooviload antakse aparaadi 
proovijale tasuta ja nende kestvus on 
7 päeva, arvates väljaandmise päe­
vast.

Proovilubade 10-lehelised raamatud 
on saadaval Riigi Ringhäälingust, 
kust neid võivad tellida raadioärid ja 
tööstusettevõtted, kes on lunastanud 
kohalikust posti asutusest vastava 
raadioloa. Selleks tuleb Rügi Ring­
häälingule saata 1938. või 1939. ä. 
peale võetud raadioluba ärakiri, mis 
õigeks tunnistatud äri enda poolt, 
ning iga prooviloa raamatu eest 50 s. 
raamatu hinnaks ja saatekuludeks.

Proovilubade korduvalt kasutamine 
või väljaandmine on keeldud. Proovi­
loa korduvalt kasutamisel sama isiku 
poolt, eesmärgiga ringhäälingu kasu- 
tamismaksust kõrvale hoida, nõutak­
se temalt sisse ringhäälingu kasuta- 
mismaks poole aasta eest. Prooviloa 
korduvalt väljaandmisel sama raadio- 
äri või tööstusettevõtte poolt, eesmär­
giga võimaldada kõrvale hoida ring­
häälingu kasutamismaksu tasumisest, 
võetakse raadi oärilt või tööstusette­
võttelt ära proovilubade väljaandmise 
õigus, kas ajutiselt või jäädavalt.

Raadiolubasid annavad välja koha­

likud postiasutused. Raadioluba võib 
võtta ka kolmanda isiku nimele, kus­
juures loanõutaja jääb vastutavaks 
kasutamismaksu tasumise eest.

Raadiokuulamisest loobumisel kuu­
lub iga senise raadioabonendi alles- 
olev raadioaparaat pitseerimisele või 
plommimisele, mida toimetavad ko­
halikud postiasutused.

Pitseerimisele või plommimisele 
kuuluvad ka enne käesoleva määruse 
kehtima hakkamist ringhäälingu ka­
sutamisest loobunud isikute allesole- 
vad kasutamiskõlvulised raadioapa­
raadid, mis tulevad esitada selleks 
otstarbeks kuue kuu jooksul kohali­
kule postiasutusele.

Isikud ja asutused, kes ei oma raa­
dioluba või prooviluba ja kui nende 
aparaat on pitseerimata või plommi­
mata, loetakse ringhäälingu loata ka­
sutajaks ja võetakse seaduslikult vas­
tutusele.

Detektoraparaadilt ilma võimendus- 
lambita alandatakse maks 6 kroonile, 
arvates uuest aastast (enne 9 kr.). 
Praegusi ühekuulisi 2,5-krooniseid lu­
basid edaspidi enam välja ei anta.

1939. a. raadiomaksu tasumise täht­
ajad teatatakse raadioabonentidele 
ringkirjaga, milles nõutakse ka täien­

davaid andmeid raadioabonendi isiku 
ja tema aparaadi kohta.

Maksu tasumata jätmisel antud 
tähtajaks loetakse raadioabonent 
maksuvõlgnikuks ja tema maksumää­
ra kõrgendatakse selleks poolaastaks 
50 sendi võrra.

1939. a. esimese maksu tasumisel 
antakse raadioabonentidele seniste 
kviitungite asemel välja raamatuku- 
julised raadioload. Raadioloal on vas­
tavad leheküljed andmete märkimi­
seks raadioabonendi ja kasutatava 
aparaadi kohta, maksude vastuvõt­
mise kviteerimiseks ja lõpuks välja­
võtteid ringhäälingu kasutamise mää­
ruse neist osadest, mis raadiokuula­
jale teadmiseks tarvilikud.

ERASAATJAD KOGUVAD RAHA 
„TERASEST KOPSUDELE“

Prantsusmaal, korraldatakse avalik 
korjandus, mille sissetulek antakse 
haiglatele, mis võitlevad tiisikushaigu- 
se vastu.

Selle korjanduse teenistusse on end 
annud ka erasaatja „Radio-Cite“, saa­
tes igapäev loengu, mis käsitab hinga- 
misorganite tervishoidu.

BBC sümfooniaorkestri ringreis

Inglise ringhäälingu-ühingu BBC 
ringhäälinguorkester tahab uuel aas­
tal sõita ringreisile, et anda kontserte 
29. märtsi ja 19. aprilli ajavahemikul. 
Orkestrit juhataks tuntud dirigent Sir 
Adrian Boult.

Jõuluvana ootel
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Bizet „Carmen“
Ooperi ettekande puhul ringhäälingus 3. pühal.

Stseen „Carmeni“ 3. vaatusest „Estonia“ lavastuses. Vasakult L. Rebane,
K. Ots ja K. Viitel

„Carmeni“ libretto, mille on koosta­
nud H. Meilhac ja L. Halévy, põhje­
neb P . Mérimée samanimelisel novel­
lil. Hea lavatundmisega, millele seltsib 
peen taktitunne, on libretistid osanud 
novelli ainestiku lavale üle kanda si­
duvana, põnevana, täis dramaatilist 
pinget. Jutustuse eepiline laialivalgu­
vus on libretos koondatud nappide 
kontuuridega tegevuseks, kus pearõhk 
langeb tegelaste karakteriseeringule 
aktiivseis toiminguis, selgeis situatsi­
oonides, tabavais meeleoludes ja lühi­
das kõnes.

Raskepärase, suure avamängu ase­
mel on Bizet oma ooperi sissejuhatu­
seks paigutanud lühema faktuuriga 
prelüüdi. Selle esimene teem kirjeldab 
hispaania rahvast üldiselt nobeda rü­
hika marsi kujul, mille saatel neljan­
das vaatuses quadrilla sammub aree­
nile. Teine teema pöördub üldiselt 
ühele isikule, kasutades torero Esca- 
millo laulu teisest vaatusest. Sellele 
vastab veel kord lühidalt hõiskav 
marss prelüüdi algusest, et siis aset 
anda kolmandale teemale, mornile 
Carmeni-motiivile, mis saatuslikuna 
püsib kogu teose kestes Carmeni kan­
nul. Avamäng lõpeb järsu löögiga vä­
hendatud septakordil, — tegevus al­
gab.

I  vaatus. Plats Sevillas. Vahthoone 
ees silmitseb rühm sõdureid jalutajaid. 
Nende hulka ilmub Micaela, tütarlaps 
Don José kodukülast. Vahtkonna ülem 
Moralès ligineb talle, pärides, keda ta 
otsib. ,,Don Joséd“, vastab Micaela. 
Kuuldes, et Don José tuleb alles hil­
jem, tahab ta jälle eemalduda. Sõdu­
rid katsuvad teda kinni pidada, ent 
Micaela pageb. Kogu stseen areneb 
muusikalt peene elegandi, pisut ko­
keteeriva mänguna, mis siiski juba

annab aimu eht lõunamaisest, kerges 
ti süttivast temperamendist.

Seal liginebki trompeti helide kuu­
lutusel ja flöötide saatel vahtkonna 
vahetus, kelle hulgas on ka Don José; 
sõduritega kaasas sammub uljalt laul­
des salk uulitsapoisse. Moralès teatab 
Don Joséle, et teda on käinud küsimas 
tütarlaps, kel on pikad juuksed ja si­
nine kuub. Don José tunneb ilma pike­
mata selle kirjelduse järele ära oma 
kodunurga tütarlapse: kes muu see 
võiks olla kui Micaela.

Vahtkond lahkunud, kostab platsi 
teiselt servalt asuvast tubakavabri­
kust kellahelin, kuulutades töölistele 
vaheaega. Tiüevad tüdrukud vabrikust 
liikmeid sirutama; jalamaid ilmub ka 
noori ja vanemaid mehi tüdrukutega 
kohtama: mõnelgi on siin oma kallike. 
Peagi ilmub teiste hulka Carmen; 
mehed ümbritsevad teda kohe oma 
armutõotustega ja küsimustega, mil­
lal ta siis neid armastab. Carmen pil­
kab, et „täna ei,“ lisades sellele oma, 
tuttava habanera. Carmenit huvitab 
José, kes temast ei hooli; ometi lill, 
mille Carmen heidab tõrkuvale sõdu­
rile, ei jää mõjuta.

Kui tüdrukud on jälle läinud vab­
rikusse, tuleb Micaela tagasi, tuues 
Joséle emalt kirja, pisut raha ja suud­
luse. Mõlema vahel areneb südamlik 
duett. José arvab enda ema ja Micae­
la armastusega olevat kaitstud Car­
meni võrgutuste eest. Seal kajab vab­
rikust naiste ehmatuskisa. On satu­
tud tülli ja Carmen on noaga haava­
nud oma vastast. Tüdrukud tormavad 
välja ning jutustavad meisterlikult 
ärevust väljendavas kooris Zunigale 
sündmusest. Carmen annab ülekuula­
misel vaid pilkavaid, nipsakaid vastu­
seid. Zuniga käsutab José Carmenit

siduma ja vangi viima. Kui mõlemad 
on jäänud üksi, algab Carmen jälle 
oma võrgutusi. Kapriisis sequidillas 
ta kirjeldab lõbusat elu Lillas Pastia 
juures, kus juuakse ja tantsitakse 
ning kus ta võiks saada José omaks, 
kui see ta vabastaks. Otsekui joobu­
muses nõustub José Carmeni plaani­
ga. Asudes teele vanglasse annab 
Carmen Joséle hoobi; see kukub ma­
ha ja Carmen põgeneb. Tema asemel 
peab nüüd José minema vangi,

H  vaatus. Lillas Pastia juures. Tei­
se vaatuse juhatab sisse lühike or­
kestri vahemäng, mis kujutab Don 
José soldatlikult lihtsameelset ja au­
sat iseloomu, kasutades selleks sõdu­
rilaulu, mida hiljem kuuleme Don 
José suust. Eesriide avanedes näeme 
ja kuuleme kontrastina vahemängule 
kergemeelset seltskonda Lillas Pastia 
kõrtsis: Carmen oma sõbrannade Mer­
cedese ja Frasquitaga veedab siin õh­
tut elupõletajate seltsis, kelle hulgas 
on ka kapten Zuniga, lauldes ja tant­
sides. Kuna peremehe nõudel külalised 
lõppeks peavad lahkuma, kutsuvad 
nad Carmenigi kaasa. Ent Carmen, 
kuulda saades, et täna vabaneb vang­
last José, keeldub. Hüüded väljast 
kuulutavad kõikide lemmiku, osava 
härjavõitleja Escamillo tulekut, kes 
oma kuulsaks saanud toreadori-laulus 
uhke iseteadvusega kiidab oma kan­
gelastegusid. Carmen süttib tema ise­
teadlikust olekust, Escamillot seob 
omaltki poolt mustlanna, juuakse 
koos armastuse ja jällenägemise pea­
le, siis lahkuvad kõik külalised. Nüüd 
tulevad salakaubavedajate jõugu pea­
mehed Dancairo ja Reniendado. Neil 
on ette panna „tulus äri“, kusjuures 
tüdrukud neile peavad olema abiks, 
et piirivalvurite tähelepanu kõrvale 
juhtida. Kogu nõupidamine sünnib 
nobedas, hoogsas, tujukas kvintetis. 
Kuid Carmen keeldub kaasa mine­
mast; teised naeravad ta välja, kui 
ta nimetab põhjust: ta olevat armu­
nud ja ootavat toda sõdurit, kes ta 
aitas põgenema ja ise läks vangi. 
Teiste nõuandel ta lubab katsuda või­
ta José salakaubavedajate jõugu liik­
meks.

Don José tuleb, lauldes muretult 
oma sõdurilaulu. Carmen tantsib talle, 
kuid tantsu kestes kostab eemalt sig­
naal, mis kutsub mehi kasarmusse 
tagasi. Kui José tahab minna, kutsub 
Carmen oma tusas välja tüli. José 
võtab põuest lille, mis Carmen talle 
nende esimesel kohtamisel viskas, mi­
da ta hoidnud kogu vangistusaja, 
kaks kuud, mis talle tuletas meelde 
armsamat ja andis lohutust. Ent Car­
men teeskleb uskmatust ta armastu­
se vastu. Tulgu José temaga ühes mä­
gedesse, vaid seal on õige vabadus ja 
õige armastus. Kui José ometi keeldub 
deserteerimast, saadab Carmen ta ära 
pilkavate ja mõnitavate sõnadega.

José ongi valmis minema, kui tu­
leb tagasi Zuniga, vägivaldselt avab 
ukse, kui talle ei avata ja leides Car­
meni Don Joséga, pilkab üht ja käsu­
tab teise minema. Don José ei lähe, 
vaid tõmbab mõõga ülemuse vastu. 
Verevalamise hoiab ära Carmeni va­
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helesegamine, kelle hüüdel kogu ruum 
täitub mustlaste, salakaubavedajate 
ja teiste kahtlaste isikutega, kelle sa­
lajane peatus on siin. Zuningal võe­
takse relvad käest,, ta ise pannakse 
kinni. José on nüüd juba sunnitud 
Carmeni kutset kuulda võtma. Kogu 
jõuk tervitab teda rõõmsa hõiskami­
sega.

Selle vaatuse muusikaliste kõrg­
punktidena oleme juba nimetanud 
mustlaslaulu algul, siis populaarset 
toreadori-laulu ja salakaubavedajate 
kvintetti. Vaatuse teinegi pool on ri­
kas karakteristlikult muusikaliselt 
materjalilt stseenis Don José ja Car­
meni vahel: esimese lihtne sõdurilaul, 
Carmeni tantsulaul kastanjettide saa­
tel, kuhu meisterlikult poetub ja põi­
mub kauge trompeti signaal, siis äge­
dad kokkupõrked, vaheldudes José 
puhtatundelise armastuseavaldusega, 
Carmeni võrgutus, mis ülistab elu 
mägedes, ja lõppeks ironiseerimine 
Zuniga üle ning hoogus lõpukoor — 
ületamatu viisistiku-küllus, üllatavad 
harmonisatsioonid, veenev karakte­
ristika, koloriidikus.

n i  vaatus. Mägedes. Kõlakaunis 
intermetso orkestrilt alustab vaatust. 
See vahemuusika, kuigi ta motiivilt ei 
ole vahetumasti ooperiga seotud, ome­
ti õnnelikult maalib oma võluva viisi 
ja värviga unistuslikku meeleolu 
öises mägestikus, mida eesriide ava­
nemisel näeme häirituna: üle kaljus- 
tiku tuleb orgu salakaubavedajate 
jõuk oma pampudega, et pisut puha­
ta ja siis jälle minna edasi piiri poole. 
Koor, kuhu põimuvad Frasquita, Mer­
cedes, Carmen ja Don José, Remen- 
dado, Dancairo sekstetina, pakub ta­
bavat illustratiivset muusikat. Jõugu 
juhid Dancairo ja Remendado eemal­
duvad, et selgitada, kas tee on vaba. 
Teised kasutavad puhkeaega.

Carmeni armastus José vastu, kes 
oma tegusid põlgab ja kahetsedes 
mõtleb emale, kes teda ikka veel peab 
ausaks, on jahtunud: pilkavalt teeb ta

ettepaneku, mingu José ometi ema 
juurde tagasi. Frasquita Mercedesega 
panevad kaarte välja, ka Carmen teeb 
seda, — kuulus tertsett, mille kesk­
osa moodustab Carmeni sünge saatu- 
selaul, ilmekaimaid palu, raamitud ta 
sõbrannade muretuma vadistamisega: 
kaardid kuulutavad Frasquitale abielu 
võimsa juhiga; Mercedesele, et tast 
saab rikas lesk, Carmenile aga surma, 
enne temale, siis Joséle.

Tagasi tuleb Dancairo, manitseb 
edasi minema. OSTii sünnibki. Don Jo­
sé, peites end kaljustiku varju, jääb 
vahti pidama.

Tüleb- Micaela, kes tahab Joséd 
lahti kiskuda ta praegusest elust ja 
tollest kõlvatust naisest. Ta esineb 
sama südamlikkusega, kui esimeseski 
vaatuses. Seal tõstab José püssi ja la­
seb, Micaela põgeneb, otsides varju. 
Ent José pauk oli määratud Escamil- 
lole, kes tuleb kohtama Carmenit.

Meeste vahel läheb lahti noavõitlus. 
Escamillo nuga välgub, tema päästab 
aga kindlast surmast vaid Carmeni 
otsustav vahelesegamine, kes ühes 
teistega José püssipaugu peale on ru­
tanud tagasi. Escamillo tõotab Don 
Joséle asjaõiendust soodsamal juhul, 
nüüd aga palub kõiki järgmisele här­
javõitlusele Sevillas ja lahkub. José 
ja Carmeni vahel areneb äge armu- 
kadedusestseen, mille kestes leitakse 
kaljude varjus Micaela. Kuumil pal- 
veil ta anub Joséd, tulgu see tagasi 
koju, et mitte murda südant sureval 
emal. Carmengi paneb teiskordselt 
talle ette minna ja lõppeks José lä­
hebki ühes Micaelaga, ähvardavalt 
kuulutades Carmenile, et nad veel 
kohtavad teineteist.

Vaatuse finaal, eriti kokkupõrkes 
José ja Carmeni vahel, on kantud tu­
gevast dramatismist olukorda veelgf 
süvendavate ja tihendavate muusika- 
plahvatustega.

IV vaatus. Härjavõitlusel Sevillas. 
Orkestri vahemäng maalib veel kor­
raks särava, elurõõmsa, lõunamaise

pildi, mis eelmise vaatuse süngusest 
juhib härjavõitluse pidulik-ärevale 
ootusele.

Rahvas on koos, nende keskel sõe­
lub igasuguseid kaubitsejaid. Ka rän­
dav mustlasjõuk kasutab juhust tant­
sude produtseerimiseks. Seal tulevad­
ki härjavõitlejad, hispaania rahva 
lemmikud ja kangelased. Rahvas ter­
vitab neid hõiskavas, hoogsas kooris. 
Lõppeks läheneb areenile Escamillogi, 
päevakangelane, ühes Carmeniga. Lü­
hike duett mõlema vahel leiab vastas­
tikusele armastusele ehtsaid toone. 
■Seal tuleb aga juba alkaad, linnapea, 
mis tähendab võitlusmängude amet­
likku algust.

Frasquita ja Mercedes, kes samuti 
on siin, hoiatavad Carmenit Don Jo­
sé eest, keda nad on silmanud rahva 
hulgas. Ent Carmen usub oma saa­
tust, millest niikuinii polevat pääsu, 
ning jääb kartmatult ootama Joséd, 
et teda ise kõnetada. José ilmubki, 
kuid etteheidete asemel, mida ooda­
nud Carmen, ta tuleb palujana. Are­
neb mõlema vahel suuretõusuline, äär­
misest dramaatilisest pingest kantud 
stseen, läbistades haaravas järjestu­
ses palvet, kirge, ahastust ja pimedat 
viha ühelt ja järjest kalginevat keel­
dumust teiselt poolt, mida veelgi õhu­
tavad lava tagant kostvad rahva 
hõisked Escamillole. Kui Carmen lõp­
peks täis mõnitavat põlgust heidab 
José jalge ette sõrmuse, mida see tal­
le kord andnud, surmab José tunnete 
paroksüsmis oma armastatu noahoo- 
biga. Kuna rahvas juubeldades lah­
kub, teatab José oma roimast ja laseb 
enda vangistada.

Bizet muusika saavutab siin oma 
ilmejõult ja väljendusvõimelt haarava 
tipu. See on tõelise meistri looming, 
millele on raske leida võrdset.

Stseen ooperi „Carmen“ 4. vaatusest
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Peetrikese 
jõulusoov

Püsivus on minu nõo Peetri silma­
paistvamaid omadusi ja pingutused, 
mis ta tegi, et jõuluks saada jalgra­
tast — jah, just nimelt jalgratast, on 
tema edaspidiseks elukäiguks kau­
nis paljutõutavad. Ta laskis oma esi­
mese kirja ettevaatuse mõttes juba 
novembris lahti — et talle jääks aega 
teisteks katseteks juhul, kui see peaks 
nurjuma.

V. a.
pr. Marie Roosinupp

Haapsalu,
Villa „Alpikannike“.

Armas tädi Marie,
Ma pole just täiesti kindel, kas ma 

sind ka tänasin selle ilusa raamatu 
eest, mis sa mulle eelmiseks jõuluks 
kinkisid ja mis mulle väga tarvilik 
oli. Ma ei looda muidugi, et sa ka sel 
aastal mulle midagi kingid, ei sugugi 
mitte! Kirjutan sulle ainult seepärast, 
et soovida sulle häid pühi ja teatada, 
et oleme kõik terved. Ainult minu sil­
mad on kole kehvaks jäänud ja mul 
on tihti peavalu kangest õppimisest. 
Arst ütleb, et säärane tuupimine on 
minu tervisele kahjulik ja seepärast, 
armas tädi, kui sa süski peaksid mul­
le midagi kinkima, siis mitte mõnd 
raamatut! Päästaksid mind sellega 
pimedaks jäämisest. Palun, vabanda 
mu viletsat käekirja, ma kukkusin 
haledal kombel oma vanalt rattalok- 
sult, kuna selle sadul on lahti ja kogu 
jalgratas enam kuhugi ei kõlba.

Tervitades sinu nõbu Peeter. 
Kurdlas, 2. novembril.

õppur Peeter Pendile,
Kuldlas.

Armas Peeter,
Sa ei tohiks jalgrattaga sõita, kui 

su silmad nii halvad on! Ma imestan, 
et sind veel mõne silmaarsti juurde 
pole viidud! Sa pead kohe sinna mi­
nema! Arve tasun mina — sinule jõu­
lukingiks.

Sind armastav tädi Marie. 
Haapsalus, 4. novembril.

Härra õpetaja Endel Endelin,
Taeblas.

Armas onu Endel,
Kogu aeg on minu sisetunne mind 

vaevanud, sest mulle näib, et ma unus­
tasin sind tänada selle ilusa ja kasu­
liku sõnastiku eest, mis sa mulle möö­
dunud jõuluks kinkisid. Loodan, et 
sinu käsi käib hästi ja et sa oled hea 
tervise juures. Meie koer Pontu sai 
ka jälle terveks. Ka meie õpetaja oli 
haige, nii et meil sel nädalal usuõpe- 
tusetund jäi ära.

Vabanda, palun, minu kehva käekir­
ja — ma olen nii ärritatud, kas tead! 
Ma pidin nimelt karvapealt võitma

ioteriil jalgratta. Võit langes numb­
rile 24326 ja minu pilet oli 24325! See 
oli minule muidugi kole ränk hoop, 
aga mis teha! Ma ei tea, kas sa sel 
aastal minule kavatsed üldse midagi 
kmkida. Kui sa aga siiski tahad seda 
teha, siis palun, ära mulle ainult saa­
da raamatut, sest minu raamaturiiul 
on puupüsti täis ja sinna ei mahu 
enam midagi.

Kõike head soovides
Sinu nõbu Peeter. 

Kurdlas, 5. novembril,

õppur Peeter Pendile,
Kurdlas,

Armas Peeter,
Sa ei tea, kui kahju mul on, et sina, 

minu nõbu, juba nii noorelt osutad 
hukutavat kalduvust õnnemänguks! 
Pean seepärast oma kohuseks sulle 
sel aastal kinkida väikese raamatu­
kese; „õnnemängud ja nende tagajär­
jed“. See on nii õhuke, et see kind­
lasti veel sinu riiulile mahub.

Loe piiblist: Salomon I, 10.
Sinu onu Endel. 

Taeblas, 15. novembril,

V. a,
-prl, Amanda Vesiloik,

Tartu, 
Tamme tn. 6.

Armas tädi Amanda,
Mul on väga kahju, et ma unustasin 

sind tänada nende ilusate särkide eest, 
mis sa mulle möödunud jõuluks kinki­
sid ja mis mulle väga tarvis läksid. 
Kasutan juhust ja soovin sulle jälle 
lõõmsaid pühi ning head uut aastat! 
Muidugi ei looda ma sinult mingit kin­
ki sel aastal, kui sa aga siiski peak­
sid tahtma mulle midagi kinkida, siis 
palun, ära saada mulle enam riideid, 
sest mu kapp on täis sinu kingitud 
riideid. Elame kõik endiselt ja oleme 
terved, kuigi mul iga päev tuleb viis 
kilomeetrit jalgsi kooli joosta ja veel 
õhukestes kingades. Mulle on see kole 
rängaks löögiks, et pean jalgsi käima, 
kuna mu jalgratas läks hoopis liimist 
lahti, kui ma teda hakkasin paran­
dama.

Tervitades sinu nõbu Peeter. 
Kurdlas, 17. novembril.

õppur Peeter Pendile,
Kurdlas

Armas Peeter,
Palju tänu sulle kirja eest, millega 

sa kinnitad, et oled särgid, mis ma

sulle möödunud jõuluks saatsin, kätte 
saanud, jaj heade soovide eest! Mind 
nimetati hiljuti meie noorsoo-organi- 
satsiooni puhkuse-hoolekande-osakon- 
na juhatajaks ja ma võin sulle kinni­
tada, et sa sellega midagi pole kao­
tanud, et sul nüüd ratast pole, sest 
jalgsi käimine on poisslapsele palju 
tervislikum. Kuid on muidugi nalja­
kas, et sul pole õigeid kingi. Seepä­
rast saadan sulle paari tugevaid tan­
ke, mis on valmistatud kaitseväe saa­
baste eeskujul kuulsa professori ees­
kirjade järele. i

Tartus, 19. novembril.
Sind armastav tädi Amanda.

Härra major Kaarel Kaarmaale,
Kloostri t, 6.
Tallinnas.

Armas onu Kaarel,
Oled vist küll väga imestunud, et 

ma sulle nii üle hulga aja jälle kirju­
tan. See polnud minust just kena, et 
ma nii kaua vaikisin, sest veendusin 
nüüd, kui palju kasu on sugulastest! 
Armas tädi Marie saatis mulle raha 
silmaarsti jaoks, sest ta kardab, et 
ma jään pimedaks suurest lugemisest 
ja kirjutamisest; armas onu Endel ju­
hatas mulle ühe koha piiblis —, vaa­
tasin kohe järele, seal seisis: „Mu laps, 
kui kurjad poisid sind kiusavad, siis 
ära lase end neil ahvatleda“, ja ma 
võtsin seda kohe südamesse. Nimelt 
tahavad mind siin paar poissi, kes on 
Kurdla suurimad võrukaelad ,ikka 
meelitada nendega jalgrattasõidule, 
kuid ma ei tee seda, sest kui pea ei 
või seejuures mulle midagi juhtuda! 
Kuid ma ei taha end paremaks teha 
kui ma teadlikult olen ■—■ mul pole 
just raske sellele kiusatusele vastu 
panna, sest minu jalgratas on täiesti 
nässus. Et minus sumbutada vähi­
matki soovi rattasõiduks, kinkis tädi 
Amanda mulle mõnusa ja toeka saa- 
papaari, mille on leiutanud mingisu­
gune professor, et hoida inimkonda 
ohtude eest. Sellest on selgesti näha, 
kui kasulik on onudele ja tädidele kir­
jutamine ja seepärast kirjutan ma 
nüüd ka Sinule. Sest ma olen kindlasti 
ette võtnud alustada uut elu ja saada 
paiks ja tubliks poisiks.

Tervitades sinu nõbu Peeter.

Kurdlas, 20. novembril

Selle kirja peale ei saanud Peeter 
mingit vastust. Kuid kui ta pärast 
ühiselt lauldud „Püha öö“ üsna vä­
heste lootustega astus tuppa, kus sä­
ras jõulupuu, leidis ta selle alt tuliuue 
jalgratta ja kirja onu Kaarlilt. Kiri 
oli üsna lühike. Selles seisis ainult: 
„Loodetavasti tõlgitsesin sinu kirja 
õieti, armas Peeter!

Sinu onu Kaarel.“
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